
Kraj Výšin ir.íi KUJIP01H7M6N

Smlouva o dílo
ID: 140954

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„Nemocnice Pelhřimov - Rozšíření urgentního příjmu”

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek 
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, Ing. Martin Kukla, 
náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

Tel: +420 564602419; +420 56460213
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o.
se sídlem: Libušina třída 23, 623 00 Brno
zastoupený: Ing. Janem Polickým, výkonným ředitelem
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Aleš Kovář, Hynek Brandi
tel./fax: 777 746 728
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 272941621/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, C 143

V případě změny údajů uvedených v článku 1. této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Strana 1 (celkem 16)



Kraj Vysočinu

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Nemocnice 
Pelhřimov - rozšíření urgentního příjmu" (dále také jen „dílo") a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované společností SVIŽN s.r.o., Milady Horákové 298/123, Praha 6, IČO 033 01 087, 
pod názvem „Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy č.p. 710". Projektová dokumentace 
v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude 
před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi 
projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny 
projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude zpracována v souladu s požadavky 
Metodického pokynu pro úpravu digitálních grafických dat, který je nedílnou 
součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky

- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS"), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení 
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně 
označena „dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.

Strana 2 (celkem 16)



Kraj Vysnanm

projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého 
úklidu mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 
předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho 
životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací 
zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření 
dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem 
a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které 
nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 
3.3 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení 
autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické

Strana 3 (celkem 16)



KraiVys _ a
ejf SBr

(formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají 
rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této 
smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál 
a nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 
1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Strana 4 (celkem 16)



2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude 
zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Nemocnice Pelhřimov, Slovanského bratrství 710, Pelhřimov

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: srpen 2020

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 210 dnů ode dne předání
staveniště

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí 
účinnosti této Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá 
objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k 
předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,
zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

Strana 5 (celkem 16)



Kra i vysounu

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 14 943 310,35 Kč

slovy: čtrnáctmilionůdevětsetčtyřicettřitisíctřistadeset 35/100 korunčeských

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - 
objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané 
hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění 
v tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu 
§ 92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 
41.00.40.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly 
zahrnuty v původním závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z 
důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

Strana 6 (celkem 16)



k í Qj

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro 
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto 
smlouvou sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena smlouva, je souhrnem dílčích 
plnění. Za dílčí plnění jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy 
v průběhu běžného měsíce. Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku 
smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je považováno období, které začíná vždy 
šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního 
měsíce následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné 
podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění 
uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce. Zhotovitel je povinen vždy do 
patnácti dnů od posledního dne daného běžného měsíce vyhotovit pro objednatele faktury - 
daňové doklady, a to zvlášť za každé z dílčích plnění. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele 
obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou smluvních stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95% celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5% celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.

Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5% celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude 
rovněž obsahovat název akce „Nemocnice Pelhřimov - rozšíření urgentního příjmu".

Strana 7 (celkem 16)



KraíVysuuna

Vzhledem k tomu, že předmětem plnění jsou práce spadající do režimu přenesené daňové 
povinnosti, musí být faktura vystavena v souladu s ust. § 92 zákona o DPH. Faktura musí 
zároveň obsahovat sdělení, že daň odvede zákazník.
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich 
čísla, data vystavení, ceny bez DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných 
částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, 
bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 
30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích 
předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny 
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření 
a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Strana 8 (celkem 16)



KmjyyuM'itm

Článek 7 - Předáni a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Dokladová část díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 
jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech, dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO), dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

Strana 9 (celkem 16)



Kraj Vysoa na

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se 
úřední kolaudace. V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, 

smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

Strana 10 (celkem 16)



Kraj Vysocí má

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad 
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit.
Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do 
díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady 
z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele

Strana 11 (celkem 16)



Kí(Jj VySifivirifcl

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy 
(osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud 
v tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po 
dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak 
dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese

Strana 12 (celkem 16)



Kraj v'vMu mu

zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od 
doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění 
minimálně 10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoli v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Strana 13 (celkem 16)



KV Qj

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den 
prodlení.
V případě, že budou stanoveny v odstavci 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z ceny části díla odpovídající 
dílčímu plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se 
nevztahuje na ustanovení odstavce 5.4.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

Strana 14 (celkem 16)



Kraj vyt j

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,
12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),
12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.13 této smlouvy,
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 17. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:
12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"
12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení 
s úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

Strana 15 (celkem 16)



I(í oj X^ysauna

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním sytému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech.

13. 9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb)

V Brně dne V Jihlavě dne 11 10- 2t)20

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Jan Polický 
výkonný ředitel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Libušina tř. 23, 623 00 Brno 
CZQ055BQ10 eaoxbmo.cz

Strana 16 (celkem 16)



AKCE
Nemocnice Pelhřimov - rozšířeni• | • SVIŽN • urgentního příjmu - stavební

úpravy

AUTOR VYPRACOVAL STAVEBNÍK

SVIŽN s.r.o. Ing. Tomáš Alexi Kraj Vysočina
Kancelář
Zlatnická 1582/10
110 00 Praha 1
Sídlo
Milady Horákové 298/123 
160 00 Praha 6
IČO • 03301087

Žižkova 
587 33

1882/57
Jihlava

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT MĚŘÍTKO STUPEŇ DATUMDIČ ■ CZ03301087
infoSsvizn.cz 
+420 606 062 636 
www.svizn.cz Ing. arch. Marta Ševčíková 

ČKA 04 407
- DPS 11/2019

HIP ČÁST F.2
VÝKAZ VÝMĚR

ČÍSLO
PARÉ

Ing. arch. Vlastimil 
dlouhý
tel.: 606 212 953 
mail.: dlouhy@svizn.cz



IZZ]



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 73_PEL
Stavba: Nemocnice Pelhřimov..rozšířeni urgentního příjmu - stavební úpravy

KDO: 801 11
Míslo: Pelhřimov

t;O ti/:
1 JRlitin: 8. 1.2020

/íid.iV.itei: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Ucluizíjč;
Vyplň údaj

lč:
UK';.

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Pioji-ikl.ml: !Č; 03301087
SVIŽN s.r.o. DIČ: CZ03301087

/piiicov.itel: lč:
Ing. Tomáš Alexl DIČ:

Poznámku:
Soupis praol je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, Jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezující popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 14 943 310,35

Sři^í)n dnno
DIM I /dklřuiní 2 1,00%

Zákkui douč
14 943 410,3?.

Vý5i: fiísnn
3 m 095,17

:.;nl/cnú 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 18 081 405,521

Strana 3 z 125



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 73 PEL

Stavba: Nemocnice Pelhřimov_rozšíření urgentního příjmu - stavební úpravy

Míslo; Pelhřimov

/mluvnici: Kra] Vysočina
I lohíiííoó:

Ualum:

PiojokLmt:
Zpincovatol;

8.1.2020
SVIŽN s.r.o.
Ing. Tomáš Alexl

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 14 943 310,35 18 081 405,52

001 Architektonicko-stavební řešení a statika 6 953 927,18 8414 251,89 STA
002 Zdravotechnika - vodovod a kanalizace 397 669,91 481 180,59 STA
003 Vzduchotechnika 1 169 669,22 1 415 299,76 STA
004 Vytápění 239 461,00 289 747,81 STA
005 Elektroinstalace - silnoproud 1 950 043,00 2 359 552,03 STA
006 Elektroinstalace - slaboproud 1 018 187,34 1 232 006,68 STA
007 Elektrická požární signalizace 677 269,40 819 495,97 STA
008 Medicinální plyny 592 730,30 717 203,66 STA
009 Nouzový zvukový systém 32 157,00 38 909,97 STA
010 Vestavba čistých prostor 320 772,60 388 134,85 STA
011 Měření a regulace 1 129 493,40 1 366 687,01 STA
VON Vedlejší a ostatní náklady 461 930,00 558 935,30 VON

Strana 4 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nfihiní.nicc Pcdhimmv ío/rdiení uupuitniho pOjinu stavební úplavy 
Ohjoki

001 - Archltektonlcko-stavebnl řešeni a statika

KSO: 801 11 CC CZ
Místo Pelhřimov Dílům 8. 1. 2020

Zadavatel: lč. 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Uoiin^io: 1C:: Vyplň údaj
Vyplň údaj Plň Vyplň údaj

Projektant. 1C. 03301087
SVIŽN s.r.o. DIC. CZ03301087

Zpianovakd. ÍC:
Ing. Tomáš Alexl DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 6 953 927,18

Základ (land Sazba daně Výše dané
oi'it základní (i or>:i mi. m 2 1,00% l 400 :V2A.(\

snížená 0.00 lú.nn';;. 0,00

Cena s DPH V CZK 8 414 251,89

Strana 6 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Nomocniuj Pelhřimov in/žlíoni UMjontniho přijmu stavební úplavy

(Jb;okt

001 • Archltektonicko-stavebnl řešení a statika
Místo. Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina
f Jr.iin7(í(‘; Vyplň údaj

Kód dnu-Popis

Datum 8. 1.2020

Projektant' SVIŽN S.r.o.

Zpmimvatt i Ing. Tomáš Alexl

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 953 927,18

HSV - Práce a dodávky HSV - obecné 1 267 147,81

1 - Zemní práce 153 007.69

2 - Zakládání 107 347,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce 135 123,49

4 - Vodorovné konstrukce 4 092,48

5 - Komunikace pozemní 13 139,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 743,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 192 997.57

997 - Přesun sutě 348 285,73

998 - Přesun hmot 296 409,86

PSV - Práce a dodávky PSV - obecné 195 428,62

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 23 325,00

763 - Konstrukce suché výstavby 116 641,83

767 - Konstrukce zámečnické 5 786,87

771 - Podlahy z dlaždic 1 011,75

776 - Podlahy povlakové 34 628,44

781 - Dokončovací práce - obklady 14 034,93

SKL - SKLADBY 1 830 147,74

H02 - Horizonlálnl odstraňované skladby 57 457,88

H02-2.Q1 - Odstraňovaná povlaková krytina 8 247,59
HO2-2.02 - Odstraňovaná keramická dlažba 23 833,99
HO2-2.03 - Odstraňovaná keramoická dlažba maloformátová 4 982,70
HO2-2.04 - Odstraňovaná povlaková krytina s podkladem 20 097,37
HO2-2.05 - Odstraňovaná povlaková krytina s podkladem 296,23

Strana 6 z 126



HN2 - Horizontální navrhované skladby 412 497,88

HN2-2.01 - Nová povlaková krytina 93 465,47
HN2-2.02 - Nová keramická dlažba matoformátová 5 320,72
HN2-2.03 - Nová keramická dlažba maioformátová s podkladním souvrstvím 64 598,95
HN2-2.04 - Nová povlaková krytina antistatická s podkladním souvrstvím 125 383,29
HN2-2.05 - Nová povlaková krytina s podkladním souvrstvím 98 028,38
HN2-2.06 * Nová povlaková krytina antistatická 25 701,07

V02 - Vertikální odstraňované skladby 13 347,04

VO2-2.01 - Odstraňovaný obklad maloformátový 13 347,04

VN2 - Vertikální navrhované skladby 674 134,52

VN2-2.21 - Navržený obklad maloformátový na nové konstrukci 88 779,72
VN2-2.22 - Navržený obklad maloformátový na stávající konstrukci 112 753,73
VN2-2.23 - Navržený obklad vetkoformátový 382 386,52
VN2-2.24 - Navržený obklad velkoformátový rozebíratelný 90 214,55

P02 - Podhledy odstraňované 13 285,38

PO2-01 - Odstraňovaný podhled rastrový 6 271,72
PO2-03 - Odstraňovaný podhled plný sádrokartonový 7 013,66

POU - Podhledy stávající upravované 106 504,97

P02-1i - Upravovaný stávající rastrový podhled 1 36 418,51
P02-12 - Upravovaný stávající rastrový podhled II 66 769,51
P02-13 - Upravovaný stávající sádrokartonový podhled 3 316,95

PON2 - Podhledy navrhované 81 103,84

P02-21 - Nový rastrový podhled 36 995,87
P02-22 - Nový rastrový podhled desiníikovalelný 30 018,45
P02-23 - Nový plný sádrokartonový podhled 4 576,10
P02-24 - Nový plný sádrokartonový podhled impregnovaný 9 513,42

Z02 - Zpevněné plochy odstraňované 59 512,04

ZO2-01 - Odstraňovaná betonová dlažba 2 355,63
Z02-02 - Odstraňovaná betonová dlažba na terénu 11 951,14
ZO2-03 - Odstraňovaný živičný povrch 45 205,27

ZN2 - Zpevněné plochy navrhované 122 263,88

ZN2-01 - Navrhovaná betonová dlažba 13 826,53
ZN2-02 - Navrhovaný živičný povrch 108 437,35

ÚP - Plošné úpravy stěn a stropů 290 040,31

S01 - Plošná úprava stěn stávajících konstrukcí 245 120,42
S02a - Plošná úprava stěn nových konstrukcí 32 640,56
S02b - Plošná úprava stropů nových konstrukcí 10 874,73
S03 - Plošná úprava stěn a stropů nových konstrukcí - exteriér 1 404,60

PRV- PRVKY 3 661 202,81

02 - Okna 128 629,46

D2 - Dvefe 1 156 425,84

P2 - Klempířské prvky 29 386,35

Sírana 7 z 125



22 - Zámečnické prvky 1 605 488,97

T2 - Truhlářské prvky 597 535,00

X2 - Ostatní prvky 143 737,19

Strana 8 z 125



SOUPIS PRACÍ
Sf.ivba

Mn; n( ; 11 li: ťolhnniov lo/sitf.ni uHjunlniho přijmu ■ si.ivobní upiavy
Dh|Ol;t

001 - Architektonicko-stavebnf řešení a statika

Pelhřimov LUtum 8.1.2020

Kraj Vysočina l-'iojoMnni SVIŽN s.r.o.

Vyplň údaj Zpia<,<>vn*et Ing. Tomáš Alex!

PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena tCZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 953 927,18

0 HSV Práce a dodávky HSV - obecné 1 267 147,81

n 1 Zemni práce 153 007.69

1 K 112101121
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkoměnl, průměru kmene přes 100
do 300 mm

kus 3,000 140,00 420,00 CSÚRS 2019 02

2 K 112101121
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkomění, průměru kmene přes 100
do 300 mm

kus 3,000 140,00 420,00 CS ÚRS 201902

í I m,.;'. ’-I, i !>■■■ <■', h,. c-ir., I I, \ ■■■•■ U ' 'r,.-..:.- I,: l-:>
)■ t: i/ f i i:, r'l V i / /(:'■ -i-,-. ;• v> ,i./' !.■ f: T-";■!.*; ? ■ ■ ' i V 1 <• ••'!■: í l:<
i> ;■> (i. ;íii !.■■!• 'ř.i.i.1. : í. ;

3 K 112201101
Odstranění pařezů s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s pfesekánlm kořenů průměru přes 100
do 300 mm

kus 3,000 466,50 1 399,50 CS ÚRS 2019 02

" , , , !

4 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek silničních ležatých

m 36,000 111,00 3 996,00 CSÚRS 2019 02

Strana 9 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

v v 2“ 1Q 30,000

8 K 113202111 Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 18,000 54,50 981,00 CSÚRS 2019 02

■ .................................. " !

s K 121101101 Sejmuti omlce nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné 1 
či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 60 m m3 33,002 74,50 2 464,61 CS ÚRS 2019 02

( : '

/ v- ( • ;j I II ir,- ■ -.1 /.,■ h :• - -IV li 1 (-.1 m i hp!' iií- ' / J ■;/(' ,v<. )■■■•< :i •' r; ■ > ) l,to pu' ■ i,i -h-r,,!

•I lil : : , '■■/.■■■ S i i . i ,. . .,■■■■ , ■. 1 1 ■ . ., ■ 1 I i \ 1 ■ , ■ ; .
1 1 1 1 11.1
(, 1 /. ;ii '■ ■- . ,,, 'i r . ; /. ,-r > ■/ ; .■ 'v; .
1 f■ 1 1 j r,i ■ .-i: < ■ 'j 1 ■ 1 u 1 ■■ ■ .-j: 1 >,. ■ . 1 r :
Ui ' ■ ■ 1" 1 ■ 'I . ' /' . ■ 1 ■/■/.): 1 ■ 1 i' / 1 ř'l lim
ř:; II .■ 1:. . 1 li IW J! /
' IV: : 111 1: ■ : . r /1 r 1 : i ■ f .''ii! ■ ■ ■! 1 ■ 'ill 1 ■ 11 1' V i.' !'■ 1 1 , 1! 1 1 .

w
skrývka omice v if. 200 mm; počítáno s přesahem 1 m od hrany výkopu 
výkres výkopů
'figura ro,2a(21,56‘4,48)
'figura 2* 0,2‘(7,51*0,17)

10,309
13,773

7 K 131201102 Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině iř. 3 přes 
100 do 1 000 m3 m3 140,140 110,00 15 415,40 CS ÚRS 2019 02

Strana 10 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem {CZK) Cenová soustava

I -I- I , o vo .Vi,V L j ur, >.Y I, ly / ;■> i ) ,i r ' I'-'n'; i / ■! , i :i hh-l-.'/1 ■■ ■ I rl . , -ci.i '■ ,'í <■; i-í p.-\: í /v’j
; li I I, ,1... ř( 1/1) i,ii ř.i)11rí(i1 i i■ ř/1 ■ *-ífif•:jiV J.-;■■.•‘i /'/i /rii.h,', !i íf.-' í. 1 > ;i /. •;

ÍI..II Z; . i', i, i t • ", ■' j .:’r ;■ r'. i;, <i n! 1 i r / > li'.'mi ř f n, > • i.V- ...,'■•1; •

V- U, /. 1 /• : li I, II), i I / . <;J .1 /.Vi• 'i ■: i i i i . f 1 i !,!■ i i ■-/■ c.. .i ■ 1/ i I , ; .1, 11 . .111
1 } V( ;7 /.■ .11,. - > líi1 íí-'! / >/>■■ -f,'- V )~.I/!I ' I v I; í: - 6 ,1? / .'í Í.-/..IÍ (■ . S-- r. ;:!

v .-.i/ i,1; !:-’/■ I v h: i! ;í! í .-i: I I 10 i I i-i VI I i Oj ■, < i.1; |.ri fín i (). ■' ni / ■ i ?. :,ř 0 n ! .> <)■/ :
V > > «•/ ’.5vc /
(.) ví,íi 1; i ; 1 - .•
í II1-:,,1-;ii/Ii,,i h‘,■■■,•>,.l.y/■!, 10 m - -o <-/, i,~i: i V, v.
:> V' ( ' II i II /■.,<; / .II, i.'i'i I Ii ;1 I Ii.i /■/./■■ ř.-i'ř,i' ;:|Vi,i/,;.',ij/ I, ,;.U/ 1,1 v ,' ■ v !■ '1 I. , I r'( / ■./. ,r; ■- .'I ; I /.'■ .V,'.n Í-* 'i ' i <■ i

| > ( dl u.ř : J V;.,- M II ,'■)! , iií I; 1 </. ■; ■///>. i > l/i / ’
6 ,,:ř-i ni i,■ „„'i,.,- „ t .O), o,, SU,( i.' - n,'. h h .1 ■■■'.(»

Vv půdoiys a řežy výkopů; od výšek již odečtena Sl omlet}
V v figura 1
'v1'/ ((1.12«-1.42>* 1.7/2)' 10.2 34,976

<(0,0+0,1 )*0,8/2)* 16.2 6,480
v v 1,48*1,28/2*1,0 1,705
V\' 1,75*1,3/2*12,24 13,923
vv 1,12*0,99/2*1,5 0,832
v v 1,1'0,9*0,99/3+0,8*0,9*0,99/34-1,8*1,79* 1,35/3+1,7*1,7*1,26/3 3,218
vv figura 2
vv {{1,83 + 1,95)'2,1/2)‘8,72 34,610
V V 2,1*0,3*0,16 0,095
v v 1,56*1,83/2*9,02 12,793
\'V 1,71*1,6/2*2,1 2,873
V,' 1,93*1,95/2*7,26 13,662

vv
1,49*1,39*1,03/3+2,07*1,88*1,96/3 + 1,85*1,7*1,65/3
figura 3

5,385

v v 18*4,34*0,06 3,906

Vv
figura 4
37,88*0,16 5,682

8 K 131201109
Hloubeni nezapažených jam a zářezů 6 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám 
za leDlvost homlnv tř. 3

m3 140,140 21,50 3 013,01 CSÚRS 2019 02

I ir. I I .1 ■ i, ..........1 ■ . , ; .. ('■!. II , .1 I, ■ I ... ,1.1 \ I ■ M.f iv ■ i i i . ■ : . ■. ■. i ; ■ ; / í : ■. i. . ' i
I ■■ : • • !■ r I. '.....<1 U.: V . , ■ V r-;.i i.- ;r ' . ■ .■•■l■■|■l / • ■ r i, i,n / i /.. ■ v; -n \ ,, ,■ i.n ■, ,

f .01, . ■' I' I .0 :,■•,<■ ;. =■/■' / ■; =’■ I ■; '.i i • t < I" ■' M ' li 1 ■ i < 1 1 . i'' . ■ "/ ; f I •
'i 'i

I I.',. I... ,'i:,l I I. ,■ I , :i II i . i, . i i ■ - ,i : r, i.1 i ■;. ■■ ' ■ / ■ i ■. ■ i ■ .. i ■■ , ,-i .........
I I',, i I, ■.<: I.-,: ■ 1 f h‘, 1,1, I I h .1.' V !'■ I/,, i' I i' I., . 1, , ' , ’■ 11 , I > f) ' / 1. 11 1 ■ ■'' 11 11 i , ■ I f ■' I ■ í. I /,. I .' ,H

■,\ !■ ,1 I.:, i, :i I -.1 M I "1/ i ■'i ■■ ■ ■■ I 11; i , ( : i , í ■ I /' i i i ' 1 ■ ■ ■ :. ,■ i I, : ! ■ n ■. ■.M.' .......... n

K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
vvkooku. avšak se složením bez rozhrnutí z homlnv tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 70,054 60,50 4 238,27 CS ÚRS 2019 02

Strana 11 z 125



Pó Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK} Cena celkem (CZKj Cenová soustava

I ('• ťly- i,' (Mul/í l-'i " ! I 1 '< '■■■ ' <!•< '■< ■■ ■ • ll i v L'. |l'll (-•;.>) >' l'1 •-
........■ ■ r lil ■ i:-
•• V ■ ill .. /. I ll I ,1,'/!,, ■: i, .i . . 7, A: ■: . ■ ti I,. I ' I j ; , I i , li'. ■'I
.1 V<. .Vr-říU fl'i- II J' ■ -I I' í) I (II,1■■■■'# > , ■ •■■‘.■I (•■> /. !-.i li.',. 1,1 1,1. .. : , . . . . . . . . . . I ( / I I, I , . I 11

.'i ■!. ii.i li , I ii lil .'I' I /'II I ’.'.i.', •. li V, i!, II,' li I ‘ 1 • ,
I i i: UM'. ll-.l. ■■ i.m I !■ ■ Ir' ■ I'í, :•,!• ' ■ :,l II- . ■' ■; (I.' ■ >. ; ■ 1 , I ■■ ■ I U', ,U | i I .Ir , I :t ■ .1 . / I . I >.i . i . I ■ ■■ : I . •, ■' ■ .
p.ii u <1 ,(> lili' II. 7',-. i., I: / J. ír. (, ■ ■' i,ó v..-:/ mi-,!'l,l v/í i; i- í i/,/ ','U ('/■ •' ',1,- • Mi."'

"<■■ 'i i ■ I- ''ii v' 1 ■■;'( i - /i r /■ - 1 1 .1 1 u ■ ■ 'i -ni ■ "H i , n I'M Hi ( i■■: ■ , i M 11 ■ v l-i i !t: . ii n : I.: i ; • i .■! •
' ■ I. ill I, . V I ’!■ ■■ .
■ I i V' llii ■ !ll:'.' i ■■ l ) ’ I ll. ■.■.(' f| , I li ' ; 1 i I 1 VVf I 1 ' U, . 'l ' (■ ■ 'M li •' i M/ ' ; - ■' II , I i : ' j ' II i!'!,/ I “ / ■ 'I ■ I.1 1 I 1 (i •' : *1 ■ I
> ■ i ■■ .'i i, i-'-' , -‘.(i ■■ i i,’ a a '■ i ■ i,
t' V i:,. II I I '■ II' ■ .!■ ,'l i J ■ ■ ■ ■' I , ■ ■ I, I. ; . i- I ■'I f , ' i .

ZÁSYPY_______________________________________________________________________________________________ 70,054

10 K 167101101 Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypanlny nakládáni, množstvf do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 m3 70,054 247,50 17 338,37 CS ŮRS 2019 02

ZÁSYPY____________________________________________________________________________________________________________ 70,054

11 K 174101101 Zásyp sypanínou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem obiektů v těchto wkopávkách m3 70,054 115,50 8091,24 CS ÚRS 2019 02

)>)>h I 11 :ll (l.-ií.l; O 'I,
I I l t l ř r|”. I; !■■"] .-r•.■ ill'::/ /i, 1 <;/
/ I-I-H , ’.!• -Ií /'•'« .í íi- ■ i> ‘ / (ll-?," "-J /.!>■>■ ■ I lil iil I hl t 1 l ■: . I. I v- / ‘ I. r .; '■
i 1 ■ II, h I .11 /■ lýli I 'II > f- r 'i}, li fi,,‘... (■!.) I ■■ :r - o 1-- In n. ■; (i , • vi -'.A1.' v' ,,■ !■’ • h'.i, i i i, ■ • t. .i''.-

; ■ 'i , - .',r '.‘i/1 ■.) /} , O i i',í !, i /i / .i ;■ i' / - i, c -h, ! I,' i ’!• i: I- i / .1} !■ I 1 !' t í-i. <’ h !i I. -n ■ í
? f . íi1;: , li ,J /■ ’■•/. J"i. 1. /■ í J f-n'i i'c'. I; 1; /: 1 "r i li /i ■ ■ <•; 1 i-,'i > I í í‘.)! -r ■ u •
< . ri I (Iii.i'f. lil.',,; 1; >'t\' 111.1: in I, ■//.-w, „í-/
í V' 1 '•(! ' ti ill í 10!, ti! t 1(1 ( /I 1 ÍÍHt (I ,C' 1 t ti í I :■■■■:■■ ‘I I, li J, V , ' 1 I - J. (i ; i í : .. >; /. ,

'.:-,i (..-'ň r. J A < ' (í.,
'■ V ;,l'i |i/ f JI'/1 /• ;.V'' ,'ř. I,. I Ji’lli I’,./ II' I'.l /i'.Xi, /.I'., r I-,I I .liiilr ;m /. 'l • 1 ' ; A.r
II ,11 -4; ■'( ' I,I.|. II.1 |.ÍV ■,>; I,/ lil, /,-)!/ 1/ I ř.i',1,.1 h ři-ii- ■'ll'l.. i li.-I)-, ,l‘-l!, /i V,-,.I I| (■'■/ 1 . 1/ .J / . ...r" I : )/
if'.'ii-Mi'i, :l, ■!' I) ,'l I.]; ř.1-,)■ ťi ) I'll' ÍJII.1 ■ 1.1 ,i, I-■'( (■■/./ll , I';’! II.i! /’Uj: I S I •!; .: i I ; ■, I ■ / , 'í• , 1111 > >, .) i n| 11 ■ . I
I\n :-t ,v! čí /-i-.,r i.......t r'í-.......I I.,'.' I I ll I V í ; .1,' I lil i-f ■ i ;i r •’■n!-; '■ I /|n ; | (
(■ W/;. v ii,Mř.'.(
/ (i,|' ;i,i llí í,1', ■' -'r ' i'; ■ 'i ■' f , -.i I, i i ' M,' I |. / li- I’ r-i ;, i ,;í ;■ : ■ I. I|. I 'V- I I
i1' .i --i i ií;',.• ; -i /’/ .1,ij.v -ji' i,-

f ř,í í /I ; / III ll . lilii '-'<1 J. i. h‘, ,, „ ...... )(,/ |;i i (o r*.'.1 : - A. í í'. 7 ■'-I c !.(■>,■ Ji'/ n I
l'| ■-/■ ■ I•'.■■■ I ‘ / '.'’i / ; ,t 'i' ! ll l' ;.;'|Jb- ■ ll /. .'n.'i ll I li' V,' r■ 1 . ■. ■ <jj •; 1; 11 ..1 ■' n 1 • .1 -i1 ■ '1 li l
' - i; 111 -7i fi,y 11 i Vi- 11-.I hi! ?■',,/1 /'/>,■. A’i
M 1 I t,rt 11 , I ni v, -I I ,f /.i.1,' • , (/ 1,; '■■■■. I i ■ i V!:,. í /.'•■t,'. ' ií i ‘'i ■ i j 1 ; A, Aj. /■ ■ 1,.
)|i| mi v,: II I • ,1, 'lín ■ II lil? 1.' | V.. A /-i, ,',f: 1 ,;."i ) Ví ,:ii)Íi ■' 1. ‘ ,11 1,!,. -i::( / i:, I ’ )n i V i<1 : li. i" • lin ■!■
I' . A > j I ■, I j,,.,1 ;, ni í11 !■" ''-.'n -,11,1V v '» (li . lí/i. 'n'-'S ■:<>- in.! / mi; V' l I n li .■! 1 ,V . , . ;,l. 1 ■' ,1/; ■ ,, - n,.' ; 1 A ř(
11 /‘i.;, i'.,.: ií> I'.V.,'/1' 1! i/,', '7-;,mi i,... / i v,; ,7 ■ -n /■ -11 1 ■ i( i v ; 1 1"■ ^ v.-' • '■’■■■■ •;? /■'.;/ -J, \. ,t ní i. ■!•■,

'i I'll 1 ■■■,:,! liti i I> ■ 1- I umí \ 1 ■ í. i.r ■
ní 1 1 í / ) /1* I / '■' I f/■■>?. (..; ll, .7 i.' I 1; '; i j 1:: i. '!<->/ ,'í ř.1 :11 .i) ■/ /■ , i'.--,',. ' 1,, ,m. ,
t1) 1 i i ■'(//( 10 lít! I i;. ii; /1.. ■ i> On n íi 7 I1 ■ .1 i \ [On - li /, i.in’i /'■ ';i ; /;,í,'i, 1 ■ ,■ .'A ; A I- . 7''.') . i ! •

'I l'.;i.| 11 /,.■•. 1 1 ■ .1 •(.;.., 1 I

(((O./e^Z^G)* t.G/2)««0.76«2.0S)* 1.3^))*7.6*«0,76+2*05)' 1,3/2)*0,6 
0,264'7,6-1,2

31,617
0,780

SUana 12 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK} Cenová soustava

w.'
1,48*1,28/2*1,8+1,8*1,28
1,12*0,99/2*1,241,2*0,99 
{(0,8+0,15)*0,C5/2)'18,2
1, 1*0,9*0,05/340,8*0,9*0,65/3+1,8* 1,79* 1,55/3 
((0,1940,69)*5,51/2+{0,39+0,69)*6,51/2)*9,17/2 
cdůfib! malpiiál pro obsyp potiubl

4,009
1,853
5,002
2,035

24,758

'k
162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

vvkoDku. avšak se složením bez rozhrnutí z homínv tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 35,127 51,50 1 809,04 CS ÚRS 2019 02

VYKOPY-ZASYPY-OBSYPY-LOZE 35,127

13 K 162701109
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 632,286 51,50 32 562,73 CS ÚRS 2019 02
dalších 1 započatých 1 000 m

VYKOPY-ZASYPY-OBSYPY-LOZE
v-,'_________________35,127*18 'Přepočtené kosficientgm množství

| 14 | K \l71201201 juiořenlsypanlnymskládky

35,127
632,286

| m3 | 35,127} 15,50) 544,47[CS ÚRS 2019 02 [

Strana 13 2 125



PČ Typ Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

!,i /..i. i,-: I /,i, f
' l-.i i,I ■ í i;

'i í i
í i,,j: ý.V; hif ■■ i\,

<:■■/// 1',’ni ři./■ -■>?
;! /'■"i v i: -y.v.v '■ /p /-i
. iW,’ ■' II ‘ /' '• 'I i- '■'/! ,/(•■•/ U li • l lij ■ li ) !,l, i/ I ■ I.'.1
<; i, I ,! 'i ■ ‘ Ii\y !.!■ li' II. ; - / /i V ;• . !,(,'/ íir,"’ h m.
! n.i,i ’ ‘ '"'.í. .i 11-,>, 1 i' f i ř ! ni/ í

ř-.i' I-.'',’ :l i I ;)
i) II i ./■ ,' i: - Ihy. < i;, - ;■ i ■ /, o i I ? I Ul I lili S' , I

-i.’o(< .--.■■r.p i rn li, ,-'i ; m/ 10/ /■" I ř--f ti. ■ / i'.;> i-/’ v.., c

•i 1/ 1 Ir,-..'' -II i ■): ; < j-i, ,! 7. ■ ,;i , :';r ' • i ip;. 7 '.i p ■ - i ■ -.il./íl: < < :i
i V II,' t /-Ji I '/I 11,Ir, 1,1.7 >-;\ ni -,y V>> Irlíó. h l,n pí.y,,p p.;,;-, „ i
í V' «•-’> I-...'I /. .1 /< ) /.’-.l 'r.l ■/-!'.■ I \ I- r < I ■■ ^ > /.; • < í j ,'.i'
■| / ' '/ (■ í.,: i 1 - ÍP ''i I I i ■ 1 ■

'li i .,
i V i:
. I /'V,-i..'f v,' v.»i 

> |/.1/‘| íji v y / ■ 7,1 Pí (;■ !■■.) ..
I Ir I >'.V7"Í. '/ / • l / '• ■ ■/■■' /

II fí í 'I I

v v VYKOPY-ZASYPY-OBSYPY-LOZE 35.127

15 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebnfho odpadu na skládce (sktádkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů ood kódem 170 504 70,254 130,50 9 168,15 CSŮRS 2019 02

'

(VYKOPY-ZASYPY-OBSYPY-LOZE)'2 70.254

16 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od ieho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni svpaninv m3 31,305 192,50 6 026,21 CSÚRS 2019 02

1 .11 . .1 1 1 .I/.| "■ , ( -.1 f ■, j 'i: ' 1 i /■! 1 'i.l 1 í. 'i'. :'p! i '<■, ,V r.', f. 1 -j 1 ’ í..i i '■ -'i.: >, V i' 1 i. 1 ■ ' J ' -■
..l/:i !•■■■■:"■■"/ a :■/ : I-/, ir, p; »;■, .i < vu ; 11 íf i; ri)

i .

vsakovací oísjakí
((2,4+4,42)* 1,01/2)'(0,16+9,02 4 0,3) 32.616

v/ 1,01*1,01/2*2l4+2,1,0l*1,01*1,01/3 1,911
V,' dešťové poliubí

(1,36+1,38+9,46)*0,4*0,2 0,078

w
“cdešol vsaku a Rév* -3,9-0,3 -4,200

u 58337331 .... , • 62,610 332.50 20 017,83 GS ŮRS 2019 02
W 31.305*2 ’Přepočtené kooficienlem množství 62,610

18 K 181111111 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omlce souvislé plochy do 500 m2
oři nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 245,612 3,25 798,24 CSÚRS 2019 02

- -
■1 v. ■ .1 Wi iu,ny <:M : rl/m Ol,n, p. n.v - / 1/- "■! 1 /Ir/. ■ /

su 245.612

19 K 181301103 Rozprostřeni a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
přes 150 do 200 mm m2 33,082 65,50 2 166,87 CS ÚRS 2019 02

Stfana 14 z 125



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZKj Cenová soustava

vv

/ V i i: : ;■>; '/ ''■'■uí-.m- ... 1 .-i ■■■ i.f- : . .1 >■'. ■1 • i/l lu i, S
’< ! ::l n lilli ... v ‘ . M, ■ ' . " ' ’’ ....... - • fi v1 ’ ‘‘ ‘ 1'1 / MM ( /' . ’ 1 ■ 1 ( W;
i;
! /... ![/.’. /lid'll:, i,’ 1, ní ■' Í' j <■;)■ .. íí ti. C 1 '<■ . i!) ),r 1 i -

f M ,.,'J jí 1; . 1:: ... r r'. i ■'( . . .1/ /(■ / U 1 \'i1 1' ' 1/ Í-' '•! f (, - (. ■ .J ■ ■ * V. • Í5.' M í'f Ví If.. (í ’. r i f . . c j

omice v tl. 200 mm; počítáno s přesahem 1 m od hfáiiy výkopu
výkres výkopů
rfigura 1" 0,2*(21,55*4,48)
"figura 2'0,2‘(7,51*9.17)
Součet
převzalo ze skrývky omice; zbylá omice z míst nových konslnikd bode použila k zušlechlěnl ploch po zařízení staveniště
(viz. ZOV)

19,309
13,773

20 K 181411131
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 245,612 17,30 4 249,09 CS ÚRS 2019 02

V v su 245,612
| 21 I M \00572470 I - - *■ 1 *9 1 3,684 | 88,00 j 361,03 |CS ÚRS 2019 02 |

su
245.012’0.015 'Přepočtené koeficientem množství

246,612
3,604___  vy_________________ j‘iD,v ie. \),\} io riOj7uc.i«n« iwBiiiieiiwm imiumni_____ __________________________________________________ ______ ______ Miv,“' __________________

| 22 11<^182303111 [Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 245,612[ 12,10| 2 971,91 [CS ÚRS 2019 02 |

v V SU 245.612
| 23 | M | (032(500 | « » | m3 | 12,2811 1 120,001 13 754,72 |CS1>RS 2019 02 |

V/ SU‘0,05 12,281

D 2 Zakládání 107 347.47zaKfaaam ____  ________________________________________________________________________________ iu< _
|KoosyppouzaKiaaq|gtrKOHSiiuKťasB/nau«flTnHauioviianimpovrcnutKaiiieiHVfli»upBno,frďKCttiD-j<t | m3 j 32 636| 1 297,50| 42 604,71 |cs ÚRS 2019 02 |

v v

pod ,p v'rtkov.iclho utjv klu, vi dva II. 160 mm
0.16*9,02*2,1+(9,02 *2,1 +8,72)*0,15*0,15++2*0,16*0,5*0,16/3
podsyp pod základový pas
16,2*1,8+(14,111,8+10,2+1,6)*0,15*0,16/2+3*0.16*0,16*0,15/3

3,296

29,641

| 25 I K 1274321411 [základy z belonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 I m3 t 16,875j 2 635,00| 44 465,63|CS ÚRS 2019 02 |

Strana 16 z 125



PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15,00'{1,20'1,00-0,3‘0,26) 16.875
|~26 I K 274351121 Bedněni základů pasů rovné zřízení m2 32,2501 284,50| 9176,13jcSÚRS201902

i i / i i

2M6,00,1,00«2*(1,2M,00-0,3‘0,25) 32,250
[27 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstraněni m2 32,250 56,00| 1 806,00|CS ÚRS 2019 02

-

| 26 x 274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných sílí z drátů typu KARI > 0,332 20 000,00| 9 296,00jcS ÚRS 2019 02

1 V

KARI s'f IHi/iSh/ů, 5,398 kg/m2
(2 '(1 S,00-2'0,05)*(1,00-2'0,06>+2 *(16,00-0,05-0,06)*( 1 l2-0,05-0,05)+2*í 1,2-0.05-0,05)‘( 1,00-0.05-0,05))*5,398/1000 0,332

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 135 123.49
29 K 317941121 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1 nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm 0,045 8 795,00 395,78 CS ÚRS 201902

ii ■■

2 ks ocelových nosníků 1100; 8,34 kg/m
2*2.67*8.34/1000 0.046

30 M. 13010712 ocel profilová IPN 100 jakost 11 375 < 0,045 24 730,00 1 ! 12,85 CS ÚRS 2019 02
W, 2 ks ocelových nosníků 1100; 8,34 kg/m

2‘2,67‘8,34/1000 0.045

31 K 327215141 Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukci (gablonů) z lomového kamene neupraveného 
výplňového na sucho ze svařováních panelů z ocelových sltl s povrchovou úpravou aalfan m3 11,250 10900,00 122 625,00 CS ÚRS 2019 02

i-

1 ;
1 1 ' i /-......... i.'i í ..... i , .... ■ , ;

15,00*1.0*0.6 ’ '

15*0,6*0,6
7,600
3,760

32 K 342244121 Příčky jednoduché z dhet děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 
P15, tl. příčky 140 mm m2 15,430 669,50 10 330,39 CS ÚRS 201902

Strana 16 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,815'3,00-0,8'1.97+1.4‘3,00-0.9'1,07+1.00‘2,1 + 0,0'2,1+2,24*3,00-0,0’1,07 16,430

33 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 0,534 617,00 329,48jCS ÚRS 201902

2‘2,07‘O,1 0,634,
K 346481111

Zaplentovénl rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách
nebo ořed stěnami rablcovým pletivem

m2 0,988 334,00 329,99 CS ÚRS 2019 02

2’2,67,0,1+2’2,27-0,1 0,008

D 4 Vodorovné konstrukce 4 092,48

35 K 451573R01 Lože pod potmbl, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 32 mm m3 3,654 1 120,00 4 092,48|odvozeno ÚRS

"vsakovací objekt" 9.02*2,1 *0,15+(9,02+-0,72+2,1 >*0.16’0,15^2*2*0,15'0,16*0,16/3 
“dešťové potrubí" (1,38+ 1,38+9,46)’0,4'0,12

3,007
0,687

n 5 Komunikace pozemní 13 139,65

36 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl, do 120 mm do lože z cementové malty tl. 
20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého U. 50 až 100 
mm šířka proužku 250 mm

m 18,900 99,00 1871,10 CS ÚRS 201902

o t n ‘ i > ’ í i'

18+0.9 18,000

37 M 59218001 m W..9W 121,50 2 296,35 CS ÚRS 2019 02

38 K 916131212
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého bez boční ooěrv. do lože z betonu prostého

m 9,610 178,50 1 715,39 CS ÚRS 2019 02

- j . r m 9,610 100,50 965 81 CS ÚRS 2019 02

40 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stoletého s boční ooěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 18,000 193,50 3483,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 17 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKj Cena celkem {CZK) Cenová soustava

j’ v - i-*- v: I - l ^1

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 16 743.07
42 | K |619991001 (Zakryli vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti podlah fólii přilepenou lepíc! páskou | m2 | 696,3001 18,90) 13 160,07|CS ÚRS 2019 02

výkres půdorys 2.NP navrhovaného stavu
mř 2 001, ? 002, l 003 ?0"í 200r 2 00r 201SB 2 00'! 20)0,201- 2 012 2 013, ? U'1, 2 016; 2.030; 2.031; 2.045; 
2.054; 2.056; 2.057;
2.058; 2.059; 2.060: 2.081; 2.062, 2.063; 2.084; 1.02
14,6+15,2+11,8+9,6+112,6+19,8+3,5+2,6+13,3+2,8+27,1*12,0*6,9+10,6+25,3+122.4 + 64,8+25,4 *31,2+6,8+27,8+6,7 + 7,9+ 
14,3+12,2+63,8*4.9+20,5________________________________________________________________________________

43 K 619996145 Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstraněni obalením geotextilíl 
samostatných konstrukci a prvků m2 19,600 54,00 1 069,20 CS ÚRS 2019 02

I'M'
ii ii a

plocha podlahy v místnosti 2.008 v mlstš ponechané PVC podlahy" 19.8 19.800
44 lil 60726281 r<' * l •• eska tířevošíěpková OSB 3 P+D broušená tí 12/nm m2 19,800 127.00 2 514.m CS ÚRS 2019 02

zakryli plochy podlahy v místnosti 2.008 v mlsté ponechané PVC podlahy” 19,8 10,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 192 997.57

45 K 946112114 Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 
0,9 do 1.6 m, délky do 3,2 m. výšky přes 3.5 m do 4.5 m kus 2,000 2 305,00 4 610,00 CS ÚRS 2019 02

46 K 946112214 Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek 
za první a každv další den použiti poiízdného lešení k ceně -2114 kus 90,000 399,50 35 955,00 CS ÚRS 2019 02

47 K 946112614 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0.9 do 1.6 m. délkv do 3.2 m. vvškv ořeš 3.5 m do 4.6 m kus 2,000 1 316,00 2 632,00 CS ÚRS 2019 02

48 K 946112116 Monléž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes
0.9 do 1.6 m. délkv do 3.2 m. vvškv přes 5.5 m do 6.6 m kus 1,000 2 895,00 2 895,00 CS ÚRS 2019 02

49 K 946112216 Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek 
za první a každý další den použiti pojízdného lešení k ceně -2116 kus 14,000 563,50 7 889,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 18 z 125



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK) Cenové soustava

!■ ............................................

50 K 946112816
Demontáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
nffis 0 9 do 1.6 m. délkv do 3.2 m. vv-škv ofes 5.5 m do 6.6 m

kus 1,000 1 913,50 1 913,50 CSÚRS 2019 02

''' ........... .....................

K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
nodlahv do 1.9 m

m2 225,267 44,90 10 114,49 CSÚRS 2019 02

1''

/1■ ; 'rifJ.iiii! f • Jí
1 V < :i ’ ;%■:.( / -< r; ii,‘ í i> 1/ i-.< f.i-í' n/ .'A ■,■■■. / ,i i. ■(., >■,' ;>! .7i
V <■• Í,A I .17 ...T' 11/ír.) (i; ifr i'll.'... ( r, A ■■ i:i 7. I,r.iy I.;i I'>/. f .11.rl)"-''<'í'■ A/'í'r '■ í; f , 1 1'. '.'11 /
i i'..-.' H ii,l <. - l/I i';.,- F..7 f 1 ; 1'. tli 'lit!.'1.' v /

výktes půdorys 2.NP navihovanélio stavu
m.d.: 2.001; 2.002; 2.003; 2.004; 2.005; 2.006; 2.008, 2.009, 2.010; 2.011; 2 012; 2.013; 2.014; 2.010; 2.030; 2.031; 2.045,
2.054; 2.050; 2.057;
2.058; 2.059; 2.060; 2.081; 2.062,2.003; 2.084
(14,6+16.2+11.8+9,64112.6+19.0+3.6+2.6* 13.3+2.6+27. H 12,0+6,9+10.6+26.3+122.4+64,0+25,4 + 31.2 + 6.8 »27,G< 6,7+7,9 225267
+ 14,3+12.2+03,6+4,91/3

52 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, svétíé výšky 
podlaží do 4 m

m2 696,300 100,50 69 978,15 CS ÚRS 2019 02

>. ,... ■. , ■ ) ., i .i.. i .r ■, ; i í i,.,;. : ,j.:... i.. y,T.> ■ v,- !• I \ ,’t 11 /) i u'n V. . i ;■ ->:> 'A 1. ■ ■'.■

v jj ' i/,v. V-Aw, ■- • 1 ,-V 1
i l.‘i :'>}•!. i II: ’ ■; i V1 1 -1 ■ -1 .'i.' , f': !■>■•/ í. F /1 | : 1 ■■ 1 . i í A - ’ i - . ■; 1 í / -í. , í ’ - ''
i v-';; .j
! i 1 ■ I,-'i i i li -i 'i ! ! ;■ i • r:i I. I.-. !l . I :<! :l / ,'A.' :íl -..'f' í, i ■ ' /. J li,, ; • í í : F i j'f . A. I > í J
I. í ■ < í, i I (F, !i 1 'r,,y. í li"), li ■; 1 / . I/r 'i í : ■1 ' .'j>• íi :i Ii..I; • i i: íl 1 ‘ ■ ;I -1 r 4 f ( A
A V < • KVI ) n ny /< 1 ••/,- II f lii ,i,y l,7„, I; i >, ■() I,' ř . I,, .. • í - .',ÍŮ V/vV. ,Vý, ,'i íř:r , U, . -i

'I:. rmyli ' ' .Ví }:■ :■'< \ , '."Ví., . i A.. ■’i ■' ■ i 1,1' 7 ' i I ",,íi .i ^ .í 1 , / -’i ;' í.,'. Vj! ■ í.
í ■■ ■ fj .> , ir / ..V ■ :w V ■'
), V' • - i V1 IHII 'I :iy r i) i, >,i v i.., (, i;j ;í ; v. < 1 ■ ;--i . .í,. .7 {■' ■>,:.• ■■< ř. /. / . ■ 7;
/ '/i | ! 1 ( J : V 1 1 r\ 1, 1 i , ■ n/ 1 ' .. I .A ,> r ' ■ • ; -f I /■ V 1 ■; : ' v ■' ’ 1 ■ -i :A

nt.fi.: 2.001; 2.002; 2 003; 2 004; 2.005; 2.000; 2 008; 2.009; 2 010; 2.011; 2 012; 2.013; 2,014; 2.018; 2.030; 2 031; 2 045;
2.054; 2.056; 2.057;
2 058; 2.059; 2.060; 2.061; 2.002; 2.063; 2.064; 1.02
14,6+15,2 +11,8+9,6 +112,5+19,8+3,6+2,6+13.3+2,8 + 27.1 + 12,0+8,9+10,6+25,3+122,4+64,8+25,4 + 31,2+0,8+27.8 + 0,7 +7,9+ 
14,3+12,2+63,8+4,9+20,5

696,300

53 K 962031136
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo pfíčkovek pálených nebo nepálených na maltu 
váoennou nebo vóoenocemenlovou. ti. do 150 mm

m2 118,938 208,50 24 798,57 CSÚRS 2019 02

půdotys 2.NP stávajícího slávu a bourací práce; v. 3,0 m 
(1,876+2,226+4,326+3,076+0,276+0,15+1,6+ 2,5*0,9+2,5)‘3,00 
"odečet otvorů" -4*0,0*1,07-0,0’ 1,97-2* 1,1’ 1,07
(0,45+2,7+0,55*3,275+ 0,0+2,175 + 3,175+0,26+3,175*6,8 + 2,24 *0,16 + 0,46 + 0,65* 0,15)*3,00 
'odečet otvorů" -3’0,8* 1,07-0.0* 1,97-1.42*2,02

68,276
•10,638
80,070
•9,369

64 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,102 1 606,50 163,86 |CS ÚRS 2019 02

\/7

n M-liČítljjjri
(0>175,0,16+0.35*0l45-0,'0,3*0.426,2,575)*0.0s 0,102

55 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdlvu základovém nebo nadzókladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0.09 m2, tl, do 150 mm

kus 1,000 45,30 45,30 CSÚRS 2019 02

Stiana 19 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem ICZK] Cenová soustava

56 K 971038631 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek dutých tvárnic nebo
příčkovek, velikost) plochvdoé m2, ti. do 150 mm m2 9,534 63,60 796,09 CSÚRS 201902

vv otvory pro dvoře D2-2.22; D2-2.37; D2-2.61; 02-2.62 
(1,42*2102)<Í0.0*2.02)^{1.2*2,02W1,2*2,02) 9.534

57 K 971038691 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek dutých tvárnic nebo 
příčkovek. velikost) plochv do 4 m2, tl. přes 150 mm m3 2,096 652,50 1 367,64 CS ÚRS 2019 02

i 'otvor pro okno 02-2.01' 2,27*2,00*0,45 
"otvor pro překlad" 2,67*0,1*0,2

2,043
0,053

58 K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
kamene) průměru do 35 mm m 0,250 1 161,00 290,25 CS ÚRS 2019 02

"prostupy pro potrubí ÚT" 2*0,126 0,250

59 K 977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 70 do 80 mm m 1,200 1 267,50 1 521,00 CSÚRS 2019 02
i ,i ' í i,n

p.u ti IV 1' JjC<;k kanalizace K33a; KSJa; K53; KGle
4*0.3 1,200

60 K 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru Dřeš 100 do 110 mm m 0,300 1 713,00 513,90 CS ÚRS 2019 02

V'.'
Ffl> tuji 1 'pL-ř' ^ kel ll 1 n (U lil
0.3 0.300

61 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
kamene) průměru přes 130 do 150 mm m 0.275 7 315,00 2011,63 CS ÚRS 2019 02

'vrty Pro VZT" 0.15*0,126 0,276

62 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
kamene) průměru Přes 225 do 250 mm m 0,525 5 820,00 3 055,50 CS ÚRS 2019 02

"vrty Pro VZT" 0.15*0.125*0,125*0.125 0,626

63 K 977211111 Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200
mm m 4,100 1 119,50 4 589,95 CSÚRS 2019 02

Strana 20 z 125



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem {CZK) Cenová soustava

V'.' 2*11.4+0,65) 4,100

64 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanln s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m 4,100 186,60 764,65|CS ÚRS 2019 02

ť
2*0.4+0,651 ' 4,100

65 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očistěním
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 218,225 48,40 10 562,09 CS ÚRS 201902

P'idoi>i i IIP pi.iv.4jli ího slávu a bourací práce; v. 3,0 m
(2*0,676+2,225+4,325+3,076+1,6+2,5+0,9+2,6)-0,125+0,275-7'0,125)*3,00 
“odečet otvorů" -8*0,6*1,97-2*0,8M.97-4M,1*1,97
(2*{0,55+3,275+0,8«2,176+3,175+0,25+3,175+6,6+2,24)+2,7-4'0, 125+0,16+0,66+0,65+0,375)'3,OO 
“odečet otvorů*-6'0,8*1,97-2*0,9* 1,97-2* 1,42*2,02

111,026
-21,276
146,416
•18,739

66 K xooi Zapravení prostupů rozvodů VZT, ÚT, ZTI vépennocementovou maltou kus 20,000 326,60 6 530,00 (vlastni

n 997 Přesun sutě 348 285.73

67 K 997013211
VnttrostavenlStnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste ručně pro budovy a haly výSky 
do6m

189,105 298,50 56 447,84 CS ÚRS 2019 02

| 68 | K [997013501 jodvožsuU a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t [ 189,105| 186,5oj 35 268,06|cs ÚRS 2019 02 |

69 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každí dalSí I započatí 1 km přes 1 km

t 5 105,835 9,00 45 952,52 CS ÚRS 2019 02

I r.M , . I.1'.. < ■ 1,1 ;■ v", ■ .V i /
1 ‘ ’ < 1 1 >r. , n (I.-, i n i ' i':) <■' v /i-Ň . i ■ ■ ' '■> Y (: f f. ‘ ■ ’..V/;,

i i ■■ : , ' ■ , i,- ........... . n ■:, r. ř ř

1fl9.105‘?7 'Přepočtené koeficientem množství 5 105,835

K 997013809
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze smést nebo oddělených frakcí betonu,
cihel a keramlckích výrobků zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 107 t 184,247 1 119,50 206 264,52 CS ÚRS 2019 02

71 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloou odpadů pod kódem 170 904

t 4,858 896,00 4 352,77 CS ÚRS 2019 02

Strana 21 z 125



PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena tílkem [CZK] Cenová soustava

D 998

1 t . í j i ■ :r, . . 1 1 J I.- ./ I-;. ; : ' ! ■/'' i. 1 ' 1 .. . 1 ÍI . : 'i ( ' ' , ‘> ' ’ 1 ' - T , : ■ i, ' . ■ l\!

V / f / 1 II ' 1 1
" .V 1 A <\-V< <■■■''', i : (i V. 1 . . -Í '.I

Přesun hmot 296 409,86

72 K 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z táhel, tvómlc nebo kamene vodorovné dooravnl vzdálenost do 100 m oro budow vvSkv do 6 m 234,011 280,00 65 523,08 CS ÚRS201902

/, . , ’ , ' ; ' '■ < - • » "

73 K 998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
dooravnl vzdálenost do 100 m oro budow s lakoukollv nosnou konstrukcí vvškv do 6 m t 234,011 716,50 167 668,88 CS ÚRS 201902

74 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m lakékofív délkv oblektu t 11,167 60,00 670,02 CS ÚRS 2019 02

' i-'-"''......-..........

75 K 998700001 Přesun hmot pro konstrukce přidružené stavební výroby z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dooravnl vzdálenost do 50 m v objektech vvškv do 6 m 1 34,691 901,50 31 273,94 odvozeno ÚRS

,v. /ní p.i j h,, .■.’■•n .... ■:) n w ■
1 ' ' 1 'II'!'

: i (íí 1 r ■ / ■ n i r,r, i ■, y i. í i , .;.i,í c i

76 K 998700002 Přesun hmot pro konstrukce přidružené stavební výroby. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace oro lakoukollv vvšku oblektu t 34,691 901,50 31 273,94 odvozeno ÚRS

D PSV Práce a dodávky PSV - obecné 195 428,82

D 727 Zdravotechnlka - požární ochrana 23 325,00

77 K 727111R01 Protipožární trubní ucpávky předlzolované kovové potrubí prostup stropem tloušťky 300 mm požární odolnost 
El 60-120 D 76 kus 4,000 4 665,00 18 660,00 odvozeno ÚRS

I l.'l ;<> Í >/:</ I /
1/ !//•’■ /'!//,-*

; i m ii I/1 19. ! I i 
I I >■> <} :i

■ i •r''y .1 • i i ’> í ,:. y 1
I- l-1,'/ ■, v I ..'ll (:,■(;

I-.I j.:.!,!■!■! (1, ; i ‘il 1 , >'• >-n

Strana 22 z 125



PĎ Typ Kód Popis m Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 727111R02
Protipožární trubní ucpávky pfedlzolované kovové potrubí prostup stropem tloušťky 300 mm požární odolnost
El 60-120 D 110

kus 1,000 4 665,00 4 665,00 odvozeno ÚRS

n 763 Konstrukce suché výstavby 116641,83

79 K 763111414
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité 
opláštěná deskami standardními A U. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka U, 125 mm, profil 75 TI ti. 50 mm, Rw do 53 
dB

m2 18,105 535,50 9 695,23 CS ÚRS 2019 02

/ V I > ; ' li i-. :t,’l V ,i.rr ' "i !,:■■■ ■ r. l/í:
i ( f /-•. 1 /. I'/.'.'f í / ;i ./■;'( y *, 1. ;■ i!/ I lí.i jiv,i .i < ■/■, . i.':. /■■ ! I ■ ' ■ ': íf • <

■í ! 'i f I I If. 11 j ' i ‘lir.’ -I I I I r> ni'.■' hy //i
í •< íi, ! i,} /(■// ,f !.',•> I ní: l'r ■: ). )fl’l '/,>• -/ : ' ■

; .'■(/ I (.'!■ '■ >><
li V' ' < Ililll, ; "II A-l" f V i ' . i) {'•’.< 'i I............r I ' ’i :i ■■
. ill ;í iV'

il,/l.i (<•//( ■ ■. i ' i ■ ’! . i ■ ■ : ■ ,, I , i i A >i ,A, • ■

skladba VN2-2.01

80 K 763111437
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami Impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka U, 150 mm, profil 100 TI ti. 60 mm, Rw
56 dB

m2 2,625 611,00 1 603,88 CS ÚRS 2019 02

I :■ íjií j■: .,-f,í. bw í> I-1 •. o ■■r.i.i , ■ i - 

lUy I-'” I’Y\'

skladba VN2-2.06

81 K 763111R01
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité 
opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12.5 mm. příčka tl. 150 mm. profil 100 Tl tl. 50 mm

m2 44,814 672,50 30 137,42 odvozeno ÚRS

skladba VN2-2.02
Í2‘2.9» 1,9*3,9)‘3,00+3,33B‘3,0Q _____________________________________________________________________ _______ 44.014
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité

10 879,9282 K 763111R02 opláštěná deskami Impregnovanými H2 z jedné strany a akustickými deskami ze strany druhé, tl. 2 x 12,5 
mm. příčka tl. 125 mm. profil 75 Tl U. 50 mm

m2 16,560 657,00 odvozeno ÚRS

Strana 23 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.eena {CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

1 V • ■ :i it I .‘.'.y.'i'U'iiy i ,i >''. i/ i. , Im ý/!>•!■■■ ; ;
/ l <•!■’• li n--,'-' u ’i: ny t: li.iI;,i / ti i.'.Vy 1,1 i ■-i i i i, :> >ÍU
1 ( '■ lili 1|.’i. ("Jtl.’-i't 1 (•;!. j :• 1, ji ■ i í.' ii <:l v ,-!y .1. í.:. ’,<:,■■■ (! ! ■' ir <
i ;; 1 It-II '.J /. > A.:.-, i,!,: 1 ' : ir,-l-!i‘í.y
-'i i-VJa/ dl.'/ iř. •- : 1; I /).-> 0,-- r. , ... ■-y -i i ;i , i/, í I V i . .'..-I
; 'ř , 1,ní- ' /ii||‘.!t-
1' Ill í ) / (:■,- ■ /y ! 1 -.i, <; 1 ( ■ ' i I,; • . , v - -,i ■ ■ . í! ■.r.-'. i - i- \ i i, , i 1/ 1 , 1 / u, / .r; : i V
;j ;í í/j / i/r.'
/ !/ , ■ -I /('.■' 1 1 ' ; - ; • i, 1 . •: '■ ‘ M ■ . 1

vv
skladba VN2-2.04
(2,67+2,225+0,65+0,42540,35)‘3,00-1,2*2 16,500

83 K 763113R01
Příčka Instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěné deskami akustickým) ti. 2 x 12,5 
mm. příčka tl. 205 mm. profil 75 2xTI tl. 60 mm

m2 13,725 802,50 11 014,31 odvozeno ÚRS

■■■ '"i

; i,...

ví skladba VN2-2.03
4,675*3.00 13,726

84 K 763113R02
Příčka Instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami Impregnovanými H2 z 
jedné strany a deskami akustickými z druhé strany, tl. 2 x 12,5 mm. příčka tl. 300 mm. profil 100 Tl tl, 50 mm

m2 12,900 797,00 10 281,30 odvozeno ÚRS

■■■

, I r. Ill 1 UW

skladba VN2-2.05
4,3*3,00 12,900

85 K 763113R03
Příčka Instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami Impregnovanými H2, tl. 2 x 
12,5 mm. příčka tl. 300 mm. profil 100 Tl tl. 50 mm

m2 2,700 797,00 2 151,90 odvozeno ÚRS

/’O/.i •O'll.i.iiiivn

skladba VN2-2.Q7
0,9*3,00 2,700

86 K 763113R04
Příčka Instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem 6ádry dvojitě opláštěná deskami Impregnovanými H2 na 
straně iedné a akustickými deskami na straně druhé. tl. 2 x 12.5 mm. příčka tl. 205 mm. profil 75 Tl tl. 60 mm

m2 3,600 801,50 2 885,40 odvozeno ÚRS

Strana 24 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKj Cena celkem (CZKJ Cenové soustava

I v,, Vi‘l) • -I /.y/li I 1 .'Vli •' ;('//i<5i'..ii (. I!
/ V'11 .Ví II II: /■:; ■i-.’.'r 11/ II 1 li I l'i'. 1 I í: i.: / , .1. (ini’III' I: ',l'i 1,'hi : ■ i- č';, i i I i í I? I /
i {■■;./ H-'i.v /:/.)//. I',//■M/-/7.'; >'.s l. n Í C ímh <> (.'■/. n.i.; Č (. n--*.■■ r.
Í {'•,;! -Nil/ II. /.'Ir I ■ i ■ I,, 11 I /-I f íi 17 ; ii C I ■ > , ' i ■' 111 / ■ I,

;> Oil i Í >! -Ill 'i/ti'. ■ • A /.' ř/.iii .1, m ) C’lj <)!■’■ : Ml I i'.i.'i ■: i-li’l y
I'l V' < : ’• !.;/( i,.v 'll ’I ■. '/.-li/ !■ --iV /I 1 /■ ■ Y ii r ...... 'o' V ' *' - - . ' (■' •: 1 ’ t, ■■■>?■ i.i i II J iiO I ; - Í In ;i'i:.!
.1 / Oiy.o'i. (.<;•/
/ Vc/.l )(.>' 1 III : I'll :l,' (1 , /,■ II t .1:1 1 V, Í ,'n /.) ^ i I1- ■ ll’ I, "IV' 1 ; '
i i i'*ll*i*i i ■ i c ,l ■1 v i;1'' -11 1 ■ ’■ i,'1''' 1 1 ' ’■ ■ ■1 1 i i ■ i ■■ /ni M ř i ; ■ ; 'i ’i., /- . /' 1.

skladba VN2-2.O0 
1,2*3,00
Sténá pfedsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěné deskami akustickými ti. 2 x 12,5 mm. TI U. 50 mm 30 kgřm3, tl. 102,5 mm, profil 75_________

494,50 12 350,14 odvozeno ŮRS

■V II,' f:■ i'-’ ! (" <■
I, i,:;,;-1 I- u.l /•> li ..TI Ir /•' I. I'- I /i i' J y / I'll I."|'| li v /■■'< )'.| I’1 .'I <’ !■ lil. I' ' liyV'. /<) /1i: I 
; Cl lull li li'.);' í! ii.i /l.i 'ii<-'.,/ : .'(..iimv.v, í-''1 /c>-Y ■’/’Mi' Í.'I,

:> Vfi,'- Ulil ■ !'• W II i-m /.i/'.ji’u -!>■ Ml1 c l/n I I-.M č:i..Yv fi v
,č I. V,Ill-Ill' <i < '-V/1< O.H in CM' V WiY u (i.-ii)i ■Ulil
(■! I ‘J #i./-:..Ci) i'/) ,i'.):)i,il,:,i’.i'aUt'u
(i V' c - ‘ íi fO’f d ř(. f í i.'"' i /i •/ m; ' ii 'i, i. í; ' i'/ ■ ‘-i .í č" ii" '
/ ( I|! i '!■! ř l.i ■ f I /1 í . ‘ CO | M . . '■ I, : C.i ■ ; - :’r; , ■ ■ -- - i • •, I I I I /

v-/ skladba VN2-2.11
W _________________(1,695*0,6540.48 «0,15<0,GBtQ,45*4,16*0,05-* 0,05)*3,00_______________________________________________________ _______ 24,976

88 K 763121R02
Stěna pfedsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
ooláStěná deskami ImDreanovanýi H2 ll. 2 x 12,5 mm. Tl tl, 50 mm 30 ka/m3. tl. 102.5 mm. profil 75

m2 7,200 485,50 3 495,60 odvozeno ÚRS

Cl I 'Cl ll II "I I ;iv: I V : l.r. Ml I, I 'll M .......... 1.1 11 ■ 'i I I' i I lil ■
i i i :■ .1 : i, r i ■ i ; / 1 ■ ■■ ■ ■ ■'. / ■■■ i ■■ i n ■ m. i., ‘ ■ a ■ . i ■ ; ■ ■ i ■ ■■ ■■■■■■■ i ■■ í ?

I. 1 /1'. . i .' i i ■ ' ■■■; i I' . J. 1 /■■■■ I, , I .< I- f 'll IM • 'i,' I • (' i .li'l, i l.l'.i
■' (■■■■, i • ; i .i r <. i ■' ': >/ i.-i- i ,.ii c,; . ■■ n, /■■■ ■ ,r i/-

. ■ J I. I I . i II' / . ■ lil I / ■ . i, ,!,■ II I ■ I, II I (■'■.,■ ........... ......... I i- ■ i
I 'i h. j. ■ : i i / i, i' i. m ■ ii n,v ii i ■ c. !'■ i i 

/■:, ; IJ !,, I / 7 í -II / 11 i '.'l| ílí J I. I : If./.i’
li v i . j, wj II. ' I .1 ‘ III , i i: ■■r.i ■ ■: ... i: ;■ n / I ■ 1 ■.i ■: ■■ 1 I ■! , ....... I • ; ■ ■; •■■■■ ■ ■' '
(' ( I I rr., ■ , I, . I, I • : . i ■ '* I; ■ ’ .11 I ■ ■ I , ■ , . ' . ■ ..li ■ I............I ■ 'i,".:/!. I I i I f I ■ .■ I ! |.|

skladba VN2-2.12
(1,5*0,76*0,15)*3,00_______________________________________________________________ _____________________ 7,200

89 K 763111718
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava 
stvku Dřlčkv a podhledu separačnl páskou se silikonem

m 88,527 184,50 16 333,23 CS ÚRS 2019 02

výkies púdoiys 2 NP navibovaaého slávu
rn.č.: 2.003; 2.004; 2.005; 2.006; 2.008; 2.009; 2.010; 2.011; 2.013, 2.061; 2.002; 2.003; 2.064
(1,541,1.2,076)*{1,948* 1,31142,673)4(2,02541,41442,0042,225*0,65*4,85*0,05*2,0*0,54  3,8*0,6*0,1*0,16*0,05)4(4,57 
6)4(2,02540,15)4(2,625)4(2,22540,26)
(0,754 4,07540,35)4(2,6741,075)4(3,87641,70540,7)4(3,180*4,15)4(3,338)4(2,941,5544,39)4(2,76*1,464 2,75) 41,766

Strana 26 z 125



PC Typ K<Jd Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem |CZK) Cenová soustava

W 86,52?
90 | K |7631/2314 [instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvfřek velikost 500 x 500 mm | kus 7,0001 323,00| 2 261,00|CS ÚRS 2019 02

vv
m.č.: 2.004; 2.010; 2.011; 2.057; 2.060, 2.064
2+1+1+1+1+1 7,000

M 59030713 .dvířka revizní s automatickým zámkem SOOxSÚGmm kus 7.039 507,50 3 552,50 CS ÚRS 2019 92
m.č.: 2.004; 2.010; 2.011; 2.057; 2.060; 2.064
2+i+i+i+i+t 7,000

D 767 Konstrukce zámečnické 5 786,07
92 K 776421312 Montáž Ii5t přechodových Šroubovaných m

ooco 124,00 1 835,20|CS ÚRS 2019 02
w 6,9+7,9 14.800

S3 « X003 Přechodová líšta, eloxovaný hliník, pohledová Šířka max 30 mm « 7245 (86,50 f 351.19 vlastni
w 6,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,245

94 M X004 Přechodová lišta, eloxovaný hliník, pohledová šířka max 60 mm m ■3.295 3(3,50 2 600.48 vlastní
7,9*1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 8,295

D 771 Podlahy z dlaždic 1 011,75
95 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 43,610 23,20 1 011,75|CS ÚRS 2019 02

!: výkres - půdorys 2.NP stavajfct stav a bourací práco
m.č.; 2.004; 2.005
3,625+3,00+3,G76-2,0,G< 4,725-0,8*2,96-1,1+2,126 <0,85+0,85+5,9 <0,18 24,780

u'; 10,885-0,9-2*0,8+2,3+10,665-1,1-1,2 18,830

D 776 Podlahy povlakové 34 628,44
96 X 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 12,475| 65,50 817,11 |CS ÚRS 2019 02

sokly v. 100 mm; půdorys 2.NP stávající stav a bourací práce
0,1*{(2*(3,338+4,376))*(2‘{3,488+4,376)-0,9)<(2*3,35+4,575)+(17,5-2*1,1-0,9-0,8<7,9<2*0,65<3,21- 
1,3+0,41+2,75)+(2‘{2,050+3,175)-2*0,9)) 7,805

Ol1*{(2‘(e.8+4,425)-0,8-1ls12)+(2*(2,3+3,175)-2*0.8)+(2*{2,2+3,176)-2,0,8)+(2'0,66+0,276)+3.9+2,39) 4,670

97 776521R01 Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepením pásů, výšky do 2 m m2 29,738| 252,00) 7 493,98|odvozeno ÚRS
sokl; výška 150 mm
n. c ? 001, 2.003; 2.004; 2.005; 2.006; 2.013; 2.056/2.058; 2.001; 2.062; 2.063
0,15’({2‘{3,33B+4,375)-0,8)+(2*(3,380+4,376)-0,9)+(2‘(3,5+2,076)-0,9)+(2,19+1,41 < 13,35-3*0,8- 
2*0,9+2,3+3,25+3,2+4,2+1,1 +4,85+16,2-3*1,1-0,0))
0,15*((-0,8+14,7-3,8-0,8*0.65* 3,16-0,9+0,35+6,00+0,85*2+5,89)+(4,575 <2‘0,16)+{2‘(3,1+4,676)- 
1,1)+(0.63+0.41)+(2*{3(463’4,16)-0.8))

12,503

10,072

0,16*((2*{3,613+3.426)-0,G)+{2'(8,35+7.29)-2,0.0-1,5)) 6,203

laserem tvrzená povrchová úpravatferá výrazně usnadňuje údržbu, eliminuje potřebu aplikace ochranných

m2 8,323 616,00 5 126,97 vlastni

sok!; výška 150 mm
m.č.: 2.006; 2.013; 2.056/2.053; 2.063

Strana 26 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZK} Cenová soustava

0.16*((4 576+2*0,15)+(2'(3,1+4,575>-1.1)+(0.53*0,41)«-(2*<a.35+7,29)-2*0,0-1,5)) 7.237

7^37*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 8,323

c< ?MUm2 " " r/'A"nf'" -‘fý ' -yl, t>

v.

sokí: výška 160 mm
m.č.: 2.001; 2.003; 2.001; 2.005; 2.061; 2.062
0,16*((2*(3,338*4,376)-0,0)+(2*(3,386+4,375)-0,9)4(2’(3.542,875)-0,9)4(2,19* 1,41413,35-3*0,8- 
2'0,0+2,3+3,25+3.2+4,2+1,1 +4,85+16,2-3* 1,1 -0,9))
0,15*((-0,Q+14,7-3.0-0.840,65*3,15-0,940,35*6,00*0,85*2* 5,89)+(2'{3,463*4,15)-0,8))
0,15*((2*(3,G 13+3,425)-0,9))

12,563

7,062
1.976

v;ř 22,60!* 1,15 'Přepočtené koeficientem množství 26Í876

100Í K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 14,800 88,50 1 309,80[CS ÚRS 2019 02

w G.9*7.9 14.800

I Ol m X0Ů3 Přechodově lišta, eloxovaný hliník, pohledová šířka max 30 mm 7.245 121,50 880,27 vlastní

W 6.9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7.245

102 M X004 Přechodové lišta, eloxovaný hliník, pohledová šířka max SO mm m 8.295 252.0) 2 090,34 vlastní

7,9* 1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,295

n 781 Dokončovací práce - obklady 14 034,93

103 K 781494R01
Obklad - dokončujíc! práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem ukončovacl - lišta ukončovacl L 
hliník elox 10 mm

m 96,460 145,60 14 034,93 odvozeno ÚRS

:
n.č 2 06 i, t 00 j, 2 008 2003, Z 0b1,2 1)62, 2 0ď-
(1,641.0541,64-1,141,5)1(4,676)4(2,0040,42542.0042,0040,87640,1542,00»0,941,225*2,02640,05f2,00)4(2,0041,0042,62 
64 1,0041,776+2,00)4(1.642,8540,7642,00)
(2,00*1,00+2,00)+(2,00*0,9541,00*2,0042.0042,04 1,940,7542,00)4(4,67642*4,37548*1,97+2,2)

44,075

51,486

D SKL SKLADBY 1 830 147,74

D H02 Horizontální odstraňované skladby 57 457,88

0 HO2-2.01 Odstraňovaná povlaková krytina 8 247,59

K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 97,440 46,70 4 550,45jCS ÚRS 2019 02

HO201 97,440

105 K 965045R01 Bouráni samonivelačnlch stěrek tl, do 60 mm, plochy přes 4 m2 m2 97,4401 28,00 2 728,32 [odvozeno ÚRS

w HO201 97,440

106 K 965042141 Bourán! mazanln betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,482 2 010.00 968,82 |CS ÚRS 2019 02

HO201 *0,005
“odečet nové zřizovaného otvoru" -1,4*0,05*0,005

0,487
-0,005

0 HO2-2.02 Odstraňovaná keramická dlažba 23 833,99
107| K (771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 72,584 48,50j 3 510,87|CS ÚRS 2019 02

Strana 27 z 125



PC Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

vv HO202 72,554
|l08 K 965045R01 Bourání samoniveíačnfch stěrek 0. do 50 mm, plochy přes 4 m2 m2 72,654 280,00| 20 315,12jodvozeno ÚRS

V'/ HO202 72,554

D HO2-2.03 Odstraňovaná keramoická dlažba maloformátová 4 982,70
j 109] K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 17,955 48,501 872,27|CS ÚRS 2019 02

Vv' HO203 17.986
110 K 965045R01 Bourání samontvelačních stěrek U. do 50 mm, plochy přes 4 m2 m2 17,965 28.00Í 503,58|odvozeno ÚRS

V V HO203 17,085
lili 1 965042141 Bourání mazanln betonových nebo z lítého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,439 1 607,00| 2 312,47|CS ÚRS 2019 02

H0203‘0,08 1,439
112 965049111 Bouráni mazanln Příplatek k cenám za bourání mazanln betonových se svařovanou sílí, tl. do 100 mm m3 1,439 899,50| 1 294,38|CS ÚRS 2019 02

HO203*0,0B 1.439

D HO2-2.04 Odstraňovaná povlaková krytina s podkladem 20 097,37
113 K 776201511 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 69,105 37,30 2 577,62|CS ÚRS 2019 02

w HO204 89.105
114 x 965045R01 Bourání samoniveíačnfch stěrek U. do 50 mm, plochy přes 4 m2 m2 69,105 20,00 1934,94(odvozeno ÚRS

HO204 69,105
115 K 965042141 Bouráni mazanln betonových nebo z Jitého asfaltu U. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 6,219 1 606,50 9 990,62 ICS ÚRS 2019 02

VV H0204'0,09 e.219
116 X 965049111 Bourání mazanln Příplatek k cenám za bouráni mazanln betonových se svařovanou sítí, U. do 100 mm m3 6,219 899,50 5 593,99|CS ÚRS 2019 02

H0204*0,09 6,219

D HO2-2.05 Odstraňovaná povlaková krytina s podkladem 296,23
117| K |776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 3,306 37,30 123,31 |CS ÚRS 2019 02

vv HO205 3,308
118 965045R01 Bouráni samoniveíačnfch stěrek U. do 50 mm, plochy přes 4 m2 m2 3,3061 28,00 92,57 (odvozeno ÚRS

vv HO205 3,300
119, X 965042141 Bourání mazanln betonových nebo z litého asfaltu U. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,050 1 607,00 80,35|CS ÚRS 2019 02

H0205'0,015 0,050

D HN2 Horizontální navrhované skladby 412 497,88

D HN2-2.01 Nová povlaková krytina 93 465,47
120 x 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 78,9721 130,50 10 305,85|CS ÚRS 2019 02

HN201 78,972

121 M 2841 1X02 m2 90,818 653,50 59 349,56 vlastní

HN201 78,072
vv 78,072'1.16 PfepoCtenó koeficientem množství 90.818

122| K |776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonívelačnl stěrkou podlah mln.pevnosli 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 78,972 301,50 23 810,06jcS ÚRS 2019 02

Strana 28 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

V-.' HN201 78,972

n HN2-2.02 Nová keramická dlažba maioformátová 5 320,72

123 K 771574368
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnouclm lepidlem maloíormátových pro 
wsoké mechanické zatíženi Drotiskluznvch nebo reliéfních (bezbariérových) Dřeš 22 do 25 ks/m2

m2 2,809 557,50 1 666,02 CS ÚRS 2019 02

Vv

HN202 2.809

-
r ) i ' f

m2 X090 501,50 1 549,64 GS ÚRS 2019 02

v
HN202
2.BOOM.1 ’Přepočtené koeficientem množství

2,809
3.000

125, K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 2,809 284,50 799,16|CS ÚRS 2019 02

MN202 2,009

126 K 771151023
Příprava podkladu před provedením dlažby samonlvelačnl stěrka min,pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 
mm

m2 2,809 500,50 1 405,90 CS ÚRS 2019 02

HN202 2,009

D HN2-2.03 Nová keramická dlažba maioformátová s podkladním souvrstvím 64 598,95

127 K 771574368
Montáž podiah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnouclm lepidlem maloíormátových pro 
wsoké mechanické zatíženi Drotiskluznvch nebo reliéfních (bezbariérových) ořeš 22 do 25 ks/m2

m2 24,998 557,50 13 936,39 CS ÚRS 2019 02

'■

HN203 24,998

128 M 59761406
dlažbě keramické strnutá protiskiumů do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni pfes 22 do m2 27,498 501,50 13 790,25 CS ÚRS 2019 02

vv
HN203
24.990*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

24,998
27.498

129 771591112 Izolace podiahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 24,998 284,50 7111,93|CS ÚRS 201902

vv HN203 24,998

130 K 771151023
Příprava podkladu před provedením dlažby samonlvelačnl stěrka mln.pevnostl 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 
mm

m2 24,998 500,50 12 511,50 CS ÚRS 2019 02

WH 7/1

St/ana 20 z 125



PC Typ Kód Popis Mí Množství J.cenalCZK) Cena celkem (CZK) Cenové soustava

W HN203 24.098
1311 K |631311115 (Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí U. přes 50 do 80 mm tf. C 20/25 | m3 | 2,000| 5 355,001 10 710,00|CS ÚRS 2019 02

I : f I'I, ( 'll .1/ !■.'I, Í.I,f r " J / ■ ■1(1 . ■' ' ', .........., ■ I 1', : 1 ■, /1 ,..: I , . ! I, i I ■
J f ) .n> / V-.-i ,..■ :■/. , . ■><?r; V (■ .,, r', ■ I., w'; .1 /. ■ >. ■. f, .1/ /-. ‘

' ";r ','111 ii.-'f/y.'. ■: i.'lj
/ n. \ f • =. 1, ,v ;■ ,
:l; /'.■'! /(' r.' 1. , i'; Í'. 1 I. ■ M / / - '..i,-.-/ 1 . I.r .. ,'r >■ i

’ ,1,., 1
1 I'l CM 1 1 I;. It,:,:. II II :i .■ ;,i I........ •! I i:j 1 :■ 1. !,

If II] ti- :: ! / ■ 1 j ' ■ I i ■> .. (. 'i i . 1' r , :i, ■ 1 ' .. . . . . . . . . /,
!■ ' /:'M ' -/■: ■ !
•• V i...... ■■ II "'ll ÍI, Hi..' " ..I,' /1 <

II ■■ HI ct.',. 11:1 III .II1 1 ..............., 1 1; , m i . ■ ; ■ ■ - n .■ . 1 r ; 1
I'i I I 1 . I' " .1 '■ ■ ;i , iI ■' , M / ■' f I ■■■;■! '. I ■ ■■ , I; ■ I ■ ,1 v i I. i. J / /..... : ; . ■■■ i. i ■ : ■■■/ : ■ ■

I". I'l '■ ■'-! ■ ■ ■ ■ .......... :i I: " 1 V

vv HN203*0.08 2.000
132 K 631319011 Příplatek k cenám mazanín za úpravu povrchu mazanlny přehlazením, mazanlna tl. přes 50 do 80 mm m3 2,000 875.00 1 750,00|CS ÚRS 2019 02

i. .■

HN203'0,08 2,000

133 K 631319171 Příplatek k cenám mazanln za stržení povrchu spodní vrstvy mazanlny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
oro li. obou vrstev mazanfnv Dřeš 50 do 80 mm m3 2,000 875,00 1 750,00 CS ÚRS 2019 02

■ . 7: : . ■ ■ •. ;i" 1 r, . . 1 : 1 r , f.-.- I ... . „

HN203‘0,08 2,000
134 K 631362021 Výzluž mazanln ze svařovaných sítí z drátů typu KARI < 0,053 28000,00] 1 484,00|CS ÚRS 2019 02

V KARI síť 150/150/8 mm; 2,105 kg/m2
2.105/1000MHN2031 0,053

135 K 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá m2 24,998 20,20 504,96 CS ÚRS 201902

w HN203 24,008
136 M X0Ů2 ■ ' - " m2 24.9m 42.00 1 049,92 víaslní

D HN2-2.04

HN203

Nová povlaková krytina antistatická s podkladním souvrstvím

24,998

125 383,29
137 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 64,077 237,00 15186,25|CS ÚRS 2019 02

w HN204 64,077

138 M 28411X01

Elektrostaticky vodivá homogenní vmyíová podlahová krytina v rolích,s povrchovou úpravou evercare- 
laserem tvrzené povrchová úprava,která výrazně usnadňuje údržbu, eliminuje potřebu aplikace ochranných 
emulzi a rovněž zvyšuje odolnost vůči chemikáliím, vnitřní odpor die EN 1081 104 < 1060. Celková (kjšťke 
2mm. 2m široké role, vším s 3G60 g/m2. Reakce na oheň Bfí-sE součinitel smykového tření dle ČSN 744501 
min. 0,6. TVOC pc 28 dnech méně než 10 pg/m3 dle ISO 16000-6 Bez obsahu těžkých kovů a fialáíó 
smdaiiúch do skuoinv CMR (kmrjnnnenv mufnoenv renrofoxíka die REACH!

m2 73.639 616,00 45 392.42 mstní

Strana 30 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem (CZK) Cenové soustava

HN204
64.077* 1,16 'Přepočtené koeficientem množství

64,077
73.680V'/ _________________04,u//• i,it> propočteno Kosticiamem mnozsivi______________ _________________________________________________ ________________________________________________________________________________ .

|139| K [776141123 [Příprava podkladu vyrovnání samonlvelačnf stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky pfes 5 do 8 mm | m2 | 64,077| 370,50|________23 740,53jcs ÚRS 201902 |

HN204 64,077
|140| K |631311115 [Mazanlna z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí U. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 I m3 | 5,126| 5 355.00) 27 449,73|CS ÚRS 2019 02 |

141 K 631319011
HN204*0,0u
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazanlny přehlazením, mazanlna tl. pfes 50 do 80 mm m3 5.126 875,00 4 485,25|CS ÚRS 2019 02

HN204‘0.0B 6,126

142 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazanlny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
oro tl. obou vrstev mazanfnv Přes 50 do 80 mm

m3 5,126 266,00 1 363,52 CS ÚRS 2019 02

•

HN204’0,Q8 5,126
14? K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sílí z drátů typu KARI • 0,135 28 000,00 3 780,00|CS ÚRS 2019 02

KARI síť 150/150/8 min; 2,105 kg/m2
2,106/1000‘(HN2Q4) 0,135

144 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
kladenými volně jednovrstvé

m2 64,077 20,20 1 294,36 CS ÚRS 2019 02

1' iK.i k u

HN204 64.077

14 S M X002 , ^ . - - - - m2 64.077
64.077

42,00 2 691,23 vlastní

D HN2-2.05 Nová povlaková krytina s podkladním souvrstvím

Strana 31 z 125



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena (CZK) Cena celkem ÍCZK) Cenová soustava

146| K |776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 73,045 130,60 9 632,37|CS ÚRS 2019 02
V V HN205 73,045

-
jj r'ihz ř„ i ' 7, pjc n 1 ' <>.- ‘f?Jb

■ - ' -

'
HN205
73,045'1,15 'Přepočtené koeficientem množství

73,046
84.002

148 776141124 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačnl 6těrkou podlah min,pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm m2 73,046

so 33 600,70|CS ÚRS 2019 02

i V" !■■■ ih- I'/ /.Mi ,M

D HN2-2.06

HN205

Nová povlaková krytina antistatická

73,046

25 701,07
149 J<j 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 19,531 237,00 4 628,85|CSÚRS 2019 02

w HN206 19,531

150 M 284UR01 m2 22,-181 610,00 13 835,98 vlastni

r : •■..,■> ■
HN206 19,531

A' 19.631*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 22,461
151 05 776141123 jpfiprava podkladu vyrovnán) samonivelačnl stěrkou podlah m)n,pevnost) 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm UŠE 19,531 370,60 7 236,24|CS ÚRS 2019 02

D V02

D VO2-2.01

HN200

Vertikální odstraňované skladby

Odstraňovaný obklad maloformátový

19,631

13 347.04

13 347,04
|152| K |781473810 (Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

l m21 224,320| 69,50| 13 347,04|CS ÚRS 2019 02

I l NP ‘■ovf 5r>iý stav a bouiacl práč# 
m.ft.: 2.006; 2.008; 2.009; 2.010; 2.011; 2.067; 2,081; 2.064; 2.064a
«2’(7,475+4.67G))*2,0i>-2*1, I'l,97)+(2'(2,625*2,625)*2,1-1,2*2,02>+{2 •( 1.180+1 ,C +1.180*0,9)'2,1-
3*0,6*1,97)+(2‘(1,188+1.G*1, 188*0,9)*2,2-3*0,0*1.97) 0J,1U
(2'(2,5+1,85)'2,1-0,8* 1,07)+(2‘(2,06+3,176)'2,87-2'0,0‘1,7)< ({0,35*0,276*3,95+3,613* 4,3)*2,fl3-2‘1,32'1,97-
2,27*2,00)* (2‘(2,3+3,176)*2,87-2‘0,8* 1,97) 97,500

(2‘(2,2+3,175)‘2,87-2'0,8‘1,97) 27,701

d VN2 Vertikální navrhované skladby 674 134,52

Strana 32 z 125



PČ Typ Kód Popis m Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

D VN2-2.21 Navržený obklad maloformátový na nové konstrukci 88 779.72

153 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
ořeš 35 do 45 ks/m2

m2 71,933 543,50 39 095,59 CS ÚRS 2019 02

- < . !•■■■> ■! ■■■ : .■!•!■: \ ‘ ■ / .'li I-'. , ■ -'i "V 7

VN221 71.933

• 71.933 341,50 24 555.12 CS ÚRS 2019 02
VN221 71.933

115s[ k [781131112 |lzolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 71,933| 330,50| 23 773,B6|cs ÚRS 2019 02 |

f r ■' •' . I 'III I I! ' ■ / ■.
/ í II > I

v VN221 71,933

156 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výfiky do 3,80 m m2 71,933 18,70 1 345,15|CS ÚRS 2019 02
VN221 71,933

D VN2-2.22 Navržený obklad maloformátový na stávající konstrukci 112 753,73

157 K 701474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
ořeš 35 do45ks/m2

m2 80,720 543,50 43 871,32 CS ÚRS 2019 02

,,

VN222 80,720

158 M 5976)255 , , • 2 m2 88,792 341,50 30 322,47 CS ÚRS 2019 02

w
VN222
80.72’1.1 'P/epočtené koeficientem množství

80,720
88.792

159 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 80,720 330,50 26677,96|CS ÚRS201902

v V VN222 80.720

160 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobné hloubková v místnostech výžky do 3,80 m m2 80,720 18,70 1 509,46[CS ÚRS201902
vv VN222 80.720

161 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm m2 80,720 128,50 10 372,52 CS ÚRS 2019 02

VN222 80,720

n VN2-2.23 Navržený obklad veíkoformátový 382 386,52

162 K X005
Velkoformétový obklad z HPL desek, malný, desky na celou výšku místnosti, bertikálnf spáry, š. 1300mm, 
desinfikovatelný povrch, barevnost dle Knihy spárořezu; včetně vetikálního roštu tl, 12 mm z přířezů HPL 
desek, kotveno vrutv Přes hmoždinku. D+M

m2 111,662 3 150,00 351 735,30 vlastní

v v VN223 111,882

163 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm m2 111.662 274,50| 30 651,22jCS ÚRS 2019 02

Strana 33 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

I h /.'i! K- KUl h’/í!>/■ ■ ,i ,’..j >’!■ 11■I1'.. i, i: U
/ V- • /’Ill i:, lvi I ;<'/ lull j-n:i r, ; i,
I I í/-. v> ■ i-I : -K !\1.: U I-,) V i ! 'í>-> < í,::.= ■ ' . • ;V', í V i / v,. 'r;(; Ir I,/ •' ÍJ
I :.-l !..)> I /<■:.! /; i',. í.;i'.vl / íí |‘r-I

VN223 111,082

p VN2-2.24 Navržený obklad velkofomiátový rozebíratelný 90 214,55

164 K X006
Velkoformétový obklad z HPL desek, matný, desky na celou výšku místnosti, bertikální spáry, š. 1300mm,
deslnfikovatelný povrch, barevnost dle Knihy spérořezu; včetně vetlkálního roštu ti. 30 mm z hliníkových 
úhelníků kotvených do zdi. D+M

m2 22,900 3 665,00 83 928,50 vlastní

V v' VN224 22,000
PÍ65 K 781161031 PHprava podkladu pled provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm m2 22,900 274.60 6 286,05 OS ÚRS 2019 02

í W.i ':CV! ř. < vU
IV III 1
/ V1. /, }‘M II. um um 1 ’■

!.■:! •'......' VI ■! ............ I; „V li 1 í:f.-.’ii

VN224 22,000

D P02 Podhledy odstraňované 13 285,38

D P02-G1 Odstraňovaný podhled rastrový 6 271,72
166 x 763431802 Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu polozapuštěném m2 105,407 59,50 6 271,72|CS ÚRS 201902

i

pudt>fy> 2 HP ' ié; >jh ího jl wn a bouraní prács 
in l ? 004, 2 000, 2 016 2 034a
(0.025*5.3+3,00'0,2+2,05*4,725+0,86*2,2)+(3,1*3.976)4(3,35*2,35+ 2,8‘2,7*0,‘41*2.348,26*2,7+0,66*2.05*0,6*0 26)»(2,2‘3 
,176) 105,407

D PO2-03 Odstraňovaný podhled plný sádrokartonový 7 013.66

167 K 763131831 Demontáž podhledu nebo samostatného požámfho předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché m2 31,311 224,00 7 013,66 CS ÚRS 2019 02

piJor^ 2 NP t jfcílio slavii a bemad pláce
mí 2 U0B 2 am 2 010; 2.011; 2.057; 2.064
(2.625‘(2.626*0.27))*(1,188*1,GM,108*0,9)+(1,180* 1,0-0,276*0,526+1,100*0, lJ)*(2,6M.85)*(2,3*3,175- 
0,025*0,25)1(2,05*3,175) 31,311

t

D POU Podhledy stávající upravované 106 504,97

D P02-11 Upravovaný stávalící rastrový podhled I 36 418.51
166 K [763135R04 [Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet m2 28,183 140,00 3 945,62jodvozeno ÚRS

Strana 34 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [GZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

V'/ PO21V0.25 20,183

169 K 763135R03
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném a Jeho uložení m2 56,367 140,00 7 691,38 odvozeno ÚRS

i i - . '■ ..... ,V f ,.í v.vr ,,'r í i 1 ■.!-■?/ 1 ' !■/ ') I :: >. - ; / - '■'<

'
P0211*0.6 66.367

.. J K 763135R01
Zpětné montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovalelného. velikosti kazet 600x600 mm
včetně zavěšené nosné konstrukce oolozapuštěné

m2 56,367 140,00 7 891,38 odvozeno ÚRS

V V PO21V0.6 66,367

171 K 763135611 Montáž sádrokartonového podhledu opláštění kazet m2 28,163 377,00 10 624,99|CS ÚRS 2019 02

PO211'0,25 28,183

172 M 59030R91 m2 22.547 269,00 6 065,14 odvozeno ÚRS

PO211*0,2 22,547

D P02-12 Upravovaná stávající rastrový podhled II 66 769,51

173 K 763135R04 Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet m2 63,576 148,00 9 409,54 jodvozeno ÚRS

PO212'0.26 63.678

174 K 763135R03
Demonta2 podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném a jeho uložení 
pro zpětnou montáž

m2 63,578 148,00 9409,54 odvozeno ÚRS

i

i i in

PO212'0,25 63.578
i—7

K 763135R01
Zpětná montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovalelného, velikosti kazet 600x600 mm
včetně zavěšené nosné konstrukce oolozapuštěné

m2 63,578 162,00 10 299,64 odvozeno ÚRS

■
i V ■. i- h a.. i; V'»'> ■/. '-’i ,,,• i.•i.-m í#.-•■if)f -/ i‘-\'i > ■ ■■ ■■ i f ■ -'\i11 ■ "

'■i', j r., ) r.n ( i;,, ■ 1. i ■ 1 ■ - ■ . < ■■■.'■■. ■ ' ■■ ' ' ■ ■

PO212'0.25 63,570
176| K 763135611 Montáž sádrokartonového podhledu opláštění kazet m2 63,578 377,00| 23 968,91 |CS ÚRS 2019 02

Strana 35 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství JxenalCZKl Cena celkem (CZK) Cenová soustava

PO212‘0.26 63.570
f>7 5903SR01 m2 58,862 269,00 13 681,88 odvozeno ÚRS

1'

D P02-13

PO212'0.2

Upravovaní slávaiícl sádrokartonový pohled

60,802

3 316,95
178 K 763131831 Demonlóž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

jednovrstvou z ocelových oroíllú. opláštění jednoduché m2 5,670 162,00 918,54 CS ÚRS 201902

i it II

w P0213 6.670

179 K 763131351 Podhled ze sádrokartonových desek dřevěné spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm jednoduše 
opláštěná deskou Impreanovanou H2.11.12,5 mm, bez TI m2 5,670 423,00 2 398,41 CS ÚRS 201902

? ÍM I :>> )(.; i Ví; i;-.: Irj I ■ Ui í >, ,; ■■ l,y jni? j c l
r’ V I(>1 t o.'' ' ty i: i ih\ ;.) v i c t> h /'<!'/ .> ?? li 11 11 ■ ;1 ■ ■ ; ■ ■ ■ ■ ■■ . 1 1
1 i 11 i l lil? /:ří ?>.■, i ■ ??: Ill ' i Cit II (; yi,,!?l tlil
" V II II >. ' 1 / • 111 / 1 Ii11í;. ■ '.I, , ■ ■■;,' ; : , ,, y ,,1 í 1,
6 V 1 1 / > 1 /.V I :i '• !.■■■• r ■ ■■: ; í . ./.'I ,.,■■■( I.I-,, 1 ..i - ................. . i ' . í.

P0213 6,670

D PON2 Podhledy navrhované 81 103,84

D P02-21 Nový rastrový podhled 36 995,87

180 K 763135102 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce oolozapuštěné m2 54,570 395,50 21 562,44 CS ÚRS 2019 02

I
I V' i ■ 11 i h / ',■■/,[ 12'' / II .!/ ‘./.-til / ■ ."1 1- ;,y 1: ' ‘ i , ,'ř i 11, lí ■ i.li.'.ij . ■. ■ / I,
/ V.h Ir.-;-<■•/ ři i ď- ■ ’ V, .'.rř ,/ /, >.. 1 ’ 7,.. 7 ; ■ ,'i ‘A,./i ,■/. . ;V; , v ,. ■ í .-V ■: 1

i viz skladba P02-21 
m.č.: 2.005
(3.625*2.3*3.00*5.49* 1.00* 1.00/2*2.3*4.86+0.86*2.2* 0.66*2.36*2.8*5.06*0.36*2.3) 64,670

1ST M 5S030ÍW  - ~ 1 m2 57.299 289,00 15 413,43 odvozeno ÚRS

p , f,,,

54,67' 1,05 Přepočtené koeficientem množství 67,289

D P02-22 Nový rastrový podhled desinfikovatelný 30 018,45

182 K 763135R02
Sádrokartonový podhled kazetový demontovatelný, velikost kazet 600x600mm včetně zavěšené nosné 
konstrukce polozapuštěné, desky z minerální vlny, jílu a Škrobu, dezlnfikovatelný povrch, barva RAL9010, 
kladeno na sraz. deskv wiimalelné. D+M

m2 75,900 395,50 30 018,45 ovozeno ÚRS

vv

viz skladba P02-22 
m.č.: 2.013; 2.063
12,1*63,8 75,900

D P02-23 Nový plný sádrokartonový podhled 4 576,10

Strana 36 z 125



Pč Typ K6d Popis MJ Množství J.cena |CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

183 K 763131511
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvé zavěšené spodní konstrukce z ocelových profilů CD. UD
jednoduše opláštěná deskou standardní A. tl. 12.5 mm. bez TI

m2 12,503 366,00 4 576,10 CSÚRS 2019 02

( ji. 11 ;/ 11,1 i l.-.h
W U,í 1 I. v .ti !,:>'■! ,'i} I

■I •> 1,7 i. - í ÍIJ,- /■/.'<’' )' (.• /li I i 'II
V'.,;,', h ]? I'./Í ,*í. -h-.-hl

■ V'-' no < r:;,\

i,. JÍ 1. . ..... f Ť M
7 i/.'. '.V;; ‘-7 ■ ! I li’,1.' ; \ r • ■ <, '< >
n:. - ; v, í,/. i./•>
, ■, ■ i ř V ť n I. i-V. f ? /.■ 1 ř J f 1 5 i , /; i, ' I • ■ J ,
I •') :i írr)'/ ’

■ -Jí /. -I - Ir, I.’ V i,',. í .1“ i:' ■ i.i..’ 7
I: ...I I;.-';.; ■ -'.iV'7 - 7; i I.

skladba P02-23 
m.č.: 2.004; 2.011
(3,5*2,875-0,927*0,927/2)4(1,075*2,67) 12,503

n P02-24 Nový plný sádrokartonový podhled impreqnovaný 9 513,42

184 K 7631315R01
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvé zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
lednoduše opláštěná deskou Imprennovanou H2. U. 12,5 mm, Tl ti. 50 mm

m2 24,331 391,00 9 513,42 odvozeno ÚRS

m.d.: 2.008; 2.009; 2.010
(1,375*1,72641,225*0,9)* (1,0*2,626)4(2,976*4,6-0,76*0,525)4(2,6* 1,9)

o Z02 Zpevněné plochy odstraňované 59 512,04

D ZQ2-01_________ Odstraňovaná betonová dlažba ________________________________________________________ ______ __________ ________ _________ ,__________2 355,63
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemíslěnfm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

CSÚRS 2019 02185 K 113106123 s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
ze zámkové dlažbv

m2 15,170 37,30 565,84

186 K 965042141
ZO201
Bourání mazanln betonových nebo z Jitého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,243 6 610,00 1 606.23|CS ÚRS 201902

Z020r0.01G 0,243

187 K 713120851
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah připevněných lepením 
z polvstvrenu. tloušťka Izolace suchého, tloušťka Izolace do 100 mm

m2 15,170 12,10 183,56 CSÚRS 2019 02

St/ana 37 z 125



PČ Typ Má Popis m Množství J.cena fCZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

ZO201 16,170

D ZO2-02 Odstraňovaná betonová dlažba na terénu 11 951,14

188 K 113106123
Rozebráni dlažeb komunikaci pro páši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s Jakoukoliv výplní spár měně 
ze zámkové dlažbv

m2 37,880 52,60 1 988,70 CS ÚRS 201902

ZQ202_____________________________________________________________________________________________________________ 37,680

189 K 113107122 Odstraněni podkladů nebo krytů měně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstw přes 100 do 200 mm m2 37,880 263,00 9 962,44 CS ÚRS 2019 02

■ 1 I ■ . ■ 1 -1 ■■ ■. . ■ ■ j. ■ ■ . J.'.I I ■ I: j ' '

..'I rill. ,.' /Ill / I t j.'M J I I • - ■ ) ; .7 / .'i 1 |. II.,. :.: j / . . >■ I . ■ ' T- ■ .
,■ // ■ I'. ' ....... . II 1,1 ,

i') / i; ■> i' f'= f/ í i; .',vf-/> /.■.......... ( ■ --/(/ i i i .......................

') /)■■■■ / i /II ■>: / I ' ; /.• i-1 i: .■■■■! iI. ■■ .
' ■ 11 ■■■■.' i,.’.' in . n ,.' ■ ; - :r; :r ,■,■/.■ i I ■ ■■■ i ', ., ■ ! / ,.. i u ■■■.
1 I III. I " I ' i ' H f Pi' 1 - - > II i’ll. I . I ' ■■ I, I ■’■i.il,/ ''I ’I, ■ ■: :■:■■ I,, !/■: ■ • in l/.-l. i i -
I l II >■ (/; ■■■; II. I m I II „I ■ II. I , ■■■ ■ II. "I: I ■: i !■■ :>,■■. i, i, I ■' ■ I , I '■■■./ [‘ ,I: II , I i. 1 ...:,!■:■ i

■ I i ■./• ■ 11 11 1 1 i j ■ ■ I' ,1, I, I I. - / ,■ I, I /. II .'II ■ i.. II, ■ I, : II I I. ■!■ I />, . .■■■■:, i ■ i r ■' .mi -n , i J U- ,-i ■ ‘ ■
■ i: ■ ■ I1 ■■■ 11';. I ■ ■!( ■■• /■! i I / III,/. /■ -'ll I , I i i /HI ....... I ■ ■/■■:■■■ . . I ■■■;. n ■ ■ I. . ■,1 . i . i: i ■ i
r ■■•';■ \ in ■ ,•, ■ ■■ • i i \' i ",
ci r,, :,ir 11 ■ 11 j i 1 ■ i' i1 ;■■ iri In I' ■ i ■ ■ '■ i r ; i . i, ■ . , ■ , :■ ■■■ i . ,. i'i:■ ■ ■ ■ ii ........ . 11 ř / I '1. / ■ ■ , , ■ . ■ ■ i ■ .
! !■■:,. I I I / ■’!• / ■ r , , I I i, '., ; .-':,l !■;<■ . I II !■ , I ■!■,,',/ I,.'

ZO202 37,880

p ZQ2-03 Odstraňovaný živičný povrch 45 205,27
190 K 919735112 Řezání stávajícího Živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 9,-160 44,40 420,91 ICS ÚRS 2019 02

I--'’

2*4,74 0,460

191 K 113154124 Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase Druhu šífkv přes 0.5 m do 1 m. tloušťky vrstw 100 mm m2 85,320 112,00 9 555,84 CS ÚRS 2019 02

Strana 38 z 125



PČ Typ Popis MJ Množství J .cena (CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

J ;í í. r, l. 
/•.. ní

: - 7 , o/ (, ' ■ Ir
■-i; imi'1.-.! rí-.>í- I ■„ ; v: í*. 1 1 m 1 o t r* i i- <-i
h !■ > í-.ij .Ví ;. 1,;7.. ,,,
l>) 1 ni Iři i 1 ■■ h II i .’•••■ I. ■ 7. í f i i ■ ( v i 1.1 I. ■' "j i I | rl I. r ■ ,

I-./,! VI/ f 7, ' V-., ,
( /.! 1.- ■’■:i,;t/i/ ,í,..'Ví / ■■> í>í i'.; f „ ■, •' ,r r. i,..

í .Ir '•/.(, /■; :1 , ; • /.-)■ ||. I re,. ’ ) 7 ll.f.'i C l-ll.r i: ■ 7 . ; ..,,
7 i.V rul •. / /,rý,. ;n:r,í. lui'. ÍU l- /->///■ ..Viji, hi,
■l! I r i v..'v/-fr.’ I . í ■ 7 , i I •... I .

ZQ203-2‘1B,0,25

192 K 113107123 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní proslředek z kameniva hrubého drceného, o U. vrstvy přes 200 do 300 mm m2 94,320 373,50 35 228,52 CS ÚRS 2019 02

ZO203 94,320

D ZN2 Zpevněné plochy navrhované 122 263,88

D ZN2-01 Navrhovaná betonová dlažba 13 826,53

193 K 596811220
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0.09 m2 do 0,25 m2, pro plochv do 50 m2

m2 14,450 241,50 3 489,68 CS ÚRS 201902

ZN201 14.450

194 M 5924563* - m2 14,450 293,00 4 233,85 CS ÚRS 2019 02
ZN201 14,450

195 K 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně iednovrstvá

m2 14,450 20,20 291,89 CS ÚRS 2019 02

Strana 3d z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem |CZK] Cenová soustava

i
f\-n<,jV> />•,..íJ,,,un, n

ZN201 14,460

196 M. XOOf ^ na obou stranách, ti.20 mm, do Q,033w/mR; maximální zatížení v tlaku
iT ' OJ u, m2 16,618 116,50 1 936,00 vlastní

w
ZN201
14,45*1,15 PřepoCtené koeficientem množství

14,450
16,618

|197| K |711141559 Provedení izolace proli zemní vlhkosti pásy pfitavenfm NAIP na ploše vodorovné V m2 14,450 91,60 1 322,18|CS ÚRS 2019 02

!
i 11 i i

ZN201 14,460
198 M 62855001 ^ j í aný SBS ti 4,0mm s violkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií

' r = oem na horním povrchu m2 16,618 134,50 2 235,12 CS ÚRS 2019 02

w 14,46*1,16 Přepočtené koeficientem množství 10.618

199 K 711111001 Provedení izolace proli zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem
penetračním m2 14,450 9,00 130,05 CS ÚRS 2019 02

(■ ■

ZN201 - 14,450
2 00 « 11(63150 « 0,004 « 940,00 té?, n CS ÚRS 2im 02

D ZN2-02

14,45'0,0003 Přepočtené koeficientem množství

Navrhovaný živičný povrch

0,004

108 437.35
201 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šffkv do 3 m tf. i. po zhutnění ti. 40 mm m2 127,880 249,50 31 906,06 CS ÚRS 2019 02

ZN202-!B‘0,26 127.880I------- 1------- 1---------------------------------1......... ... ------------------------------------------------------------------------------------------------ --- ---------------------------------------------------------------------- ------------- I tl.OOV______________________________________________ _______________________
|202| K |599141111______[Vyplnění spár mezi silnícími dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou__________________________________| m | 9,680| 67,50[ 556,60|CS ÚRS 201902 j

V V 2*4,84 9,680
203 x 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 127,880 6,60 844,01 |CS ÚRS 2019 02

vv ZN202-18'0,26 127,880

204 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné ■ OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v Druhu šfřkv do 3 m. do zhutnění tl. 50 mm m2 127,655 273,50 34 913,64 CS ÚRS 201902

ZN202-18,8*0.26 127,655
205 x 573111112 Postřik ínfiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 132,360 16,80 2 223,98|CS ÚRS 2019 02

VV ZN202 132,380
206 K 664651111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 264,760 143,60 37 993,06|CS ÚRS 2019 02

vv 2*ZN202 264,760

D ÚP Plošné úpravy slén a stropů 290 040,31

D S01 Plošná úprava stěn stávaíícfch konstrukcí 245 120.42
207 K [978035125 [Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 30 do 50% m2 680,785 48,50 28 168,07|CS ÚRS 2019 02

Strana 40 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

W SOI 500,786
208| K |612131321 [Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrytál-sllikonové nanášená strojně stěn | m2 | 680,7851 46,90 26 658,03 jCS ÚRS 2019 02

V'/ SOI 600.786

209 K 612341121 Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvé, tloušťky do 10 mm hladká 
svislých konstrukci stěn

m2 290,393 232,50 67 516,37 CS ÚRS 2019 02

60% ploch plošných Oprav stěn; ll min. 5 mm
soro.5 280,393

210 K 612181001 Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušenl svislých 
konstrukci stěn v podlaží I na schodišti

m2 580,785 139,00 80 729,12 CS ÚRS 2019 02

SOI 580,786

211 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akryiótová v místnostech výšky do 3,80 m m2 680,785 14,40 8 363,30|CS ÚRS 2019 02

SOI 680,785

212 K 784211101 Malby z malířských směsi otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra olěruvzdomé výborně, 
dezinfikovatelné. v místnostech vvškv do 3.80 m m2 580,785 58,00 33 685,53 CS ÚRS 2019 02

r i i j. ■

SOI 680,785

D S02a Plošná úprava stěn nových konstrukci 32 640,56
213 K 612131321 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omílaných ploch penetrace akrylát-sillkonová nanášená strojně stěn m2 126,658 45,90 5 822,78|CS ÚRS 2019 02

S02 126,868

214 K 612181001 Sádrová stěrka vnitřních povrchů tlouštky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušenl svislých m2 126,858 139,00 17 633,26 CS ÚRS 2019 02

S02 126,868

215 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akryiétová v mfstnostech výšky do 3,80 m m2 126,658 14,40 1 026,76|CS ÚRS 2019 02

S02 126,858

216 K 784211101 Malby z malířských směsi otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně, 
dezinfikovatelné. v místnostech výškv do 3.80 m

m2 126,858 58,00 7 357,76 CS ÚRS 2019 02

i
S02 126,858

D S02b Plošná úprava stropů nových konstrukcí 10 874,73
217 K 611131321 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stropů m2 35,645 57,00 2 031,77 jCS ÚRS 2019 02

S02b 35,646

218 K 611181001
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tlouštky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušenl 
vodorovných konstrukci stropů rovných m2 35,645 171,50 6 113,12 CS ÚRS 2019 02

Strana 41 z 125



PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

vv S02b 35.646
219| K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základnf akrylátové v místnostech výšky do 3,60 m m2 37,705 14,40| 542,95|CS ÚRS 2019 02

vv

S02h
-odskoky minerálního podhledu v m.fi, 2.005" 2,3*0,29+2,3’0,34+2,35*0,26

35,645
2,060

220 K 784211101 Malby z malířských smést otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborné,
dezinfikovatelné. v místnostech vvškv do 3.80 m m2 37,705 58,00 2 166,89 CS ÚRS 2019 02

vv

S02b
“odskoky minerálního podhledu v m.č. 2.005° 2,3‘0,29+2,3*0,34 4 2,35*0,26

35,645
2,060

D SO 3 Plošná úprava stěn a stropů nových konstrukci - exteriér 1 404,60
22t K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 3,122 43,90 137,06|CSÚRS 201902

VV S03 3.122

222 K 612341R01 Omítka sádrové nebo vépenosádrové vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvé, tlouštky do 10 mm hladká
svislých konstrukcí stěn m2 3,122 232,50 725,87 odvozeno ÚRS

''

ll. min. 5 min
S03 3,122

223 K 622381021 Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch stěn probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, struktura a 
barevnost dle výběru m2 3,122 173,50 541,67 CS ÚRS 2019 02

vv S03 3,122

D PRV PRVKY 3 661 202,81
D 02 Okna 128 629.46

224 K 767610118 Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdivá, 
Dlochv Přes 2.5 m2 m2 4,540 2 505,00 11 372,70 CS ÚRS 2019 02

If II

VV ‘Okno s ozn. 02-2.0 V 2.2V2.00 4,540

225 M XOOI

» . r ‘

kus 1.000 113 700,00 113 700.00 vlastni

226 K 766694113 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,
déikv Přes 1600 do 2600 mm kus 1,000 237,00 237,00 CS ÚRS 201902

SUana 42 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem {CZK} Cenová soustava

I rr ^ , t 7 < Lf*K > ...1... 1 2P.Of-0\

( A /■ >Wi o

228) K 767911125 |Zaskllvání - ostatní práce montáž fólie na sklo protisluneCní (UV) | m2 3,060| 387,50] 1 185,75[CS ÚRS 2019 02

N';.;
prvek 5 o2n. 02-2,02
3,4'0,0 3.060

,j M 53479001 | m2 3,1521 466,501 1 470,41 |es ÚRS 2019 02

v-/ 3.00*1.03 'Píeoočtené koeficientem množství 3.162
230\ M 8)144019 1 3 | seaa 1,0001 28,001 28,00 |es ÚRS 2019 02

D 02 Dveře 1 156 425.84
2311 K 766661849 iDemontéž dveřních konstrukci k opětovnému použiti kováni interiérového štítku s klikou [ kus 3,0001 466,50| 1 399,60|CS ÚRS 2019 02

f ..........:............... >u/ ll/yui

232| K 766664958-1 {Revize dveřních konstrukci Interiérových klik se štítky | kus 8,000| 466,50| 3 732,00 [odvozeno ÚRS
(i r i

233| K 766691931 [Ostatní práce seřízeni okenního nebo dvefnfho křidla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného | kus 11,000| 466,50] 5 131,50[CS ÚRS 2019 02

...................

234| K 766661848 [Demontáž dveřních konstrukci k opětovnému použití kováni interiérového zámku | kus 10,000| 32,70| 327,00|CS ÚRS 2019 02

v . '................ , ,,i( lw , ,Vi
235Í K XD18 [Vyříznuti zážiabu pro reverzní el. otvírač pro vedeni ESLA k zámku 1 m 17,500| 140,00| 2 450,001

r fit

236| K 742320032 [Montáž etektncky ovládaného otvírání ostatní prvky elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střelkou | kus C
O o o o 2 185,00| 17 480,00|CS ÚRS 2019 02

23/1 M ■XDÍ 5 | vímč tívefi d!s projektové dokumentace | kus 1,0001 13 070,001 13 07Q,00\vl@$lní

!■ ' ; ,

23S| M \XD17 | Mrač s momentovým kolíkem do stávající zárvbně | kus 7,0001 3 990,001 27 930.00 [vlastní

I’ I ,;2, ,, í,.'/,//>// <MW íl í>//

2391 K 1763106801 |Odstraněnl nátěrů z truhlářských konstrukci obroušením | m2 40,1881 73,00| 2 933,72[CS ÚRS 2019 02

’D2-2.01” 2*0,8*1,97 
rD2-2.02*2'0,8*1,97 
'D2-2.03’2*0,9*1,97 
”02-2.19' 2*1.1*1,97 
"02-2.29 až 2.2-2.35" 8*2*1,1*1,97

3,162
3,162
3,640
4,334

26,004

240| K 783117101 [Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický | m2 80,376| 191,50| 15 392,00|CS ÚRS 2019 02

ví
'D2-2.01" 2*0,8*1,07 
•D2-2.02" 2*0,8*1,97 
"D2-2 03' 2*0,9*1,97 
"D2-2.19" 2*1,1*1,97

3,162
3,162
3,646
4,334

Strana 43 z 125



PC Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena etikem [CZK] Cenová soustava

W 'D2-2.29 až 2.2-2.35" 0*2*1,1*1,97 26,004

V V 40,188*2 'Přepočtené koeficientem mnoŽ3tvl 80.376
241| K [763306801 [Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením nsr 45,369| 73,00j 3 313,40|CS ÚRS 2019 02

v v zárubné
’D2-2.0r0,8*1,97*2 3,152

vv ■D2-2.02’0,8*1,97*2 3,162
vv ■’D2-2.03’' 0,0* t,07*2 3,648
v v "D2-2.19 ’ 2*1,1* 1,97 4,334
V V "D2-2.29 až 2.2-2.35" 6*2*1,1*1,97 20,001
v v dvefnl křídlo

‘D2-2.22’ 2*1,32*1,97 6,201

242| K |763317101 [Krycí nétěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 90,7781 163,601 14 842,20|CS ÚRS 2019 02

’’
z/íiebné

V'.' "02-2.01" 2*0.8* 1.07 3,162
v v D2-2 02" 2*0,8*1,97 3,162
V v 02-2.03' 2*0,0'!,67 3,646
v v "02-2.19" 2*1,1*1,07 4,334
V V 02-2.29 až2.2>2.35*8*2,1.1*1,07 20,004

dveřní křídlo
"02-2.22" 2‘1,32‘ 1,07 6,201

w 45,389*2 ’Přepočtené koeficientem množství 90778
|243| K |767632821 |Demontáž posuvných dveří z hlinfKQVýctTprofjlů zdvižně nebo sklopně posuvných plochy pres 6 do 9 m2 | Kus | 1,0001 2 950,00| 2 950,0p|cS ÚRS 201902 |

|244| K [968082032 |Vybouránl plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubnl, vrat vrat, plochy přes 5 m2 t^t 6,380| 466,60| 2 976,27[CS ÚRS 2019 02 |

"dveře D2-2 06" 2,2*2,9 6,380
|245| K [766691915 [Ostatní práce vyvéšenl křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2 [ kus j 1,000| 46,70| 46,70|CS ÚRS 2019 02 |

246 K 968072456 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubnl, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubnl,
olochv Dřeš 2 m2 m2 2,167 1 142,50 2 475,80 CS ÚRS 2019 02

"dveře D2-2.06" 1,1*1,07 2,107
247 * 766691914 Ostatní práce vyvěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 12,000 | 46,70 560,40|CS ÚRS 2019 02 |

Strana 44 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

248 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubnf, vrat, stěn, ostání nebo obkladů dveřních zórubnf,
olochv do 2 m2

m2 20,330 1 206,50 24 528,15 CS ÚRS 2019 02

-

dveře
V v' "D2-2.07" 0,0*1,07 1,676
V-/ ’D2-2.08" 0,6*1,97 1,182
V v' ' D2-2.09" 0,6*1,67 1,182
vv "D2-2.10' 0,6*1,97 1,182
VV *02-2.11" 0,6*1,97 1,182
VV *D2-2,11" 0,8*1,97 1,676

V D2-2 21" 0.8*1,97 1,576
VV “D2-2 22' 1,32*1,97 2,600
V "D2-2.24* 0,9*1,97 1,773
V V 'D2-2.26" 0,9*1,67 1,773
'/V 'D2-2.26" 0.8*1,97 1,676
V1,' “02-2.27" 0,8*1,97 1,676

v’,
''D2-2.281' 0,8*1,97 1,576

249 K 767632821-1
Demontáž a uskladnění posuvných dveří z hliníkových profilů zdvižně nebo sklopně posuvných plochy přes 6 
do 9 m2

kus 1,000 4 665,00 4 665,00 odvozeno ÚRS

25q[ k [767632811-1 |^nit>maz a ÍJ5KIBUntjl11 ^uvl|Vcti uv^ ' hliníkovým piotiiu zrnům neoo otopná posuvných piocny uu b | kus | 3 0Q0| 1 866 50| 5 599,50Íodvozeno ÚRŠ |

2,000| 14Q00,00 | 28 000,00|odvozeno ÚRS ||25l| K [580104R01 [Revize motorického ovládání automatických posuvných dvefí

252 K 767641812
Demontáž a uskladnění automatických dveří výšky do 2200 mm lineráních nebo teleskopických, Šířky přes 
1000 mm do 2000 mm

kus 1,000 14 000,00 14 000,00 CS ÚRS 2019 02

|253| K 1767632831 [Demontáž posuvných dveří z hliníkových profilů zdvižné nebo sklopné posuvných plochy přes 9 do 13 m2 | Kus | 1,0Q0{ 14 000.00 14 000,00 CSURS 2019 02

1-----
K 642942611

Osazování zárubnf nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na
montážní pěnu. plochy otvoru do 2.5 m2

kus 12,000 1 126,50 13 518,00 CS ÚRS 2019 02

St/ana 46 z 126



Pfi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

'' '.i,.!/,,'/,/ /r,., (/ f,

> • * ocelová falcová, ceíoobvodové fěsr
5a.-v3 Rfit dle vvbént

mórech 80 2 'U\Ou ' . .

11
- ■ 7.- í /c3/ '7 /IfíTT , y ' 1 n > Z r l~r ht t •{- ‘t 'O / l\0,Ci> ;--------------

257 M XZAR03
Zšrube

záhrado1 nátěr s 2x syntetický nátěr
''barva RM dle výběru. ^■rémct, m

ks 1.000 2 940,00 2 940,00 vlastni

258 M XZAR04
1 ocelová fefcova. cefoobvodove tésr

ks 2,000 2 840,00 5 880. CO vfaslnl

259 M XZAR05 3 ' r ' ks 1,000 2 940,00 2 840.00 víaslní

260 M XZAR06 i rt rc r ks 2,000 12 840,00 25 680,00 vlastni

261 M XZARO? .... ,................. , ... ks 1,000 16 490,00 16 490.00 vlastni

262 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených 
Jednokřídlových. Sířkv do 800 mm kus 6,000 322,00 1 932,00 CS ÚRS 2019 02

263 M XD01
~ foAI 'é *,Vn ert í&r-6' 5 -f?!1, fém z masivního dřeva, vypiň-DíU odlepená

»s 1.000 3 760,00 3 760,00 vlastní

< 1

264 M XD02
Jednokřídlé úvefe interiérové plné hladké. 800x1970mm, rám 7 masivního úleva, výplň - DID odlehčená

ks 5,000 3 760,00 18 800,00 víaslní

>' ' ‘i, i,/) i , „ ,-u.Ovv-U. OZ-vu;

265 K 766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových. Sířkv ořeš 800 mm kus 5,000 322,00 1 610,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 46 z 125



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Jednokřídlé dveře interiérově pín~. hiadxe, 8QOx >97umm. rám z ma^mnho ó.eva, vyplň -UhJ oó.shčena
ks 2 000 3 700,00 7 520,00 vlastní

267 M XD04 Třiněm'bmmos,dle vfbéw- 3x
is 1.000 7 250,00 7 25-0.00 vlastní

i' ■. ■ '. •,

268 M XD05 - • 'r ks 2,000 6 440,00 12 880,00 vlastní

i- 1 . 11 1 ..... ,

269 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 3,000 268,50 805,50|CS ÚRS 2019 02

PnM/iJ)/ ■; A /
r. II i1 ■■■ 'll-. I,■ I,>

270 M XDG6 «. u < < tbni *• 3,000 536,50 f 609,50 vlastni
f-iiio /, i-: >/■

1 J / , p 1
271 K 766660731 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku kus 17,000 214,50 3 646,50jCS ÚRS 201902

272 M 5496-iROI , t r řře 3 skupiny: GK, SK, VK: 3 klíče ku s 16,000 8B0.00 14 080,00 vlastní

, ,, , i ,, ,, I.;:.,,, ny

273 Af 549264R 1 kus 1,000 322,00 322.00 odvozena ÚRS

| kus I 16.000| 107,50| 1 720,00|CSÚRS2019 02 |766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování Interiérového Štítku s klikou

i-kaule, povrch ■■ nerez troušený ks 9.0001 050,50 7 72630 Mastní

t klika, povrch - nerez broušený ks 7,000 2 254,00 Mastní

| Ks [ 7,000| 260,00| 1 960,00|vlaslnl |2771 K XD08 [pvefnl zarážka do podlahy, dle výběru; D+M

Strana A7 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

27sj K |767640114-1 |Montáž dveří ocelových Interiérových Jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem j kus | 4,000| 8 015,00| 32 060,00|odvozeno ÚRS

n ' 11 i<

27S M XD11 kus 1.000 46 760,00 46 760,00 vlastní

,, 7, t„ ■■ .11 \v/ y-H:

280 M XD12 kus 1.000 47 970,00 47 970.00 via síní

li *>i 'A J

281 M XD13 90-m mm. čebpmMená mSOhe^illoíL Zlo - mí, 2Zíío OmiíírZlmíS. v lilií kus 1,000 42 980,00 42 980,00 viastn;

i 'i________________ /_________________ Ll
r - ' - , ‘ -

282 M XDU kus 1.000 69 100,00 69 í 00,00 vlastní

|283| K [767641114 |Montáž automatických dveří posuvných, výSky do 2200 mm lineárních, fiffky přes 1800 do 3500 mm | Kus | 2,000| 54 600.CK){ 109 200,OOjcs ÚRS 2019 02

_|J____ M
*

284 M XD09
^militia S»á"i«/a.

kus f ,000 186 €>00,00 186 600,00 vlastní

Strana 48 z 125



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

...

ř " ____ „ ..

r.»,

- K XD19 Orientační systém ■ popiska dvouřádková {titulní ceduika+počet řádků dle dveří), hliníková konstrukce, D*M kus 19,000 233,50 4 436,50|vlastnl

P i t 1 u i 1 1 tlí í.v / ív..' f i !>- ;■ 11 !>-,■/ p. 1), ří n.' v 1 -■/

287 K XD20
Kontrastní polep dle vyhlášky Č. 398/2009 Sb., kruhy pr. 50 mm, 150 mm od sebe ve výšce 900 mm a 1500 
mm

m 16,200 576,00 9 331,20 vlastní

Vť dveře
\v 2,350
vv "D2-2.39" 3,00 3,000

"D2-2.40^ 2,20 2,200
V'/ "D2-2.44" 2,30 2,300

D2-2.46" 2,30 2,300
"D2-2.40” 2,05 2,050

;;
"D2-2.63'’ 2,00 2,000

\n.vm

288 K 642945111
Osazování ocelových zérubnl protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru,
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2.5 m2

kus 1,000 3 430,00 3 430,00 CS ÚRS 2019 02

289 M XZAR08 nřiňkv t?5mm základní nátěr a 2x svntefíckv nátěr, barva RAL dle výběru
Ks 1,000 4 855,00 4 855.00 vlastní

’’ <:/■>,/.VV .... 1)/ i’ V>

290 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevlravych do ocelové zárubně protipožárních 
lednokřídlových. šfřkv do 800 mm

kus 1,000 536,50 536,50 CS ÚRS 2019 02

291 M XD21
i r , teriérové plné hladké protipožární, EW15 DP3 €2, 800x1970mm, rám z masívního dřeva,
, j né deska, laminátový povrch, základní nátěr a 7.x syntetický nátěr, barevnost dře výběru. ks 1,000 o 260,00 5 260.00 vládní

' ivěs - broušený nerez

|292| K [766660717 jMontáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou | kus [ 1,Q00| 214,50| 214,50|CS ÚRS 2019 02 |

Strana 49 z 125



PŮ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

'* - H:: i r,y i > •*-

D P2 Klempířské prvky 29 386,35

294 K 764216604 Oplechovánl parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 
rš 290 mm m 2,000 332,50 665,00 CS ÚRS 2019 02
/ /1

/'n'i-í !'/ i' VI

295 K 764311645 Lemováni sloupu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní oblé nebo ze segmentů,
střech s krvtinou skládanou mimo oreizovou rš 350 mm m 2,500 781,50 1 953,75 CS ÚRS 2019 02

1 ' ■ . . ' y........ 1 •' “yi‘ 1" ' ',>í

296 K 764311615 Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
skládanou mtmo oreizovou rš 350 mm m 12,700 622,50 7 905,75 CS ÚRS 2019 02

297 K 764314612 Lemováni prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo 
z plechu m2 1,400 1 374,50 1 924,30 CS ÚRS 2019 02

2981 K 764511612 Žlab podokepní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 650 mm m 12,700 1 046,50 13 290,55|CS ÚRS 2019 02

r,,- I. 1 v;

299 K 764511R02 Žlab poaokapm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš 
žlabu/průměr svodu 650/100 mm kus 2,000 606,50 1 213,00 odvozeno ÚRS
/■■■',: / v ■■■ ■■

300 K 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru
100 mm m 4,000 608,50 2 434,00 CS ÚRS 2019 02

D 22 Zámečnické prvky 1 605 488,97
301 K 337173110 Montáž ocelové konstrukce skeletu přístřešku pro sanitnl vozy - sloupy a průvlak > 1,280 74 700,00 95 616,00|cS ÚRS 2019 02

Vv pn/ek s ozn. Z2-2.01
Vv stoupy - jekl 200x200x6; 4 7,69 kg/m

47,09/1000*2*6.25
1 tni 1 HED 220 f 1 > b íhn
61,311000*12,7

0.501

0,770
1.280

|j02| M \XZ03 i- - - xŽOŮxú mm | ( [ 0,50! | 43 Q70,(M)\ 21 976.87 |w‘8Sf.í7; j

l pfvek5ozfi.Z2-2.0t
'.up, j M200>20)a« 4/ o0 1 i 'm

47.69/1000*2*6.25 0.601
|303| M 113010R01 | - | ( I 0,7791 43 870,001 34 174.73 \odvozeno ÚRS |

Strana 50 z 125



PČ Typ Kód Popis Mi Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

V v

puivlak • NEB 220; 61,3 kg/m
61.3/1000*12,7 0.779

3041 K 1441171111 Montáž ocetove Konsti urogzastregsiit (VHzniKy, Kiuvyjumumosn jeonmiivycn pivku uo du Kg/ni.xiiiKy uo u. 1 1,627 74 700,00 121 536,90 |CS ÚRS 2019 02 |

VV

P»!n.:<v\n

pivek s ozn. Z2-2.01
lekly 60x40x3mrn; 4,35kg/m; počet vazníků: 12
"spodní pás" (12*9,2-0.4)*4,35/1000 
'horní pás" (12*8,69-0,4)*4,35/1000 
‘krajní sloupky" 12*2*0.4*4.36/1000 
"přlhrady" (12*22-2)*0,56*4,35/1000

0,479
0,468
0,042
0,638

305 M 14550R0Í profil ocelový žárové zinkovaný obdélníkový svařovaný 6Gx3ůx3mrn - f.627 43 870,00 71 376.49 odvozeno ÚRS

prvek s ozn. Z2-2.01
lekly 60x40x3mm; 4,35kg/m; počet vazníků: 12 
"spodní pás" (12*9,2-0.4)*4,35/1000 
"horní pás" (12*8,99-0,4)*4,36/1000 
'krajní sloupky" 12*2*0,4*4,35/1000 
"přlhrady" (12'22-2)*0,66*4,35/1000

0.479
0,468
0,042
0,638

306 K XZ04
Opláštění střechy a závětrné stěny lepeným bezpečnostním polorefiexnfm sklem VSG tl. 12mm, upevněno k 
nosné konstukcl oomocl ocelových terčů osazených na ocelových distančních prvcích: D+M

m2 160,782 5 805,00 933 339,51 vlastní

prvek s ozn. Z2-2.01 
"střecha" 12,7*9,44 
"závětmá stěna" 12,7*3,22

119,888
40,894

307 K XZ05
Montáž pomocné konstrukce bočnic, rám tvořený horním a dolním pásem vyztužený sloupky a opatřený 
wnášecíml konstrukcemi ve vzdálenosti é 1,2m z tenkostěnných profilů

t 0,159 74 700,00 11 877,30 vlastní

vv

prvek Z2-2.01
jekly 30x30x3mm; 2,46 kg/rn
2.46/1000*(2*(9.44 +12,7)^28*0,65*28*0,17) 0,169

303 M MSS0R02 profit ocelový žárově zinkovaný čtvercový svařovaný 30x30x3mm ■ 0,159 43 870,00 6 375,33 odvozeno ÚRS

psvek Z2-2.01
jekly 30x30x3mm; 2,40 kg/rn
2.46/1000,(2*(9.44+12,71*28*0.65*28*0.17) 0.150

309 K XZ07 Montáž nosné konstrukce pro opláštění závětrné stěny sklem, rám z ocelových profilů, vyztužený sloupky * 0,232 74 700,00 17 330,40jvlastní
prvek Z2-2.01
rám z profilů 80x30x3mm; 5 kg/rn
2*(3,22r 12,7)*6/tOOO
ztužujlcl sloupky, 6 ks; 60x30x3mm; 3,8 kg/m
6*3.22*3,8/1000

0,159

0,073

" 1 jprofil ocelový žárově zinkovaný obdélníkový■ svařovaný 80x30x3mm * 0,159 43 870,00 6 975,33 odvozeno ÚRS

prvek Z2-2.01
rám z profilů 80x30x3mm; 6 kg/m
2*<3,22*12,75*6/1000 0,169

' - ,, profíl ocelový žárově zinkovaný obdélníkový svařovaný 60x30x3mm 0,073 43 870.00 3 202,51 odvozeno ÚRS

prvek Z2-2.0Í
ztužujlcl sloupky, 6 ks; 60x30x3mm; 3,8 kg/m
6*3.22*3.8/1000 0.073

312 K XZ06
Bočnice střechy přístřešku pro sanitní vozy z poplastovaného plechu, barevnost RAL dle výběru, kotveno 
ořlDonkaml: D+M

m2 25,260 4 200,00 106 092,00 vlastní

i. !

313 K XZ08
Předsazený nápis 'EMERGENCY”, písmena z nerezového plechu tl.3mm, písmo MOTIF BOLD, rozměry dle 
PD: včelně kotevního materiálu; D+M

kpl 2,000 32 670,00 65 340,00 vlastní

Sírane 61 z 125



PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

314 K 741372001 Montáž svítidel LEO se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností pRsazených nástěnných 
páskových samolepících_______ m 19,200 466,50 8 956,80 CS ÚRS 2019 02

f / ’ 2 '/l

3« « XZÚ? - - 19.200 486,60 8 956,80 vlastní

316[ K |767136153 Montáž ochranných lišt rohových kus 8,000 64,00 512,00 jcS ÚRS 201902

31? .. XZ 01 " ,; y , 1 1 : : • ; / ' " . kus 6,000 1 493,60 S 961,00 vlastni

i1 | ......... 11 ( (

318 M XZ02
néfmumlomýza Lpím oPyťJLí% LLlOSim M TLlLLS^SpLíwlí^LLJLLnOÍLmlliíkL 2000

kus 2,000 1 493,60 2 982,00 vlastní

•’ , , ,

319 K XZ09 Kryt rozvaděčů s požární odolnosti, zapu&těný kryt rozvaděčů z ocelového plechu a Úhelníků včetně kotvení, 
požární odolnost EI30S, ovíravá dvířka, celková délka rozdělena na 3 křídla, barevnost dle výběru: D+M kus 1,000 79 300,00 79 300,00 vlastní
in

D T2 Truhlářské ptvkv 597 535.00

320 K XT01

u+m kuchyňská linka; 1600x2000x600 mm; tvořena ze 3 modulů S. 600 mm a 400 mm se zásuvkami a
policemi s otevíravými dvířky; horní skříňky pollcové 6 výklopnými dvířky, příprava na vestavbu mikrovlně 
trouby; příprava na vestavěnou lednici, hliníkové úchylky jsou zapuštěny v hraně dvířek; vybavení linky 
(součást ZTI) - nerezový dřez s odkapávačem S. max 600 mm, nerezová baterie páková ke dřezu; vybavení 
spotřebiči - vestavná mlkrovlné trouba A++, vestavná lednice s mrazáčkem min. 1001A++; včetně osvětlení 
pracovní desky, korpusy • LTD tl. 19 mm; dvířka - LTD tl. 19 mm; pracovní deska DTD 28 mm - Jednostranný 
poslformlng laminátu; zadní obklad celoplošně lepený z desky DTD tl. 10 mm s vysokotlakým laminátem ve 
steiném dekom iako pracovní deska, barevnost dle výběru

kpl 1,000 42 910,00 42 910,00 vlastní

Strana 62 z 125



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

321 K XT02

D+M pracovní linka; 1^00x2000x600 mm; tvořená ze 3 modulů š. 600 mm a 500 mm se zásuvkami a policemi
s otevlravými dvířky; horní skříňky pollcové s výklopnými dvířky, hliníkové úchytky jsou zapuštěny v hraně 
dvířek; vybavení linky (součást ZTI) - nerezový dřez s odkapávačem š. max 600 mm, nerezová baterie 
pákové ke dřezu; umyvadlo keramické š. max 600 mm, nerezová baterie páková k umyvadlu; mezi dřezem a 
umyvadlem přepážka v. 300 mm z oboustranně laminované DTD desky tl. min 19 mm ve stejném dekoru jako 
pracovní deska, postforming laminátu; včetně osvětlení pracovní desky
korpusy-LTD tl. 19 mm; dvířka - LTD tl. 19 mm; pracovní deska DTD 28 mm -jednostranný postforming 
laminátu: barevnost dle vvběru

kpl 1,000 39 530,00 39 530,00 vlastní

rnvhM, ís/vs

322 K XT10

D+M kuchyňská linka; 1600x2000x600 mm; tvořená ze 3 modulů š. 600 mm a 400 mm se zásuvkami a 
policemi s otevíravými dvířky; horní skříňky pollcové s výklopnými dvířky, příprava na vestavěnou lednici, 
hliníkové úchylky jsou zapuštěny v hrané dvířek; vybavení linky (součást ZTI) - nerezový dřez s odkapávačem 
š. max 600 mm, nerezová baterie páková ke dřezu; vybavení spotřebiči ■ vestavné lednice s mrazáčkem 
min.1001A++; včetně osvětlení pracovní desky,
korpusy-LTD tl. 19 mm; dvířka - LTD U. 19 mm; pracovní deska DTD 28 mm - jednostranný postforming 
laminátu; zadní obklad celoplošně lepený z desky DTD ti. 10 mm s vysokotlakým laminátem ve stejném 
dekoru íako oracovní deska, barevnost dle vvběru

kpl 1,000 39 650,00 39 650,00

/ /

323 K XT03
Demontáž a přesun stávající pracovní linky, spodní otvíravé skříňky, vysoká úložné otvíravá skříň, horní 
úložné skříňkv otvíravé

kpl 1,000 2 335,00 2 335,00

1 / 1

t 1 « ' < ' / J

324 K XT04

D+M pracovní linka tvořené do tvaru L; d. 2550+2100 mm, v. 2000 mm, h, 600mm; se zásuvkami a policemi s 
otevíravými dvířky; vč. výkyvného drátěného programu se dvěma výškově stavitelnými policemi v rohové 
části; horní skříňky pollcové s výklopnými dvířky; příprava na vestavěnou lednici, hliníkové úchytky Jsou 
zapuštěny v hraně dvířek; vybavení linky (součást ZTI) - nerezový dřez s odkapávačem š. max 600 mm, 
nerezová baterie pákové ke dřezu; umyvadlo keramické š. max 600 mm, nerezová baterie páková k 
umyvadlu; vybavení spotřebiči - vestavná lednice s mrazáčkem min. 1001A++; mezi dřezem a umyvadlem 
přepážka v. 300 mm z oboustranně laminované DTD desky tl. min. 19 mm ve stejném dekoru jako pra ovní 
deska, postformlng laminátu vč. osvětlení pracovní desky
korpusy - LTD tl. 19 mm; dvířka - LTD li. 19 mm; pracovní deska DTD 28 mm - jednostranný postformlng 
laminátu, barevnost dle výběru

kpl 1,000 84 200,00 84 200,00 vlastní

325 K XT05

D+M pracoviště monitoringu sester, d. 5600 mm, v. 2000 mm, h. 2400 mm, nábytková vestavba pracoviště
sester; 2 pracovní místa; Integrované uzamykatelné dveře, rozetové kování klika-koule; vložka FAB pro 
mechanický systém generálního klíče - 3 skupiny: GK, SK, VK, min. 3KS klíčů; pracovní deska; prosklení nad 
pracovní rovinou; okopový nerezový plech v. 200 mm; přípravy a prostupy se záslepkami pro prvky kpl 1,000 118 900,00 118 900,00 vlastní
elektroinstalace
korpusy - LTD U. 19 mm/36 mm; dvířka - LTD tl. 19 mm; pracovní dřevotřískové 36 mm - oboustranný 
laminát. ABS hrana.sklo - bezpečnostní čiré lednosklo P2A: barevnost dle výběru

D+M pracoviště triážové sestry, d. 3600 mm, v. 2000 nim, h. 2500 mm, nábytková vestavba pracoviště 
triážové sestry; 2 pracovní místa; Integrované uzamykatelné dveře rozetové kování klika-koule;vložka FAB 
pro mechanický systém generálního klíče - 3 skupiny: GK, SK, VK, min. 3KS klíčů; pracovní deska; prosklení

326 K XT06
nad pracovní rovinou; okopový nerezový plech v. 200 mm; přípravy a prostupy se záslepkami pro prvky 
elektroinstalace, perforace v zasklení pro mluvení a 2x zdířka na dokumenty

kpl 1,000 138 600,00 138 600,00 vlastní

korpusy - LTD tl. 19 mm/36 mm; dvířka - LTD tl. 19 mm; pracovní dřevotřísková 36 mm - oboustranný 
laminát, ABS hrana.sklo - plexisklo PMMA ohýbané; ohýbané prvky z celobarevného plexiskla PMMA,
barevnost die vvběru

Strana 53 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1, 1 1

327 K XT07

D+M KucnynsKa itnKa; 15UUX2U00X6IK) mm; tvořená ze 3 modulů š. 600 mm a 300 mm se zásuvkami a
policemi s otevíravými dvířky; horní skříňky pollcové s výklopnými dvířky, příprava na vestavbu mikrovlně 
trouby; příprava na vestavěnou lednicí, hliníkové úchylky jsou zapuštěny v hraně dvířek; vybavení linky 
(součást ZTI) - nerezový dřez s odkapávačem S. max 600 mm, nerezová baterie pákové ke dřezu; vybaveni 
spotřebiči * vestavná mlkrovlná trouba A++, vestavná lednice s mrazáčkem min.1001 A++; včetně osvětlení 
pracovní desky,
korpusy-LTD tl. 19 mm; dvířka - LTD tl. 19 mm; pracovní deska DTD 28 mm - Jednostranný postformlng 
laminátu: zadní obklad z deskv DTD ti. 10 mm s vysokotlakým laminátem ve stelném dekoru iako pracovní

kpl 1,000 42 550,00 42 550,00 vlastní

D+M kuchyňská linka; 2000 (homl 2600 mm)x2000x600 mm; tvořená ze 3 (4) modulů š. 600 mm a 800 mm
6e zásuvkami a policemi s otevíravými dvířky; horní skříňky pollcové s výklopnými dvířky, příprava na 
vestavbu mikrovlně trouby; hliníkové úchytky jsou zapuštěny v hraně dvířek; vč. ptnovýsuvu s korpusem pro 
odpadkový koS na tříděný odpad; vybavení linky (součást ZTI) - nerezový dřez s odkapávačem S. max 600

328 K XT08 mm, nerezové baterie páková ke dřezu, umyvadlo keramické š. max 600 mm, nářezová baterie páková k 
umyvadlu; vybavení spotřebiči - vestavné mikroviná trouba A++; včetně osvětlení pracovní desky, 
korpusy-LTD tl. 19 mm; dvířka - LTD tl. 19 mm; pracovní deska DTD 28 mm - jednostranný postformlng 
laminátu; zadní obklad z desky DTD tl. 10 mm s vysokotlakým laminátem ve stejném dekoru jako pracovní 
deska, barevnost dle vvběru

kpí 1,000 58 200,00 58 200,00 vlastní

D+M kuchyňská linka; 1600x2000x600 mm; tvořená ze 3 modulů š. 600 mm a 400 mm se zásuvkami a 
policemi s otevíravými dvířky; horní skříňky pollcové s výklopnými dvířky, hliníkové úchylky jsou zapuštěny v

329 K XT09 hraně dvířek; vybavení linky (součást ZTI) - nerezový dřez s odkapávačem š. max 600 mm, nerezová baterie 
páková ke dřezu; včetně osvětlení pracovní desky,
korpusy - LTD tl. 19 mm; dvířka - LTD ti. 19 mm; pracovní deska DTD 28 mm - jednostranný postformlng 
laminátu: barevnost dle výběni

kpl 1,000 30660,00 30660,00 vlastní

I

o X2____________ Ostatní prvky__________________________________________________________
|33o( K [767581801 (Demontáže uskladněni podhledů kazet

i- ; t

13311 K (767564601 |Demontéž a uskladnění podhledů doplňků podhledů těles zářivkových

[332( K (767582800 [Demontáže uskladněni podhledů roštů

r- ................. ■

1333[ K (767134821 |Demontáž a uskladnění stěn a příček z plechů optechovánl stěn kazetami

c | - (
(334| K (767135821 [Demontáže uskladněni stěn a příček z plechů roštu pro oplechovánt z kazet

r [ i ' > 1 i

1335[ K |XX01 |Demontáž, Inventarizace a uskladněni zdravotnických technologií z místnosti 2.062

(336| K (766825821 (Demontáž a uskladněni nábytku vestavěného skflní dvoukřídlových

r 1 •' ' ' { ■ (

|337j K |XXQ2 |Demontáž, Inventarizace a přesun vybaveni čistých prostor

_______|__________ __________________ 143 737.19__________________
| m2 | 27,OOo| 46,30[ 1250,10|CS ÚRS 2019 02 ~~|

| Kus l 8,000| 36,50} 3Q8.00lcSÚRS2Q19Q2 [

| m2 | 27,0001 — 84,50| 2 281.50[CS ÚRS 2019 02 ~~]

[ m2 [ 62,000[ 134,S0| 6 339,00|CS ÚRS 2019 02 [

| m2 | 62,0001 66,50| 4 123.00(C3 ÚRS 2019 02

| kpl [ 1,000| 18 67Q,00| 16 670,00(vlastni ~|

| Kus | 2,0001 746,S0| 1 493,00|CS ÚRS 2019 02 ~~|

(w^uu| 1,000| 9 335,00[ 9 335,00[vlastni ~|

Strana 54 2 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

338| K 1966071111 (Demontáž a uskladnění ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotností konstrukce do 61 T* 0,376 ( 3 665,00] 1 378,04|CS ÚRS201902

^ / :■ M 1 <•.ÍJ,.1 ( i r‘. I • <; ÍV I I." 1 n-! f' i:!.1 , ''í ;

1K |765131R01 |Demontáž a uskladnění skleněné krytiny sklonu do 30* do suti | m2 15,1611 466,50] 7 072,61 |odvozeno ÚRS

li i i i i,,:

jll>'r 1 S 0711 / 0 \
4.775*3.176 15,161

340| K 764004801 |Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti I m 3.17S| 76,00| 241,30jcS ÚRS 2019 02

341 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 3,250 59,00 191,75 jcs ÚRS 2019 02

r ' , , ",

342| K XX03 Přemisťovaný celonerezový dvoudfez z nerezové oceli, volně stojící s podnoží kpl 1,000 606,50 606,50 (vlastní

!■ ; ; ,

343 K 776521R11 Montáž acrovynu na stěnu lepením pásů, výšky do 2 m m2 11,040 1 660,00 18 326,40
prvek s ozr>, X5-2.G5
57*0,16
dveře
■*2-2.37" 2*0.8*0,16 
''2-2.36'* 2*0,9*0,15 
'2-2.41-2*1,1*0,15 
■2-2.42’2*0,0*0,16 
'•2-2.45’2*0,9*0,16 
■2-2.60" 2*0,6*0,15 
'2-2.61" 2*1,1*0,16 
r2-2.62'2* 1,1*0,16 
'2-2.66" 2*0.8*0.15

6,550

0,240
0,270
0,330
0,240
0,270
0,240
0,330
0,330
0,240

344 M XX05 ' J~‘‘ - ' ' - 1 - * m2 Í2.144 í 885,00 22 648.56

1 r.-:-;,111 -

11,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,144

345 K XX04 Přemisťované nerezové police z nerezové oceli, d x v: 1800 x 800 mm; včetně demontáže kpl 1,000 2 335,00 2 335,00 vlastní

K 763411R01
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z HPL desek 12 mm; barevnost RAL dle výběru, včetně
nerezové podpěr/ a kotvénf do zdi

m2 1,071 19 330,00 20 702,43 odvozeno ÚRS

1 "

í a 2Ur
1.226*2.00-0.7*1.97 1,071

347 K 763411R02
Sanitami příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček Šířky 700 mm, výšky 1 970 
mm z HPL desek včetně nerezového kování ti. 12 mm

kus 1,000 16 970,00 16 970,00 odvozeno ÚRS

Slrana 65 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

348 K XX06 Sprchová zástěna; 1000x1950 mm; skládací sprchové dveře, bezrémová konstrukce, chromovaná ocel, 
bezoečnoslnl tvrzené sklo t). min 6 mm. vč. kotvení D+M

soubo
r 1,000 7 465,00 7 465,00

Strana 58 z 126



SEZNAM FIGUR
Stavba: 73_PEL - Nemocnice Pelhřímov/ozšíření urgentního přijmu - stavební úpravy
Datum: 19.3.2020

Kód Popis MJ Výměra

SO.02 Pavilon akutní medicíny
HN201 Nová povlaková krytina m2 78,972

výkres - půdorys 2.NP navrhovaného stavy 0,000

m.č.: 2.001; 2.003; 2.005; 2.061; 2.062
(3,338*4,375)+(1,1 * 1,5+2,288*4,375)+(14,7*2,35+2,8*5,05+ 0,35*2,3)+(3,188*0,25+0,275*0,

0,000

05+0,25*3,9+0,25*2,39)+(3,338*0,25) 78,972

Použiti figury:

7761-41122 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm m2 78,972

776231111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 78,972

28411X02 PVC homogenní zátěžová antistatické li 2,00mm, R <1000M7, tfída zátěže 34/43, hořlavost 
Bfl S1

m2 90,818

HN202 Nová keramická dlažba maloformétová m2 2,809
výkres půdorys 2 NP navrhovaného stavu 0,000

m.č.: 2.011 0,000
1,05*2,675 2,809

Použiti figury:

771151023 Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 8 mm m2 2,809

771574368 Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi protlskluzných lepených flexi 
rychletuhnoucim lepidlem do 25 ks/m2

m2 2,809

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 2,809
59761406 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru I exteriéru pro vysoké mechanické 

namáháni přes 22 do 25ks/m2
m2 3,090

HN203 Nové keramická dlažba maloformátová s podkladním souvrstvím m2 24,998
výkres - půdorys 2.NP navrhovaného stavu 0,000
m.č.: 2.008; 2.009; 2.010; 2.064
(1,375*1,725+1,225*0,9+0,9*0,125+0,15*0,8)+{ 1,00*2,625)+(2,975*4,6-

0,000

0,75*0,525+2*1,2*0,125)+(2,6*1,9+0,9*0,15) 24,998

Použiti figury:

631311115 Mazanlna tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostfedl tf. C 20/25 m3 2,000

631319011 Příplatek k mazanlně tl do 80 mm za přehlazenf povrchu m3 2,000

631319171 Příplatek k mazanlně II do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 2,000

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,053

713121111 Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 24,998

771151023 Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 24,998
771574368 Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi protlskluzných lepených flexi 

rychletuhnoucim lepidlem do 25 ks/m2
m2 24,998

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 24,998

59761406 dlažba keramická slinutá protiskluzná do Interiéru I exteriéru pro vysoké mechanické 
namáháni přes 22 do 25ks/m2

m2 27,498

X002 m2 24,998

HN204 Nová povlaková krytina antistatická s podkladním souvrst m2 64,077
výkres - půdorys 2.NP navrhovaného stavu 0,000

m.č.: 2,063 0,000

(7,29*9,9-2,9*1,55 0,49*7,85+0,15*0,9+0,125*0,9) 64,077

Použiti figury:

631311115 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 5,126

631319011 Příplatek k mazanlně tl do 80 mm za přehlazenl povrchu m3 5,126

631319171 Příplatek k mazanlně tl do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 5,126

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sllěmi Kari t 0,135

713121111 Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 64,077
776141123 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 64,077

776231111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 64,077

28411X01 PVC homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000M7, třída zátěže 34/43, hořlavost 
B1IS1

m2 73,689

X002 m2 64,077

HN205 Nová povlaková krytina s podkladním souvrstvím m2 73,045
půdorys 2,NP navrhovaného slávu . 0,000

Strana 57 z 125



m.č.: 2,004; 2.005 0,000

0,927*0,927/2)+(14,35*2,3+3*0,8*0,125+0,9*0,125+3,00*5,49+1,00*1,00/2+2,3*4,85+0,85*
2,2) 73,045

Použiti figury:

776141124 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa I110 mm m2 73,045
776231111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 73,045
28411X12 PVC homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000M?, třída zátěže 34/43, hořlavost 

Bfl S1
m2 84,002

HN206 Nová povlaková krytina antistatická m2 19,531
výkres - půdorys 2. NP navrhovaného stavu 0,000

m.6,: 2,006; 2.013; 2,056/2.058 0,000

(0,25+4,575)* (3,1*4,575-1,5*0,75+1,1*0,125*2)+(0,27*2,4+0,25*1,46+0,25*1,44) 19,531

Použili figury:

776141123 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 19,531
776231111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 19,531
28411R01 PVC homogenní zátěžová antistatické II 2,00mm, R <1000M?, třída zátěže 34/43, hořlavost 

Bfl S1
m2 22,461

HO201 Odstraňovaná povlaková krytina (tl.10 mm) m2 97,440
výkres - půdorys 2.NP stávajícího stavu a bourací práce 0,000
m.č.: 2.001; 2.003; 2.006; 2,.045; 2.061; 2,.056/2,058 0,000
(3,338*4,375)+(1,2*1,5+4,375*2,288)+(3,35*4,575)+(17,5*2,35+2,8*2,7+0,41*2,3)+(3,338*0 
,65+0,275*0,05+0,4*3,9+0,4*2,39)+(0,27*2,4+0,25*1,46+0,25*1,44) 97,440

Použiti figury:

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 97,440
965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2
m3 0,482

965045R01 Bouráni potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 97,440
HO202 Odstraňovaná keramická dlažba (tl.15 mm) m2 72,554

výkres 2.NP stávajícího stavu a bourací práce 0,000
m.č.: 2.004; 2.005 0,000
(6,625*5,3+3,00*0,2+2,21*4,725+0,85*2,2)+(10,665*2,3) 72,554

Použili figury:

771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 72,554
965045R01 Bouráni potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 72,554
HO203 Odstraňovaná keramická dlažba maloformátová (tl.100 mm) m2 17,985

výkres - půdorys 2.NP stávajícího stavu a bourací práce 0,000
m.č.: 2.004; 2.008; 2.009; 2.010; 2.011
(0,74*0,725)+(2,525*2,625)+(0,6*0,125+1,188*1,6+0,6*0,125+1,188*0,9)+(0,6*0,125+1,188

0,000

‘1,6-0,275*0,525+0,6*0,125+1,188*0,9)+(2,5* 1.85+0,125*0.8) 17,985

Použiti figury:

771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 17,985
965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2
m3 1,439

965045R01 Bouráni potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 17,985
965049111 Příplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni mazanin se svařovanou sltl II do 100 m3 1,439

mm
HO204 |Odstraňovaná povlaková krytina s podkladem (tl.100 mm) m2 69,105

výkres - půdorys 2.NP stávajícího stavu a bourací práce 0,000
m.č.: 2.045; 2.057; 2.062; 2.064; 2.064a 0,000
0,925*0,25)+(2,2*3,175) 69,105

Použiti figury:

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 69,105
965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2
m3 6,219

965045R01 Bouráni potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 69,105
965049111 Příplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni mazanin se svařovanou sltl tl do 100 m3 6,219

mm
HO205 Odstraňovaná povlaková krytina s podkladem (tl. 20 mm) m2 3,306

výkres - půdorys 2.NP stávajíc! stav a bourací práce 0,000
m.č.: 0,000

1,15*2.875 3,306

Použili figury:

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 3,306
965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II do 100 mm 

pl přes 4 m2
m3 0,050

965045R01 Bouráni potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 3,306

Strana 58 z 125



LOZE Lože m3 3,654
"vsakovací objekt" 9,02*2,1*0,15+(9,02+8,72+2,1)*0,15*0,15/2+2*0,15*0,15*0,15/3 3,067
“dešťové potrubí" (1,38+1,38+9,46)*0,4*0,12 0,587
Součet 3,654

Použiti figury:
162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 rn výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 m3 35,127
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000 m přes m3

10000 m
632,286

171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3 35,127
171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 70,254

OBSYPY Obsypy m3 31,305
vsakovací objekt 0,000
((2,4+4,42)*1,01/2)*(0,15+9,02*0,3) 32,616
1,01*1,01/2*2,4+2*1,01*1,01*1,01/3 1,911
dešťové potrubí 0,000

(1,38+1,38+9,46)*0,4*0,2 0,978
"odečet vsaku a RŠ1" -3,9 ■ 0,3 -4,200
Součet 31,305

Použiti figury:

162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 35,127
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000 m přes m3 632,286

10000 m
171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3 35,127

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 70,254

P0211 Upravovaný stávající rastrový podhled I m2 112,733
m.č.: 2.005; 2,006; 2.016; 2,045; 2.061; 2.062
(14,15*2,35)+(4,375*4,575-0,675*0,275)+(4,59*2,3)+(9,8*2,3)+(3,463*4,15

0,000

0,275*0,2)+(3,613*3,425-0,275*0,5) 112,733

Použiti figury:

763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 28,183
763135R01 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou 

nosnou konstrukci
m2 56,367

763135R03 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném m2 56,367

763135R04 Demontáž kazet sádrokartonového podhledu a uskladněni kazet ke zpětnému použiti m2 28,183
59030R01 podhled kazetový bez děrováni polozapuštená hrana II 10mm 600x600mm m2 22,547

P0212 Upravovaný stávající rastrový podhled II m2 254,311
m.č,; 2.003; 2.005; 2,031; 2.054; 2.058; 2,059 0,000

(3,388*1,5+2,288*2,875)+(10,725*2,3)+(10,265*2,2+17,175*4,65+4,3*10,43+3,338*3,075+2 
,2*0,2)+(3,313*7,725-0,75*0,25)+(3,613*7,725)+(2,1*3,175) 254,311

Použiti figury:
763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 63,578
763135R01 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou 

nosnou konstrukci
m2 63,578

763135R03 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném m2 63,578

763135R04 Demontáž kazel sádrokartonového podhledu a uskladněni kazet ke zpětnému použiti m2 63,578

59030R01 podhled kazetový bez děrováni polozapuštená hrana tl 10mm 600x600mm m2 50,862

P0213 Upravovaný stávajíc! sádrokatonový podhled m2 5,670
rač.; 2.057; 2,080 0,000

(2,15*1,2)+{2,575* 1,2) 5,670

Použiti figury:

763131351 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá dřevěná spodní kce m2 5,670
763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kel z ocelových profilů opláštění 

jednoduché
m2 5,670

S01 Plošná úprava stávajících stěn - 01 m2 580,785
výkres půdorys 2..NP navrhovaný stav 0,000
výška: 3,0 rn 0,000

m.č.: 2.001; 2.002; 2,003; 2.004; 2,005; 2.008; 2.009; 2,012 0,000

3,0*((2*(3,338+4,375))+(2*(3,475+4,375))+(3,388+4,375+2,338)+(3,5+2,875)+(0,4+1,05+0,
19+5,89*2*0,85+5,0+0,35+1,17*0,58+0,4+0,4)) 194,196
3,0*((1,375+2,625+1,225)+( 1,00+2,625+0,66)t(2*(5,062+5,575+0,275))) 94,002
ostěnf 0,000
0,16*{1,l ++3,338+2*2,00+2*2,00+3,.475+2,338+2*2,00+2*2,00+4,74) 4,959
odečet otvorů a stávajících kel 0,000
-(0,8* 1,97*3 t-0,9* t ,97+1,1*1,97) 8,668

((1,1+3,338+3,475+2,338+4,74)*2) -29,982
-(1,00*1,35* 2,6* 1,35-+! ,05* 1,5+(0,35+2,575+0,9)* 1,35+2*(0,66+2,625+ 1,00+1,225+2,625)) ■27,869

Strana 59 z 125



Mezisoučet 226,638

"2.005" 2,61*(2,2+1,26)-0,8*1,97-0,9*1,97+2,95*(8,525+2,3+7,65)
2,3*2,00+(2*2,00+2,3)*0,16-3*0,8*1,97-1,1*1,97 49,696

"2.005* 2,69*6,25-0,9*1,97-0,8*1,97-1,1*1,97+2,95*(4,75+4,2)-1,1*1,97+(3+2,95)*2,0/2*2-
1,1*1,97+2*3,00*1,15 52,165
”2.006" 0,67*(2*4,375+4,575) 8,928
"2.013" 0,87‘(1,4+0,275+0,9+2,893J+0,16*(3,4+2*0,9) 5,589
"2.016" 2,9*(2*4,59)-0,8* 1,97-1,1*1,97 22,879
*2.030* 2,9*(5,98+2,1 -+5,98)-1,1 *1,97 38,607

"2.031“ 2,9*(10,265+2,45+17,175+0,9+2*0,39+3,338+3,325+28,403)-8*1,1*1,97-6*0,8*1,97-
2*0,7*1,97 163,694
”2,061 “ 2,98*(3,463+1,5+0,275+0,4) 0,75*1,5-2,27*2,00+0,16‘(2,27*2*2,00) 12,589
Součet 580,785

Použiti figury:

612131321 Penetračnl disperzní nátěr vnllfnlch stěn nanášený strojně m2 580,785
612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnttfnlch stěn m2 580,785
612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 290,393
784181101 Základní akrylátová Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 580,785
784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 580,785

978035125 Odsekání lenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 50% m2 580,785

S02 Plošná úprava nových stěn - 02 m2 T 126,858
výkres půdorys 2.NP navrhovaný stav 0,000
"2.003" 0,5*(1,5+1,1+2,875) 2,738
*2.004* 3,0*{3,5*2,875)-0,9‘1,97 17,352

"2,005* 3,0*(2,0+1,41+2,625+2,225+0,65+4,85+0,65+0,15+0,65+1,4)-2*0,9*1,97-
1,1 *1,97+2,61 *0,915+2,95*0,9-0,8*1,97+2,95*0,55+2,69*(2,35+0,1 )-0,8*1,97 54,221
H2.0Q6B 0,67*4,575 3,065
"2.008* 016*(2l625f0ít5Hř375) 2,490
"2,009" 0,6*(2,625+0,34) 1,779
"2.013" 0,87*(3,825+1,5+0,75) 5,285
"2.061" 1,48*2,85+2,98*(1,3+3,188)+2,24*2,98-0,8*1,97 22,691
"2.062" 2,98*3,338 9,947
"2,064* 0,9*(2*(1,45+2,6)) 7,290
Součet 128,858

Použiti figury:
612131321 Penetračnl disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně m2 126,858
612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 126,858
784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 126,858
784211101 Dvojnásobné bité malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do m2 126,858

3,80 m
S02b Plošná úprava nových stropů - 02 m2 f 35,645

výkres - půdorys 2.NP navrhovaného stavu 0,000
m.č.: 2.004; 2.008; 2.009; 2.010; 2.011; 2.064 0,000
(9,6)+(1,375*1,725+1,225*0,9)+(1,00*2,625)+(13,3)+(1,075*2,675)+(2,6*1,45) 35,645

Použiti figury:
611131321 Penetračnl disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně m2 35,645
611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 35,645
784181101 Základní akrylátová Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 37,705
784211101 Dvojnásobné bité malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do m2 37,705

3,80 m
S03 Plošná úprava stěn a stropů exteriérových - 03 m2 3,122

2,4*2,67-2,00‘2,27+(2*2,00+2,27)*0,2 3,122

Použiti figury:
612341R01 Sádlová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 3,122
622131121 Penetračnl disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 3,122
622381021 Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka II. 2,0 mm včetně penetrace vnějších slěn m2 3,122
su Sadové úpravy m2 245,612

"figura 1" 0,2*(21,55*4,48) 19,309
"figura 2" 0ř2*{7,51*9,17) 13,773
zov 0,000
"hlavní skladovací plocha'* 107*3,2 34,240
“pomocná skladovací plocha" 14*4,5 63,000
"buftkovišlě 1* 82,79 82,790

Strana 60 z 125



“buňkovišlě 2' 6,5*5,00 32,500
Součet 245,612

Použiti figury:

181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tf 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 245,612

181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 245,612

182303111 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 245,612

00572470 osivo směs travní univerzál kg 3,684

10371500 substrát pro trávníky VL m3 12,281

VN221 Navržený obklad maloformátový na nové konstrukci m2 71,933
m.C.: 2.003; 2.006; 2.008; 2.009; 2,010; 2.011; 2.061; 2.064
0,7)*2,00)+((2,225+0,25+0,75+4,075+0,35)*2,9

0,000

1,1*1,97)+((1,08+2,67)*2,6)+((2,85+0,75)*1,5) 57,133
{(2*(2,6+1,9)-2*O,8)*2,G0) 14,800
Součet 71,933

Použiti figury:

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 71,933

781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 71,933

784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 71,933

59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 71,933

VN222 Navržený obklad maloformátový na stávajíc! knstrukci m2 80,720
m.C.: 2.003; 2,006; 2.008; 2,009; 2.010; 2.011; 2,057; 2.062
{1,05*1,5)+«1,375+2,625+1,225-0,8)*2,00)+((1,00+2,625+1,00)*2,00)+ ((4,6+2,975)*2,9-

0,000

1,1*1,97)+((1,075+2,675)*2,9-0,8*1,97)+(0,9*2,1 )+((0,9+1,0)*2,1) 54,655
*2.006'* 2,2*{2*4,375+4,575)-2* 1,1*1,97+2*(0,15+0,125)* 1,97 26,065
Součet 80,720

Použiti figury:

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 80,720

781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm m2 80,720

781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 80,720

784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,720
59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 88,792

VN223 Navržený obklad velkoformátový m2 111,662
m.C.; 2.013;2.063 0,000

({2*(2,893+4,575). 1,1 )*{2,00-0,15))+((2*(7,29+9,9)-2,05)*2,9-2,27*2,00-2*0,8* 1,97) 111,662
Součet 111,662

Použiti figury:
781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm m2 111,662

X005 m2 111,662

VN224 Navržený obklad velkoformátový rozebíratelný m2 22,900
m.C.: 2.063 0,000
22,9 22,900

Použiti figury:

781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm m2 22,900

X006 m2 22,900

VYKOPY Výkopy m3 140,140
půdorys a řezy výkopů: od výšek již odečtena tl. omice 0,000

íigural 0,000
((1,12+1,42)* 1,7/2}* 16,2 34,976
((0,9+0,1)*0,8/2)* 16,2 6,480
1,48*1,28/2*1,8 1,705
1,75*1,3/2*12,24 13,923
1,12*0,99/2*1,5 0,832
1,1*0,9*0,99/3+0,8*0,9*0,99/3+1,8*1,79* 1,35/3 + 1,7*1,7*1,25/3 3,218
figura 2 0,000

((1,83+1,95)*2,1/2)*8,72 34,610
2,1*0,3*0,15 0,095
1,55*1,83/2*9,02 12,793
1,71*1,6/2*2,1 2,873
1,93* 1,95/2*7,26 13,662
1,49*1,39*1,63/3 +2,07*1,88*1,95/3+ t ,85* t ,7* 1,65/3 5,385
figura 3 0,000

18*4,34*0,05 3(9Q6
figura 4 0,000

37,88*0,15 5,682

Strana 61 z 125



Součet 140,140
Použiti figury:

162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 35,127
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes m3

10000 m
632,286

171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3 35,127
171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 70,254
ZÁSYPY Zásypy m3 70,054

(((0,75+2,25)*1,5/2)+((0,75+2,05)*1,3/2))*7,5+((0,75+2,05)*1,3/2)‘Q,6 31,617
0,264*7,5-1,2 0,780
1,48*1,28/2*1,8+1,8*1,28 4,009
1,12*0,99/2* 1,2+1,2*0,99 1,853
{{0,8+ 0,15)*0,65/2)* 16,2 5,002
1,1*0,9*0,65/3+0,8*0,9*0,65/3+1,8*1,79*1,55/3 2,035
{(0,19+0,69)*5,51/2+(0,39+0,69)*5,51/2)*9,17/2 24,758
odečíst materiál pro obsyp potrubí 0,000

Součet 70,054
Použiti figury:

162301101 Vodorovné přemlslěnl do 500 m výkopku/sypanlny z horniny Iř. 1 až 4 m3 70,054
162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 35,127
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanlny z horniny Iř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000m
m3 632,286

167101101 Nakládáni výkopku z hornin Iř, 1 až 4 do 100 m3 m3 70,054
171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3 35,127
171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 70,254
ZN201 Navrhovaná betonová dlažba m2 14,450

půdorys 2.NP - navrhovaný stav 0,000
9,61*1,425+2,85*0,265 14,450

Použiti figury:

596811220 Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 
50 m2

m2 14,450

711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkostí vodorovné za studená nátěrem penetračnlm m2 14,450
711141559 Provedeni Izolace proti zemni vlhkosti pásy přilavenlm vodorovné NAIP m2 14,450
713121111 Monláž Izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 14,450
59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 14,450
X001 Deska XPS s vaflovltým povrchem na obou stranách, do 0,033w/mK; maximální zatíženi v 

tlaku min. 3600kg/m2
m2 16,618

ZN202 Navrhovaný živičný povrch m2 132,380
půdorys 2.NP - navrhovaný stav 0,000
37,88+18*5,25 132,380

Použiti figury:

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 264,760
565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 50 mm š do 3 m m2 127,655
573111112 Postltk živičný Infiltračnl s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 132,380
573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 127,880
577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) Iř. 1II40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 127,880

ZO201 Odstraňovaná betonová dlažba m2 | 15,170
výkres - půdorys 2.NP stávající stav a bourací práce 0,G0G
9,61*1,5+2,85*0,265 15,170

Použiti figury:

113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně m2 15,170
713120851 Odstraněni tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 15,170
965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2
m3 0,243

ZO202 Odstraňovaná betonová dlažba na terénu m2 | 37,880
výkres - půdorys 2.NP stávající stav a bourací práce 0,000

37,88 37,880
Použiti figury:

113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně m2 37,880
113107122 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 37,880
ZO203 Odstraňovaný živičný povrch m2 94,320

výkres - půdorys 2.NP stávající stav a bourací práce 0,000

18,00*5,24 94,320
Použiti figury:

Strana 62 z 125



113107123
113154124

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně m2
Frézováni živičného krytu I1100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2

94.320
85.320

Strana 63 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SLivha.

Nemocnici: Pelhhmov io/;5íionl iinjentnliio příjmu stavební íijimvy 

Objekt.

002 - Zdravotechnika - vodovod a kanalizace

KSO. 80111 cc c;z
MisUv Pelhřimov Datum 8.1.2020

Zadavatel. IO: 70890749
Kraj Vysočina DIČ. CZ70890749

Uchazeč. iC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Pmjeklaní; IČ. 03301087
SVIŽN s.r.o. DIČ; CZ03301087

/ [ji aoovatc:!. lť;,

Ing. TomáS Aiexl DIČ

I 'n/námka

Cena bez DPH 397 669,91

Základ daná 8a<l>:i daně Výše dílná

om/Mládni 397 (5R9.91 /i 00., in bií).by

snížená (),()() !b, ()!)% 0,00

Cena s DPH V CZK 481 180,69

Strana 64 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Siíivbu

Noninuticc Poihiitnov uvňlinnl iii<|;:n1ního píljimi - sLivobnl úpmvy

objekt
002 - Zdravotechnika - vodovod a kanalizace

Mísio Pelhřimov

Zadav. úc\ Kra] Vysočina
Uulinzoč Vyplň údaj

Kód dílu-Popis

LMlum 8. 1.2020

Piojektmit SVIŽN s.r.o.
Zpi.uovaii;! ing. Tomáš Alexi

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem 397 669,91

2.4.1 - Zdravotechnika 397 669,91

2.4.1.1 - Vodovod - vnitřní 104 854,50

2,4.1.1.1- Měděné potrubí 30 213,00
2,4.1.12 - Ochrana potrubí 11 750,00
2.4.1.1.3- Ostatní 50 435,00
2.4,11.4 - Armatury 12 456,50

2.4.12 - Kanalizace dešťová 89 749,13

2.4.12,1 - Potrubí PE 2 877,99
2.4.12.2 - Armatury 63 781,14
2.4,12,3-Ostatní 23 090,00

2.4.13 - Kanalizace splašková 25 674,38

2.4.13.1 -PP potrubí 6 878,48
2.4.13.2-Ostatní 16 605,00
2.4.13.3 - Bourací práce 2 190,90

2.4.14 - Zařizovacl předměty 177 391,90

2.4.14.1 - Příslušenství a armatury k zařizovacím předmětům 2 476,30
2.4.14.2 - Pfedstěnové instalace 12 240,00
2.4.14.3 - Baterie a ostatní 50 571,00
2.4.14.4 - Zařizovaci předměty - nové 107 890,50
2.4.14.5 - Zařizovaci předměty - demontované 4 214,10

Strana 85 z 125



SOUPIS PRACÍ
Slnvb.r

Niíinnnnicť! P(;!hiimov io/'síu;ní UHjuulnílio přijmu slavobuí úpi.ivy

Oblekl
002 - Zdravotechnika - vodovod a kanalizace

Mk to Pelhřimov U.líllll! 8. 1.2020

y.iv rtV.I o! Kraj Vysočina liojukliinl SVIŽN s.r.o.
IJdweč: Vyplň údaj Zpířioovatol Ing. Tomáš Alexl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 397 669,91

0 2.4.1 Zdravotechnika 397 669,91
D 2.4.11 Vodovod - vnitřní 104 854,50

D 2.4.1.11 Měděné potrubí 30 213,00
1 K POI553 Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 m 122,000 206,60 25 193,00
2 K POI554 Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 m 20,000 251,00 5 020,00

D 2.4.1.12 Ochrana potrubí 11 750,00
3 K POI627 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 10 mm DN do 22 mm m 74,000 77,00 5698,00
4 K POI636 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačním) trubicemi z PE U do 20 mm DN do 22 mm m 68,000 69,00 6 052,00

D 2.4.113 Ostatní 50 435,00
5 K POÍ768 Ostatní kolaudační zkoušky, vč zpráv a protokolů 1,000 3 645,00 3645,00
6 K Pol769 Stavební přlpomoce, sekáni drážek a prostupů, zapravenl 1,000 20 250,00 20 250,00

7 K Pol770 Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, anUvlbrsčnl
vložkv. oodiožkv a závěsv. těsnicí tmelv. aood.

soubo
r 1,000 12 800,00 12 800,00

8 K POI771 Uvedeni do provozu, zaškoleni obsluhy 1000 2 025,00 2 025,00
9 K Po!774 Uchyceni potrubí - ocelové 6 gumovými llmceml 1,000 6 885,00 6 685,00
10 K POI779 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 27,000 69,00 1 863,00
11 K Pol780 Zátka potrubí ocelové pozinkováné závitové do DN 40 m 16,000 69,00 1 104,00
12 K POI790 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 27,000 69,00 1 663,00

D 2.4.1.14 Armaturv 12 456,50
13 K Pol648 Kohout kulový přímý vřetenový G 1/2 PN 42 do 185*C vnitřní závit kus 9,000 144,00 1 296,00
14 K POI649 Kohout kulový přímý vřetenový G 3/4 PN 42 do 185*C vnitřní závit kus 5,000 198,50 992,50
15 K Pol650 Automatický vyvažovači ventil G 1/2 PN 42 do 185#C vnitřní závit kus 3,000 2 635,00 7 905,00
16 K POÍ651 Ventil kulový přímý vřetenový podomltkový G 1/2 PN 42 do 185eC vnitřní závit kus 4,000 368,50 1 474,00
17 K Po!652 Ventil kulový přímý vřetenový podomltkovýG 3/4 PN 42 do 185#C vnitřní závit kus 2,000 394,50 789,00

D 2.4.12 Kanalizace dešťová 89 749,13

D 2.4.12.1 Potrubí PE 2 877.99
18 K 'POI805 Polnibl kanalizační z PE dešťové DN 100 m 13,937 206,50 2B77,99|

Strana $6 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

D 2.4.1.2.2 Armatury 63 781,14

19 K Po!822 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 kus 2,000 798,00 1 596,00

20 K POI824
Revizní šachta DN600 - korugovanó roura dl. 1,4 m, filtrační koš, slepé dno, poklop PE pochúzný, vč.
Příslušenství

soubo
r 1,000 11790,00 11 790,00

21 K POI825 Vsakovací tunel * střední díl (d x v x š): 2,3 x 0,81 x 1,3 m kus 3,000 11 750,00 35 250,00

K POI826 Vsakovací tunel - počáteční a konečná sekce (d x v x š): 0,48 x 0,78 x 1,3 m kus 2,000 6 350,00 12 700,00

K POI827 Geotextílie m2 13,396 182,50 2 445,14

D 2.4.1.2.3 Ostatní 23 090,00

24 K Pol768 Ostatní kolaudační zkoušky, vč zpráv a protokolů 1,000 1 215,00 1 215,00

25 K Pol769 Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapravení 1,000 10 130,00 10 130,00

26 K Pol770
Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibračnl
vložkv. Dodložkv a závěsv. těsnící tmelv. a pod.

soubo
r 1,000 3 645,00 3 645,00

27 K Pol771 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 1,000 2 835,00 2 835,00

28 K POI774 Uchycení potrubí - ocelové s gumovými límceml
SOUDU 1,000 5 265,00 5 265,00

D 2.4.1.3 Kanalizace splašková 25 674,38

D 2.4.1.3.1 PP potrubí 6 878,48

29 K POI893 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 3,520 170,00 598,40

30 K POI899 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 11,540 125,50 1 448,27

31 K POI900 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 18,180 144,00 2617,92

32 K Pol901 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 5,290 206,50 1 092,39

33 K Pol901.1 Potrubí kanalizační z PP odvod kondenzátu HT DN 40 m 1,000 117,50 117,50

34 K POI902 Potrubí kanalizační z PP odvod kondenzátu HT DN 50 m 8,000 125,50 1004,00

n 2.4.1.3.2 Ostatní 16 605,00

35 K POI768 Ostatní kolaudační zkoušky, vč zpráv a protokolů 1,000 1 215,00 1 215,00

36 K POI769 Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapravení 1,000 4 455,00 4 455,00

37 K POI770
Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, Šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibračnl
vložkv. podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.

soubo
r 1,000 3645,00 3 645,00

38 K POI771 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 1,000 2025,00 2 025,00

39 K POI774 Uchycení potrubí - ocelové s gumovými límcemi 1,000 5 265,00 5 265,00

r> 2.4.1.3.3 Bourací práce 2 190,90

40 K Pot844 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 14,498 69,00 1 000,36

K POÍ845 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 0,528 77,00 40,66

K POÍ916 Zátka DN40 m 0,528 202,50 106,92

43 K Pot917 Zátka DN50 m 3,000 283,50 850,50

44 K POÍ918 Zátka DN75 m 0,528 364,50 192,46

0 2.4.1.4 Zařizovaci předměty 177 391,90

0 2.4.1.4.1 Příslušenství a armatury k zařizovaclm předmětům 2 476,30

45 K POÍ920 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou 16,000 44,60 713,60

46 K POI920.2 Montáž ventilů rohových G 1/2 (Ma + Au) kus 2,000 44,60 89,20

47 K Pol921 Ventil rohový kulový 1/2" x 3/8* kus 18,000 77,00 1 386,00

Strana 67 z 125



PČ Typ Kód Popis Md Množství d.cenalCZKJ Cena celkem |CZK) Cenová soustava

48 K Pol927 Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4 pro dvojdfez kus 1,000 287,50 287,50

D 2.4.1.4.2 Předstěnové instalace 12 240.00
49 K POÍ941 Instalační předstěna ■ klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kel BOUDO 1,000 6 875,00 5876,00

50 K Pol943 Instalační předstěna * klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kel do
lehkých stěn

soubo
r 1,000 6 365,00 6 365,00

P 2.4,1.4.3 Baterie a ostatní 50 571,00
51 K Pol949 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpusti (U2+UM1) SOUOO 2,000 1 178,60 2 357,00
52 K POÍ951 Baterie dřezové nástěnné pákové (D) 8,000 1 231,00 9848,00
53 K Pol954 Baterie sprchové nástěnné pákové, vč. sprchového setu, hlavice a hadice (S1) 1,000 1 737,50 1 737,50
54 K Pol955 Baterie umyvadlová nástěnná páková bez výpusti (U2)

■5UŮD0
3,000 1 984,50 5 953,50

55 K Pol956 Baterie umyvadlová stojánková, prodloužené výtokové ramínko (VU) 2,000 1502,50 3 005,00

56 K P0Í958 Baterie umyvadlové nástěnná páková s výpusti, s hadici, prodloužné výtokové ramínko, vč. příslušenství
ID3+reoas)

soubo 2,000 1 178,50 2 357,00

57 K Pol959 Baterie umyvadlová stojánková pro (mobilní, prodloužné výtokové ramínko (Ui) 1,000 1 989,00 1 989,00
58 K POI960 Sprchový Žlab do prostoru (S1) 1,000 4 760,00 4 760,00
59 K Pol961 Sklopné sedátko do psrchy nerez

SOŮtX)
1,000 1 989,00 1 989,00

60 K Pol962 Sklopné madlo nerezové se vzpěrou 4,000 2 330,00 9 320,00
61 K POI963 Sprchovací set s nataviteinou dezinfekcí 1,000 7255,00 7 255,00

o 2.4.1.4.4_______ Zařizovaci předměty - nové____________________________________________________________________ _____ ______________________________________ 107 890,50
62 K Pol965 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný (K-Z) souoo 1,000 1 989,00 1 989,00
63 K POI966 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný (Kl-Z)

soóoo
1,000 4 760,00 4 760,00

64 K Po!969 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu pro invalidy, vč, Podomltkového sifonu (Ui)
soómr

1,000 2 800,00 2 800,00
65 K POI971 Dřez jednoduchý nerezový, 605x500 mm bez otvoru na baterii, vč. sifonu (D)

soúoo
6,000 3 140,00 18 840,00

66 K POI974 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu, 65x45cm s otvorem na baterii (U1)
soúuu

1,000 1 737,50 1 737,50
67 K POÍ975 Umyvadlo keramické zápustnfé, 56x44cm s otvorem na baterii (U2) 3,000 1 176,50 3 535,60
68 K Pol976 Umyvatlo keramické připevněné na stěnu, 40x32 cm s otvorem na baterii (UM1)

soiSoo
1,000 1 008,50 1 008,60

69 K POI979 Mycí stůl dvojdřezový nerez, 116x60 cm bez otvoru na baterii, rozměry dřezů 50 x 50 cm (D3) 1,000 17 380,00 17 380,00
70 K POI980 Vanička sprchové obdélníková z litého mramoru900x1000 mm (S1)

soŮdo
1,000 5 590,00 5 590,00

71 K Pol981 Výlevka s umyvadlem nerezová samostatně stojící, s mřížkou (VU)
soóoo

2,000 20080,00 40 160,00
72 K Poi982 Nerezový dřez bez otvoru na baterii, rozměry dřezů 465x440 mm (D4)

suÓdo

r 1,000 10 090,00 10 090,00

o 2.4.1.4.5 Zařizovaci předměty - demontované 4 214.10
73 K POI984 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur SOUDU 7,000 121,50 850,50
74 K POI986 Demontáž klozetu

SOÓDCT
2,000 202,50 405,00

75 K Poi987 Demontáž dřez 6,000 202,50 1 215,00
76 K POI98B Demontáž baterie

so6do
10,000 97,00 970,00

77 K POI989 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 1,000 44,60 44,60
78 K POI990 Demontáž sprchy pacientů 1,000 364,50 364,50
79 K POI991 Demontáž výlevky s umyvadlem

SoÚtK)
1,000 364,50 364,50

Strana 66 z 126



KRYCf LIST SOUPISU PRACÍ
Slnvhu:

Ncmoí iiii.í! Poihiimov m/šfmnl unjnhtnlho pfijmu :;Uivt?l>ní upiavy 

Objokl.
003 - Vzduchotechnika

KSO. 001 11 CCC7

Místo Pelhřimov Datum 8. 1.2020

-iv.ihl. ič. 70890749
Kraj Vysočina DIČ/ CZ70890749

K’;- Vyplň údaj
Vyplň údaj DK': Vyplň údaj

Piojoklnnt. IČ: 03301087
SVIŽN s.r.o. OK': CZ03301087

7|iin(;uvali:l. IČ.

Ing. Tomáš AJexi nič

Poznámka

Cena bez DPH 1 169 669,22

Základ dnně Sazba dané Výáe daně

ni'ii /ákl,ulili 1 I00GG9 22 21.00% 240 (>00,64

snížená 0,00 lo.oo';;, 0,00
Cena s DPH v CZK 1 418 299,76

Strana 69 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Ncíhkx.íiícc 1’eihiiniov lu/slíxni iii<)!:ntního přijmu - slavubnl upiavy

Objekt

003 - Vzduchotechnika
Míslo Pelhřimov Datum. 8. 1.2020

ž’a(iiiv<ifeí Kraj Vysočina Piojckbmt SVIŽNs.r.o.
Uctinžuč- Vyplň Údaj ZfuacovaU;] Ing. Tomáš Alexl

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem 1 169 669,22

2.4.3 - Vzduchotechnika 1 169 669,22

2.4.3.1 - Jednotky 369 415.00

2.4.3.2.1 • V2T potrubí 611 539,72

2.4.3.2.2 • Vyústky potrubí 65 794,00

2.4.3.2.3 - Zatížení VZT potrubí 63 414,00

2.4.3.3-Ostatní 41 430,00

2.4.3.4 - Bourací práce 18 076,50

SUana 70 2 125



SOUPIS PRACÍ
Skwb;i

Nemocnice Polhlimov lo/šheni liiyonlniho píljmti • sl;.vol>nl úpnivy

OS,jekl.

003 - Vzduchotechnika
Mícín Pelhřimov Dnuim 8. 1.2020

n.mii i Kraj Vysočina
n.)/<■!' Vyplň údaj

Piojeklniit SVIŽN s.r.o.

Zpi řícovniet Ing. Tomáš Alexi

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKj Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 169 669,22

D 2.4.3 Vzduchotechnika 1 169 669,22

D 2.4.3.1 Jednotky 369 415.00

1 K Poli 150 VZT 3-1; 2280/2850 m3/h; vč. regulačního uzlu ohřívače, vč dopravy na stavbu a vč. frekvenčních měničů; 
hvolenická úprava

soubo 1,000 267 400,00 267 400,00

2 K Pol 1150b Zvlhčovač parní, parametry dle PD, včetně příslušenství - trubice 81-650; parní hadice D 67/45; kondenzační 
hadice D12/8 ks 1,000 76800,00 76 800,00

3 K Poli 150c Distributor do potrubí 450x710 mm ks 1,000 3 700,00 3 700,00

4 K Pol1150d Bezpečnostní hygrostat ks 1,000 5085,00 5085,00
5 K Pol1150e čidlo tlakové diference ks 1,000 5 870,00 5 870,00
6 K Poli 151 regulace- MaR jednotky a připojení na stávající systém MaR SOU DO 1,000 10 560,00 10 560,00

D 2.4.3.2.1 VZT potrubí 611 539,72
7 K Pol 1152 Vzduchotechnické potrubí pozJnk čtyřhranné průřezu do 0,03 m2 m 15,620 151,50 2 366,43
8 K Pol 1153 Vzduchotechnické potrubí pozJnk čtyřhranné průřezu do 0,07 m2 m 31,257 303,50 9 486,50
9 K Pol 1154 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,13 m2 m 35,731 645,00 23 046,50
10 K Pol 1155 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2 m 177,386 1 135,50 201 421,80

11 K P0Í1156 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m2 m 66,814 1 404,00 93 806,86
12 K PoM157 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,79 m2 m 2,000 1 528,50 3 057,00
13 K Pol 1158 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálné vinuté D do 200 mm m 111,650 277,50 30 982,88

14 K Poll 159 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálné vinuté D do 300 mm m 77,000 355,50 27 373,50
15 K Pol 1160 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálné vinuté D do 400 mm m 24,145 485,50 11 722,40

K Poll 161 kruhové potrubí flexl; průměr 100; Izolované m 8,000 156,00 1 248,00

K Pol 1162 kruhové potrubí flexl; průměr 160; Izolované m 5,000 225,50 1 127,50

10 K POI1163 kruhové potrubí flexl; průměr 200; Izolované m 2,000 312,00 624,00
19 K POI1164 kruhové potrubí flexl; průměr 250; Izolované m 11,000 372,60 4 097,50
20 K POI1165 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými AI páskou 2x m2 698,412 104,00 72 634,85
21 K POI1166 kaučuková samolepící izolace pro VZT potrubí; U. 25 mm m2 640,000 182,00 116480,00
22 K Poll 167 kaučuková samolepicí izolace pro VZT potrubí; tl. 32 mm m2 58,000 208,00 12 064,00

D 2.4.3.2.2 Vvústkv potrubí 65 794,00
23 K Pol 1168 anemostat pevné lamely 400x400 přívodní; plenum box kus 2.000 3 315,00 6 630.001

Strana 71 z 125



PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

24 K Poli 169 enemostat pevné lamely 400x400 odvodni; plenum box kus 1,000 3 185,00 3185,00
25 K Pol 1170 anemostat stavitelný smér výdechu, horizontální výdechy; 600x600 přívodní; plenum box kus 3,000 3650,00 10950,00
26 K Poll 171 anemostat pevné lamely 600x600 odvodní; plenum box kus 2,000 3 570,00 7 140,00
27 K Poll 172 anemostat pevné lamely 600x600 přívodní - provedení do čistých prostor; plenum box kus 3,000 8 305,00 24 915,00
28 K Potí 173 anemostat pevné lamely 600x600 odvodní - provedeni do čistých prostor; plenum box kus 1,000 7 985,00 7 985,00
29 K Pol 1175 repase a čištění anemostatu 600x600 kus 3,000 108,50 325,60
30 K Pol 1176 Odvodní mřížka • jednořadá 600x75 kus 1,000 710,60 710,50
31 K Pol 1177 Odvodní mřížka - jednořadá 400x75 kus 1,000 565,00 565,00
32 K Poll 178 talířový ventil, kovový, odvodní; 100 mm kus 5,000 156,00 780,00
33 K Poll 179 talířový ventil, kovový, odvodní; 160 mm kus 4,000 208,00 832,00
34 K Poll 180 talířový ventil, kovový, přívodní; 160 mm kus 1,000 208,00 208,00
35 K Pol1181 komfortní dvouřadá vyústka s plenum boxem 200x100 kus 2,000 442,00 884,00
36 K Pol 1182 Odvodni mřížka - jednořadé 425x125 kus 1,000 424,00 424,00
37 K Poll 183 Větrací mřížky do podhledů 100x100 mm kus 4,000 65,00 260,00

D 2.4,3.2.3_______ Zařízení VZT potrubí_______________________________________________ __________________________ ______ __________ __________________ _________63 414,00
38 K Pot 1184 regulátor průtoku, ovládáni 230V, průměr 200 mm, bez servopohonu kus 1,000 4 160,00 4 160,00
39 K Pol1185 regulátor průtoku, ovládání 230V, průměr 250 mm, bez servopohonu kus 3,000 4 635,00 13 905,00
40 K P0IH86 regulátor průtoku, ovládání 230V, 315x250 mm, bez servopohonu kus 2,000 4 845,00 9 690,00
41 K POI1187 regulátor průtoku, ovládání 230V, průměr 150 mm, bez servopohonu kus 2,000 3 745,00 7 490,00
42 K P0IH88 regulační klapka - pevná, průměr 225 mm kus 1,000 628,50 628,50
43 K POI1189 regulační klapka - pevná, průměr 150 mm kus 1,000 355,50 355,50
44 K Po! 1190 tlumič hluku, přívod, 710x315, dl. 2000 mm kus 1,000 3 715,00 3 716,00
45 K POI1191 tlumič hluku, odtah, 710x315, dl, 1500 mm kus 1,000 3 340,00 3 340,00
46 K POI1192 tlumič hluku, přívod, 630x355, dl, 1500 mm kus 1,000 3 400,00 3 400,00
47 K POI1193 tlumič hluku, přívod, 630x355, dl. 1200 mm kus 1,000 3 050,00 3 050,00
48 K POI1194 požární klapka EI60 710x315 mm kus 2,000 6 840,00 13 680,00

D 2.4.3.3 Ostatní 41 430,00
49 K POI1195 Revize, měření hlučnosti, protokoly ■50000" 1,000 7 930,00 7 930,00
50 K POI768 Ostatní kolaudační zkoušky, vč zpráv a protokolů 1,000 5 200,00 5 200,00
51 K POI769 Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapravení 1.000 10 400,00 10400,00

52 K POI770 Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibrační
vložkv. podložky a závěsv. těsnící tmely, a pod,

soubo
r 1,000 15820,00 15820,00

53 K POI771 Uvedení do provoní, zaškolení obsluhy
r 1,000 2 080,00 2 080,00

p 2.4.3.4 Bourací práce 18 076,50
54 K POI1196 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,07 m2 m 90,500 39,00 3 529,50
55 K POI1197 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink Čtyřhranného průřezu do 0,13 m2 m 25,000 65,00 1 625,00
56 K PoM198 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,28 m2 m 15,000 108,50 1 627,50
57 K POI1199 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,50 m2 m 31,000 158,00 4 898,00
58 K POI1200 Demontáž odvětrání operačního sálu 1,000 4 335,00 4 335,00
59 K POI1201 demontáž anemostatu kus 19,000 108,50 2 061,50

Strana 72 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slavbn:

Nemocnic;; Pelhřimov icvéíioní imjnnlnihn pn|íiuj - stavební úpravy 

Objekt.

004 - Vytápěni

KiJO. 801 11 CC C2-

Míi-tn Pelhřimov Palům 8. 1. 2020

IČ 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

I ichnzeč: u';. Vyplň údaj
Vyplň údaj nic Vyplň údaj

r'íf?jíiKUii it: IC: 03301087
SVIŽN s.r.o. DIČ CZ03301087

/pincovate! IČ.

Ing. Tomáš Alexi DIČ

Po/nútnka

Cena bei DPH 239 461,00

zviklad liáně ť; s'M i dnně Výěe daně

DMI záklíltlllf X ií) -Hi 1 .00 21,00':;. ')!) 200 ai

snížená 0.00 10.00% 0,00

Cena s DPH V CZK 289 747,81

Strana 73 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Nť.-mncnico Pelhřimov lo/šimní uujmilnlhu ptijum - stavební úpiovy

nhjí-ki

004 - Vytápění
8. 1.2020 

SVIŽN s.r.o.

Ing. Tomá§ Alex!

Místo

Zmiíivald

tldn/vě

Pelhřimov 

Kraj Vysočina 
Vyplň údaj

Kód dflu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady stavby celkem 239 461,00

2.4.4 - Vytápění 239 461,00
2.4.4.1 - Potrubí 59 172.50

2.4.4.1.1 - Ocelové potrubí 36 215,00
2.4.4.1.2 - Měděné potrubí - chlazení 10 377,50
2.4.4.1.3 - Tepelná izolace 12 580,00

2.4.4.2 - Otopná tělesa 23 422,00

2.4.4,2.1 - Otopná tělesa - panelová 23 422,00

2.4.4.3 - Armatury, termostatické hlavice 1 460,00

2.4.4.4 - Kotelna 38 634,50

2.4.4.5 - Zařízeni ostatní 68 900,00

2.4.4.6 - Chlazení zařízení 32 400,00

2.4.47 - Ostatní 13 365,00

2.4.4.8 - Bourací práce 2 107,00

Strana 74 z 125



SOUPIS PRACÍ

Numncnin; Polhíiímiv io^iímií imjontnílu) příjmu staví;l»nf úplavy

004-Vytápěni
mki. Pelhřimov

Kraj Vysočina
uma, Vyplň údaj

Piojr-íktanl

Zj)iamva!a!

8. 1. 2020 
SVIŽN s.r.o.

Ing. TomáS Alex!

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem {CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 461,00

0 2.4.4 Vytápěni 239 461,00

D 2.4.4,1 Potrubí 59 172,50

D 2.4.4.1.1 Ocelové potrubí 36 215,00
1 K POI1202 Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v kotelnách nebo strojovnách DN 25 m 20,000 263,50 5 270,00

2 K Pot 1203 Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v kotelnách nebo strojovnách DN 32 m 20,000 368,50 7 370,00

3 K POI1204 Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 15 m 24,000 170,00 4 080,00

4 K Pol1205 Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 25 m 60,000 263,50 15 810,00

5 K POI1206 Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 32 m 10,000 368,50 3 685,00

0 2,4.4.12 Měděné potrubí - chlazení 10 377.50
6 K P011207 Potrubí měděné dvojtrubka 6/12, izolované, pro chladivá m 35,000 296,50 10 377,501

D 2.4.4.13 Tepelná Izolace 12 580,00
7 K POI1208 Návleková Izolace tl. 9 mm m 85,000 77,00 6 545,00

8 K POI1209 Návleková Izolace tl. 13 mm m 10,000 101,50 1 015,00

9 K POI1210 Návleková izolace tl. 20 mm m 40,000 125,50 5 020,00

O 2.4.4,2 Otopná tělesa 23 422,00

D 2.4.4.2.1 Otopná tělesa - panelová 23 422.00
10 K POI1211 Otopné těleso panelové typ 10 výška/délka 300/500 mm kus 2,000 1 178,50 2 357,001

K P011211.1 Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/900 mm kus 1000 3 825,00 3 825,001
I ' ; 7 77; , , M,,,

12 K POÍ1212 Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/1000 mm kus 2,000 3 950,00 7 900,00

13 K POI1212.1 Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/1200 mm kus 1,000 4 150,00 4 150,00

14 K Pol1213 Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/1600 mm kus 1,000 5190,00 5 190,00

D 2.4.4.3 Armatury, termostatické hlavice 1 460,00
15 K

TT0O
. Sroubeni regulační radiátorové přímé G 3/8 bez vypouštěni kus 8,000 182,60 1 460,001

D 2AAA Kotelna 38 634,50

Strana 76 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem |CZK] Cenová soustava

16 K POÍ1217 kulový kohout 1" kus 10,000 263,50 2 635,00
17 K POI1218 kulový kohout 5/4" kus 4,000 367,50 1 470,00
18 K Pol1219 teplovodní Čerpadlo s el. regulovanými otáčkami, průtok 0,87 m3/h; výtlak 12 m; kus 1,000 15 380,00 16 380,00
19 K Pol1219b teplovodní čerpadlo s el. regulovanými otáčkami, průtok 0,54 m3/h; max tlak 20 kPa kus 1,000 11980,00 11 980,00
20 K POÍ1220 zpětná klapka r kus 4,000 263,50 1054,00
21 K Pol1220b zpětná klapka 3/4° kus 1,000 368,50 368,50
22 K POI1221 filtr r kus 2,000 259,00 518,00
23 K Pol1221b filtr 5/4" kus 1,000 371,00 371,00
24 K POÍ1222 teploměr s rozsahem 0-120 DC kus 4,000 445,50 1 762,00
25 K Pol 1222b Teploměr s rozsahem -30-50 eC kus 2,000 1 538,00 3076,00

D 2.4.4.5 Zařízení ostatní 68 900,00

26 K Po!1224 dveřní dona, v. do 3500 mm, dl. 1500 mm, teplovodní, spád 80/60, výkon 19 kW, trojcestný ventil, vč. stropní 
konzoly a závitové tvče kus 1,000 68 900,00 68 900,00

D 2.4.4.6_________Chlazení zařízeni____________________________________________________________________________ _______ ______________________________________ 32 400,00
27 [ K |Pol1225 [splltová jednotka chladící - venkovní + vnitřní, výkon 0,9-5 kW, napojení na MaR, kabelový nástěnný ovladač |^°°| 1,0Q0| 32 400,00| 32 400,00|

d 2,4.4.7_________Ostatní______________________________________________________________________________________ _____________________________________________13 365,00
28 K POI1226 Ostatní kolaudační zkoušky, vč zpráv a protokolů, zaregulovénl soustavy SOUoo 1,000 3 645,00 3 645,00
29 K Po!769 Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapravení

soůot
1.000 4 050,00 4 050,00

30 K Pol770 Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, entivlbrační
vložkv, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.

soubo
r 1,000 3 645,00 3 645,00

31 K POÍ771 Uvedeni do provozu, zaškolení obsluhy
r 1,000 2 025,00 2 025,00

P 2.4.4.8 Bourací práce 2 107,00
32 K Pol 1227 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 20,000 44,60 892,00
33 K Pol 1228 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm kus 5,000 202,50 1012,50
34 K Pol 1229 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 1,000 202,50 202,50

Strana 70 2 125



KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Nemocnici; pelhiiniov /o/éiinnf UHjcnlnlho pj"ijmt> stavební úplavy 

objekt

005 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO: 801 11 CG CZ'

Místo Pelhřimov Datum 8, 1.2020

Zadav,' iliil. IC, 70890749
Kraj Vysočina DIG CZ70890749

Uchazeč. tc. Vyplň údaj
Vyplň údaj Dir. Vyplň údaj

Piojekinnt: IC. 03301087
SVIŽN s.r.o. Dlť: CZ03301087

Zpiaeovaiei ÍC:

Ing. Tomáš Alexl DIČ

i 'o/námka

Cena bez DPH 1 950 043,00

Základ íianč Sazba daně Výše dané

til'll základní i SbO o ld.oo 21,00% 41)9 000,03

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 359 652,03

Stiana 77 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
-Sí^ybii'

Ncnioí.nici! Pířihiiniov m/'Mioni uiijímlníiin piijinii sUwobnl úpiavy

Objokl

005 - Elektroinstalace - silnoproud
Místo Pelhřimov

ZitiínvíiUil Kraj Vysočina
tP hnzťč Vyplň údaj

EXitum 8.1.2020

IbojeUťml SV1ŽN S.r.o.

Zpiaoovaiei Ing. Tomáš Alex)

Kód dílu-Popis Cena celkem (CZKJ

Náklady stavby celkem 1 9SO 043,00
2.4.6 - Elektroinstalace - silnoproud 1 950 043,00

2.4.6.1 - Kabely 460 584,00

2.4.6.2 - Svítidla s EVG pfedfadníky a včetně zdrojů 420 469,50

2.4.6.3 ■ Žlaby, trubky, lišty 138 199,00

2A6.4 - Krabice, nosné konstrukce, závěsy 81 057,00

2.4.6.5 - Spínače, ovladače 11 340,50

2.4.6.6 - Zásuvky 79 015,00

2.4.67 - Ukončeni kabelů 13 991,00

2.4,6.8 - Rozvaděče 294 487,50

2.4.6.9 - Ostatní 176 607,50

2.4.6.10 - Uzemnění ocelových konstrukci 18 902,00

2.4.6.11 - Práce ostatní 255 390,00

Sl/ana 78 z 125



i

SOUPIS PRACl
•Slnvb.i

N(;hio;;nk:<; Pdhnntuv mufloni uigtmtního přijmu stavební úpiavy

Ohjiild
005 - Elektroinstalace - silnoproud

'■| tu Pelhřimov D.iium. 8. 1. 2020

i '..i' l Kraj Vysočina Piojnkí.-m! SVIŽN s.r.o.

k n <" i Vyplň údaj Zpincovatel' Ing. TomáS Alexl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem {CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 960 043,00

d 2.4.6 Elektroinstalace - silnoproud 1 950 043,00

o 2.4.6.1 Kabely 460 584,00
K Poli Kabel CXKE-R 30x1,5 mm2 m 1 250,000 29,20 36 500,00

2 K Pol 10 Kabel 4x1 oheň retardujíc! m 1 500,000 45,80 68 700,00

3 K Pol11 Vodič 1CH-R4 mm2 žlzel m 940,000 35,00 32 900,00

4 K Pol 12 Vodič 1CH-R 6 mm2 žlzel m 780,000 41,00 31 980,00

5 K Poí13 Vodič 1CH-R 25 mm2 žlzel m 60,000 87,00 5220,00

6 K Pol14 Vodič CY 6 mm2 žlzel m 130,000 24,60 3 198,00

7 K Pot 15 Vodič CY 4 mm2 žlzel m 160,000 20,60 3 296,00

8 K Pol 16 Podružný materiál kpl 1,000 2 445,00 2 445,00

9 K Pol 17 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 2 675,00 2 675,00

10 K Po!2 Kabel CXKE-R 3Jx1,5 mm2 m 3 200,000 29,20 93 440,00

11 K Pol3 Kabel CXKE-R 3Jx2,5 mm2 m 2 490,000 34,70 86 403,00

12 K Pol4 Kabel CXKE-R 3Jx6 mm2 m 15,000 67,50 1012,50

13 K Pol5 Kabel CXKE-R 5Jx2,5 mm2 m 80,000 48,90 3 912,00

14 K Pol6 Kabel CXKE-R 5Jx6 mm2 m 30,000 87,00 2610,00

15 K Pol7 Kabel CXKE-R 5Jx16 mm2 m 55,000 218,50 12017,50

16 K Pol8 Kabel CXKE-R 5Jx35 mm2 m 55,000 457,00 25 135,00

17 K P0I8.1 CSKH-V180 P30-R 5Jx1,5 B2ca s1 d1 m 100,000 46,90 4 690,00

*> K POI8.2 CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca $1 d1 m 200,000 37,00 7 400,00

K Pol9 Kabel UTP cat 5e oheň retardující m 750,000 49,40 37050,00

o 2.4.6.2_________ Svítidla s EVG pfedfadníky a včetně zdrojů____________________________________________________________ __________ __________________ ________420 469,50
20 K Poi18 1 - Nouzové osvětleni: 340 Im, 3.0 W ks 2,000 2 375,00 4 750,00

21 K Poi19 2 - Nouzové osvětleni: 364 Im, 3.0 W ks 8,000 2 375,00 19 000,00

22 K Pol20 3 - Vestavné Interiérové LED svlUdto-downlighl, sklo, IP65 (1678 Im; 18.0 W) ks 2,000 2 065,00 4 130,00

23 K Pol21 4 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, MP difuzor, Ra90 (4527 Im; 47.8 W), stmívatelné ks 10,000 3 245,00 32450,00

24 K Pol22 7 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, difuzor prismatický (4315 Im; 38.0 W) ks 3,000 2 665,00 7 995,00

25 K Pol23
8 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, difuzor prismatický (2650 Im; 20.0 W),
stmívatelné ks 21,000 1 874,00 39 354,00

Strana 70 z 125

;

I

:

i



PC Typ Kód Petals m Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZKj Cenová soustava

26 K Pol24 9 • Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, diíuzor prismatický (3334 Im; 28.0 W). stmívatelné ks 15,000 2 275,00 34 125,00
27 K Po!25 10 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, diíuzor prismatický (4531 Im; 38.0 W) ks 6,000 1 698,00 10 188,00
28 K Pol26 11 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, diíuzor prismatický (4959 Im; 42.0 W) ks 2,000 1 698,00 3 396,00
29 K POÍ27 12 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, diíuzor prismatický (6155 Im; 55.0 W) ks 2,000 1 712,50 3425,00
30 K Po!28 13 - Průmyslové LED svítidlo, polykarbonélový opálový difuzor, goretex průchodka (3706 Im; 25,0 W) ks 9,000 1 294,00 11646,00
31 K Pol29 14 - Downlight LED (2201 Im; 20.0 W) ks 7,000 770,50 5 393,50
32 K Pol30 15 - Svítidlo LED 11W-osvěUení kuchyňské linky ks 5,000 1 055,00 5275,00
33 K Pol31 N1 - LED s piktogramem, nouzové svítidlo zapuštěné do podhledu, 3W, 1 hod ks 2,000 2 910,00 5 820,00
34 K Pol32 N2 - LED s piktogramem, nouzové svítidlo přisazeno na zeď, 3W, 1 hod ks 15,000 2 415,00 36 225,00
35 K Po!33 Tlačítko S • jednotka DALI pod tlačítka IP20 ks 28,000 4 305,00 120 540,00
36 K Pol34 Řídíc! hlavni jednotka stmíváni do rozvaděče včetně příslušenství, DALI router 64 adres ks 2,000 22 280,00 44 560,00
37 K Pol35 DALI přetířadník ks 46,000 567,00 26082,00
38 K Pol36 Podružný materiál kpl 1,000 2 675,00 2 675,00
39 K Pol37 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 3 440,00 3 440,00

D 2.4.6.3_________ Žlaby, trubky, lišty 138 199 00
.........r--------------------------------IfkHIWingP'TTFin vnu/nm inmunu jmnuu mummmi- ui' umu iineiiieum.-mriinuimi-»i minii «r mmnm. i-------------1---------------------- --------------------------------------- ------------------ ---------- 1 ,

40 K Pol3B rsuutauvy zmo zourruu, umřeny, zaiuvrrzimuvaTty- ve, víku pimiuseiiMvi nosnými pivku a tvarovou--------------
m 20,000 757,50 15150,00

41 K Pol39 Kabelový žlab 50/150, drátěný, Žárově zinkovaný - vč. vlka příslušenství nosných prvků a tvarovek (komplet) m 4,000 528,00 2112,00
42 K Pol40 Kabelový žlab M/100, drátěný, žárově zinkovaný - vč. víka příslušenství nosných prvků a tvarovek (komplet) m 26,000 461,00 11 986,00
43 K Pol41 Kabelový žlab 50/M, drátěný, žárově zinkovaný - vč. víka příslušenství nosných prvků a tvarovek (komplet) m M.000 414,M 20 725,00
44 K Pol42 Závitové tyč (l=0,5m) pro kabelový Žlab ks 200,000 42,80 8 560,00
45 K Po!43 Trubka ohebné o16 bezhalogenové samozhášlvé 7MN m 340,000 31,10 10 574,00
46 K Pol44 Trubka ohebná o20 bezhalogenové samozhášlvé 760N m 740,000 33,40 24 716,00
47 K Pol45 Trubka ohebná o25 bezhalogenové samozhášlvé 750N m 480,000 39,40 18 912,00
48 K Pol46 Trubka ohebná o32 bezhalogenové samozhéšivé 750N m 1M.000 43,80 6 570,00
49 K Pol47 Prostupy z kabelových žlabů ks 200,000 32,00 6 400,00
50 K Pol48 Příchytky pro 8 kabelů do podhledu ks 50,000 32,40 1 620,00
51 K Pol49 Příchytky pro 15 kabelů do podhledu ks 40,000 39,40 1 576,00
52 K Pol50 Příchytky pro 1 kabel do podhledu ks 200,000 22,80 4 560,00
53 K Pol51 Podružný materiál kpl 1,000 3 210,00 3 210,00
54 K Pol52 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 1 528,00 1 528,00

D 2.4.6.4 Krabice, nosné konstrukce, závěsy 81 057,00
55 K Pol 53 Krabice rozvodná pod omítku d=97 s vlčkem bezhalogenové ks 80,000 198,00 15 840,00
56 K Pol54 Krabice přístrojová pod omítku bezhalogenové ks 210.000 38,40 8064,00
57 K Pol55 Krabice přístrojové pod omítku bezhalogenové pro svorkovnici PA+PE ks 3,000 228,50 685,50
58 K Pol56 Krabice rozvodná do zdivá d=68mm 1903 s víčkem pod omítku bezhalogenové ks 40,000 1M,00 6 000,00
59 K Pol57 Krabice odbočná do zdivá d=68mm 1902 s víčkem pod omítku bezhalogenové ks 20,000 74,50 1 490,00
60 K Pol58 Krabice odbočná do zdivá d=97mm s víčkem pod omítku bezhalogenové ks 10,000 99,M 995,00
61 K Pol59 Krabice instalační do podhledu IP43 s vývodkama ks 93,000 252,00 23 436,00
62 K Po!60 Uzemnění antistatické podlahy - krabice 100/100 + svorka ks 7,000 375,00 2625,00
63 K Pol61 Svorka na potrubí se spojovacím páskem 2 šrouby+třem bezhalogenové ks 10,000 82,00 820,00

SUana 80 z 125



Pfi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK) Cena celkem fCZK] Cenová soustava

64 K Poí62 Svorka pro připojení kovových konstrukcí ks 40,000 82,00 3 280,00

65 K PoI63 Ekvipotenciélnf přípojnice k rozvaděčům ks 3,000 550,00 1 650,00

66 K Pol64 Kabelová spojka do 4x10, zemni ks 2,000 2 100,00 4 200,00

67 K Pol65 Podružná ekvipotenclélnl přípojnice kr. 200x150 p.om. včetně přfpojnnlce PE a PA ks 3,000 597,50 1 792,50

«8 K P0I66 Svorka el.montážnl do 2,5mm2 ks 100,000 13,20 1 320,00

K Pol67 Svorkovnice doplňujícího pospojování ks 9,000 487,50 4 387,50
.J K P0I68 Podružný materiál kpl 1,000 3 440,00 3 440,00

71 K Pol69 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 1031,50 1031,50

D 2.4.6.5 Spínače, ovladače 11 340,50
72 K Pol70 Spínač jednopólový velkoplošný-230V/10A, p. om.t bliý, komplet, IP20 ks 14,000 198,50 2 779,00

73 K Pol71 Spínač jednopólový velkoplošný-230V/10A, p. om., bílý, komplet, IP44 ks 2,000 152,00 304,00

74 K Pol72 Přepínač řazení 5 velkoplošný - 230V/10A, pod omítku, bliý, komplet, IP20 ks 6,000 259,50 1 557,00

75 K Po173 Pohybové čidlo spínání osvětlení ks 1,000 1 140,00 1 140,00

76 K Po173.1 Tlačítko centrál stop v zasklené skříňce ks 1,000 583,00 583,00

77 K POI73.2 Tlačítko total stop v zasklené skříňce ks 1,000 583,00 583,00

78 K Pol74 Tlačítkový ovladač s doutnavkou -230V/10A, pod omítku, IP20 ks 7,000 267,60 1 872,50

79 K Pol75 Podružný materiál kpl 1,000 1 910,50 1 910,50

80 K Poí76 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 611,50 611,50

D 2.4.6.6 Zásuvky 79 015,00
81 K Pol77 Zásuvka jednonásobná 230V/16A, p.om., IP20 komplet vč.bakter.provedení (MDO,DO,VDO,ZIS) ks 172,000 315,00 54 180,00

82 K Pol78 ks 8,000 809,50 6 476,00

83 K Pol79 Soumrakové čidlo ks 1,000 2 270,00 2 270,00

84 K P0I8O Sálavý panel 500W, IP20 na hořlavý podklad ks 2,000 6 325,00 12 650,00

85 K Pol81 Podružný materiál kpl 1,000 2 675,00 2 675,00

86 K Pol82 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 764,00 764,00

D 2.4.6.7 Ukončení kabelů 13 991,00
87 K Po!83 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5 ks 140,000 56,00 7 840,00

86 K Pol84 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4 ks 10,000 89,50 895,00

89 K Pol85 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x35 ks 8,000 299,00 2 392,00

90 K P0I86 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x50 ks 4,000 620,50 2 482,00

K P0I88 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 382,00 382,00

D 2,4,6,8 Rozvaděče 294 487,50
92 K Pol 100 Doplnění rozvaděčů RHM-Z - část WDO, jistič 1/20A, 1x3/25A/C, 2x3/16A - pro venkovní split jednotku ks 1,000 2 050,00 2 050,00

93 K POI101
Doplnění rozvaděčů RMD 2,1,2.2.2,3 pro napojení zásuvkových okruhů zdrav,prostor MDO, DO,
lislič/chránič charakteristika A ks 15,000 2 770,00 41 550,00

94 K Poli 02 Napájení monitorovacích panelů ZIS - CHKE-R 5x1,5 m 60,000 33,50 2 010,00
95 K Pol103 Podružný materiál kpl 1,000 2 675,00 2 675,00

96 K POI104 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 4 585,00 4 585,00

97 K Pol89 Rozvaděč RMD2.1 dle schéma - doplněni nově Instalovaných částí a úprava celek 1.000 68 100,00 68 100,00

Strana 81 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

98 K Pol90 Rozvaděč RMD2.2 dle schéma - doplnění nově Instalovaných částí a úprava celek 1,000 12 740,00 12 740,00
99 K Poi91 Rozvaděč RMD2.3 dle schéma - doplnění nově Instalovaných částí a úprava celek 1,000 2 550,00 2 550,00
100 K Poí92 Rozvaděč RMD2.4 dle schéma - doplnění nové Instalovaných částí a úprava celek 1,000 554,00 554,00
101 K POI92.1 Úprava hlavního rozvaděče část MDO a DO - hlavní vypínače s hlavní cívkou, úprava dle místních podmínek celek 1,000 16 050,00 16 050,00
102 K Pol93 Požární zákryt před rozvaděč RZ2.1 (800/2000) celek 1,000 33 240,00 33 240,00
103 K Pol94 Požární zákryt před rozvaděč RZ2.2 (600/2000) celek 1,000 26 590,00 26 590,00
104 K Pol95 Požární zákryt před rozvaděč RZ2.3 (600/2000) celek 1,000 26 590,00 26 590,00
105 K Pol96 Požární zákryt před rozvaděč RZ2.4 (800/2000) celek 1,000 33 240,00 33 240,00
106 K Poí97 Doplnění rozvaděčů RMD napojení zásuvkových okruhů (nelékařských prostorů) Jlstlč-chránlč 16A30mA, „C“ ks 8,000 1 615,50 12 924,00

107 K Pot98 Doplnění rozvaděčů RZ (izol,soustava) (RZ 2.1, RZ2.2, RZ2.3) - doplnění dvoupolovy jistič 10A napojení
zásuvkových okruhů ZIS, DO. ZIS VDO (zdrav prostory) ks 20,000 441,00 8 820,00

108 K Pol99 Doplnění rozvaděče RD2.4 - 1/10A- pro vnitřní klima split ks 1,000 219,50 219,50

P 2.4.6.9_________Ostatní___________________________________________________________________________ __________ ____________________________________________176 607,50
109 K Pol 105 Protipožární ucpávky kabelových tras v místech přechodu do jiného PŮ m2 2,000 7 640,00 15 280,00
110 K Pol106 Výstražné Štítky ks 80,000 45,80 3 664,00
111 K Pol107 Monitorovací pane! ZÍS m.č.2.013 a 2.063 MP4 ks 4,000 14 520,00 58080,00

112 K P0UO8 Signální testovací panel ZIS kompatibilní s hlídačem izol.stavu vč.datového propojení a příslušenství do
m.č,2.010 a 2.063 - FF3 ks 4,000 14 520,00 58 080,00

113 K Pol 109 Signální testovací panel UPS kompatibilní s hlídačem Izol.stavu vč.datového propojení a příslušenství do
m.č.2.013 a 2.060-FF3 ks 2,000 14 520,00 29 040,00

114 K Poli 10 Napojení signalizačního panelu na stávající sirény signalizace SYKFY 10x2x0,5 m 120,000 23,00 2 760,00
115 K Polin Hlavní ekvipotenciálnl přípojnice HOP-(přípojnicový systém) ks 3,000 1 324,50 3 973,50
116 K POI112 Podružný materiál kpl 1,000 3 440,00 3440,00
117 K Pol113 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 2 290,00 2 290,00

D 2.4.6.10 Uzemnění ocelových konstrukci 16 902,00
118 K Pol114 Uzemňovacl pásek FeZn 30x4mm m 60,000 107,50 6 450,00
119 K POI115 Uzemňovacl drát FeZn d=10 mm m 60,000 64,00 5 120,00
120 K POI116 Svorka SR02 ks 10,000 90,00 900,00
121 K Pol117 Svorka SR03 ks 20,000 72,50 1 450,00
122 K P0IH8 Antikorozní nátěr svárů ks 20,000 58,00 1 160,00
123 K Pol119 Podružný materiál kpí 1,000 3 440,00 3440,00
124 K POI120 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 382,00 382,00

p 2.4.6.11 Práce ostatní 255 390,00
125 K Pol121 Demontáže dle PD elektroinstalací kpl 1,000 29 040,00 29 040,00
126 K Pol122 Likvidace el.matertálů kpl 1,000 6115,00 6 115,00
127 K Pol123 Stavební pfípomocl (sekání, vrtání, drážkování) kpl 1,000 18 000,00 18000,00
128 K Pol124 Doplnění stáv rozvaděčů RHM-T, RD2.4 kpl 1,000 9 935,00 9 935,00

129 K Pol125 Práce na stávajícím rozvaděči RMD 2.1 - demontáž, odpojení, popisy, zaměření, doplnění, opětovné
připojení, přemístění do nové pozice, osazení polzákrytu, skutečné provedení rozvaděče, úprava kpl 1,000 22 920,00 22 920,00

130 K Pol126 Práce na stávajícím rozvaděči RT 2.1 - demontáž, odpojení, popisy, zaměření, opětovné připojení,
přemístění do nové pozice, osazení pož.zákrytu. skutečné provedení rozvaděče, úprava kpl 1,000 6 035,00 6 035,00

Strana 82 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

131 K POI127
Práce na stávajícím rozvaděči RT 2.2 - demontáž, odpojeni, popisy, zaměfenl, doplněni, opětovné připojeni, 
ořemlstěnl do nové oozice. osazeni Dož.zákrvlu. skutečné provedeni rozvaděče, úprava kpl 1,000 6035.00 6 035,00

132 K Pol127.1 Napojeni a oživeni nouzového osvětleni na stávajíc! systém řízeni a kontroly objektu nemocnice kpl 1,000 6115,00 6115,00

133 K Poí128 Přeložka kabelů VO - včetně vypískáni, vytýčeni geodetické zaměřeni nové trasy kpl 1,000 19 100,00 19 100,00

134 K POI128.1 Úprava hlavního rozvaděče část MDO a DO - hlavni vypínače s hlavni cívkou, úprava dle místních 
podmínek, demontáže stáv prvků, úprava a orodrátovánl rozvaděče

kpl 1,000 4 585,00 4 585,00

K POÍ129
Přesun ovládáni osvětleni v místnosti 2.056 - úprava rozvodů, přemístěni ovladačů, napojeni na stávajíc! 
rozvodv kpl 1,000 3 820,00 3 820,00

136 K Pol 130 Přemístěný a přepojený rozvaděč operačního svftidla(demontáŽ, montáž, zapojeni, zakresleni) kpl 1,000 9 170,00 9170,00

137 K Pol 131 Napojeni nových el.okruhů v rozvaděči RZ2.1 vč.doplněnl a zakresleni skutečného proveden! kpl 1,000 8 405,00 8405,00

138 K Pol 132 Napojeni nových el.okruhů v rozvaděči RZ2.4 vč.doplněnl a zakresleni skutečného provedeni kpl 1.000 8 405,00 8 405,00

139 K Pol 133 Osazení lůžkové rampy - zapojeni okruhů MDO, DO, ZIS, VDO včetně pospojováni a uzemnění kpl 1,000 4 585,00 4 585,00

140 K Pol134

Koordinace rozmístění nových zásuvek a stávajících zásuvek s novým Interiérem; koordinace osazeni 
el.lnstatačních předmětů do kuch.llnek dle kladečského plánu, napojeni myčky mls; koordinace výrobků - 
svítidel a ovladačů ve stmívané soustavě stávajícího osvětleni chodeb, typy předřadnlků, typy řídících 
modulů, ovi.tlačltka

kpl 1,000 15 280,00 15 280,00

141 K Pol 136 Popis stávajících kabelů v demontovaných a přepojovaných rozvaděčích včetně popisu přístrojů kpl 1,000 7 640,00 7 640,00

142 K Pol 137 Úprava krycích plechů v rozvaděčích při úpravě a doplněni přístrojovou náplni kpl 1,000 3 975,00 3 975.00

143 K Pol138 Úprava pospojováni a uzemněni s využitím stávajících skříní MX a osazeni nových skříni ozn.PA+PE, 
napoienl CY dle popisu TZ kpl 1,000 11 460,00 11 460,00

144 K Pol 139 Napojen! a koordinace 2ks nových monitorovacích míst v m.č.2.013 a 2.063 - monitoring ZIS a VDO 
koordinace přístrojů se stáv.řešenlm

kpl 1,000 3 820,00 3 820,00

145 K Pol141 Výrobní dokumentace rozvaděčů kpl 1,000 9 170,00 9 170,00

146 K P0I142 Popis zásuvek a přístrojů v rozvaděčích kpl 1,000 3 210,00 3 210,00

147 K Pot143 Utěsněni požárních prostupů kpl 1,000 2 675,00 2 675,00

148 K Pol449 Doplňující pospojováni (PA-PE) dle skutečně Intalovaných zařízení zdravotní technologie, zafizovaclch 
předmětů a zařízení TZB kpl 1,000 9 705,00 9 705,00

149 K Pol451 Popis napájecích okruhů na Instalační prvky (zásuvky, krabice...) kpl 1,000 5 730,00 5 730,00

150 K Pol452 Měřeni světetně-lechnlckých parametrů osvětleni včetně protokolu kpl 1,000 11460,00 11 460,00

151 K Pol454 Výchozí revize elektorinstalace kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

Strana 83 z 125



KRYCl LIST SOUPISU PRACl
Slayitn:

Ni.-inoc.nir.o pnlhhmov lo/klíonl ifujcntnfho piljniii stavoimí úplavy 

OhjuUI

006 » Elektroinstalace • slaboproud

KSO. 801 11 CC

Místo Pelhřimov Oalum 8. 1. 2020

/adtivald. H- 70890749
Kra) Vysočina PU-: CZ70890749

Ui.hu^č. K'i: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Pioiiíktanl; ic;. 03301087
SVIŽN s.r.o. olc; CZ03301087

Z|iiřii;(A'rilol IČ.

Ing, Tomáš Alexl nin

l’o/n;’iiiil-;a

Cena bez DPH 1 018 187,34

Základ tinn* dřiiiŘ Vý%> daně

i>)111 ^úkladní i 0lil 10/,:M 21,00% 213 8HJ.34

'.aifžonťi o,no 10,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 232 006,6B

Strana 84 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SlRVbíl'

Ncmouuru Polhiímo' icvdlíonl imjoulnílm piijuu) slnvobní úplavy

OI(j(>kl

006 - Elektroinstalace - slaboproud

8. 1. 2020 

SVIŽN s.r.o.

Ing. TomáS Alex!

Cena celkem [CZK]

Zadavatel
Ih.-hazei:

Pelhřimov 

Kraj Vysočina 
Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

I Litům 

Piojokla

Náklady stavby celkem 1 018 187,34

2.4.7 - Elektroinstalace - slaboproud 1 018 187,34
2.4.7.1 - PZTS (ACS), DT, JC 286 770,40

2.4.7.1.1 - TECHNOLOGIE 180 455,50
2.4.7.1,1.1 - Jednotný čas (JČ) 11 473,00

2.4.7.1.1.2 - PZTS, ACS 116 626,50

2.4,7.1.1.3 - Domácí telefon (DT) 52 356,00

2.47.1.2- ROZVODY 76 601,90

2.4.7.1.2.1 - Jednotný čas (JČ) 1 601,00

2.4.7.1.2.2 - PZTS, ACS 53 398,40

2.4.7.1.2.3 - Domácí telefon (DT) 21 602,50

2.4.7.1.3- OSTATNÍ 29 713,00

2.4.7,2-SSK, CCTV, STA 220 255,34

2.4.7.2.1 - TECHNOLOGIE 54 638,34

2.47.2.1.1 -SSK 37 026,34

2.47.2,1.2-CCTV 9 267,50

2.47.2.1.3-STA 8 344,50

2.47.2.2-ROZVODY 137 781.00

2.47.2.2.! - SSK 115 506.00

2.47.2.2.2-STA 22 275,00

2.47.2.3 - OSTATNÍ 27 836,00

2.47.3 - Vyvolávací systém 375 409,00

2.47.3.1 - TECHNOLOGIE 272 242,50
2.47.3.2-ROZVODY 85 864,50
2.47.3.3 - OSTATNÍ 17 302,00

2.47.4 - Systém S-P 91 776,60

Strana 85 z 125



2.4.7.4.1 - TECHNOLOGIE 57 149,60
2.47.4.2- ROZVODY 12 586,00
2.4.7.4.3 - OSTATNÍ 22 041,00

2.47.5 - Společné Irasy (SSK, CCTV, STA, VS, S-P) 33 918.50

2.47.5.1 - ROZVODY 31 661,50
2.4.7.5 2 - OSTATNÍ 2 257,00

2.47.6 - Propojeni technologie medicinálních plynů 10 057,50

2.47.6.1 - ROZVODY 8 176,50
2.4.7.6.2 • OSTATNÍ 1 881,00

Strana 86 z 125



SOUPIS PRACÍ
Slavbři

N;;mo;,nii;n Pelhřimov lo/šíhmi urijnnlního píl|mti - slnvebnl upiavy

Ob|o!:t

006 • Elektroinstalace - slaboproud
Místo Pelhřimov Udum 8.1.2020

■ '

U Kraj Vysočina
Vyplň údaj

P i új Ct ř i i i i 
/j)in(.oyak-T

SVIŽN s.r.o.

Ing. Tomáš Alexl

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 018187,34

0 2.4.7 Elektroinstalace - slaboproud 1 018 187,34
D 2.4.7.1 PZTS (ACS), DT. JČ 286 770,40

D 2.4.7.1.1 TECHNOLOGIE 180 455,50

D 2.4.7. (.1.1 Jednotný čas (JČ) II 473,00

1 K Pot149 Demontáž slévajících hodin ks 3,000 193,50 580,50

2 K Pot 150 Analogové hodiny oboustranné se stejnými vzhledovými i technickými vlastnostmi jako hodiny stávající, 
kompatibilní se stávalícím systémem, včetně materiálu pro připevněni na podhled ks 3,000 3 380,00 10 140,00

3 K P01151 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 752,50 752,50

D 2.4.7. i. i.2 PZTS, ACS 116 626,50

4 K Pol152

Ústředna s možností dělení na 8 podsystémů, 192 zón (z toho 16 na desce ústředny), 254 modulů v systému,
999 uživatelských kódů, historie události (PZTS 512, ACS 3072), maximální proudový odběr z AUX svorek
12V / 1A, maximální délka sběrnice 900m, maximální počet ovládaných dveří 32, počet držitelů karet 999, 
počet naprogramovaných telefonních čísel 4, kompatibilní se stávající grafickou nadstavbou, v krytu s 
prostorem pro záložní akumulátor, s tamper kontaktem a s vestavěným transformátorem 16V AC / 40VA 
ínaoélenl ústředny 16V AC /40VA)

kpl 1,000 4 555,00 4 555,00

5 K Pol153 Záložní akumulátor 12V/12Ah ks 1,000 778,00 778,00

6 K Poli 53 Záložní akumulátor 12V/12Ah ks 5,000 778,00 3 890,00

7 K Pol 154 Systémová barevná grafická dotyková klávesnice, napájení 11-16V DC, maximální proudový odběr 200mA, 1 
klávesnicová zóna. ořiDoiitelná na sběrnici svstému. bílá ks 1,000 4 940,00 4 940,00

8 K Pol 155

Systémový modul pro vytvoření přístupového bodu (ovládání dvéří), připojitelný na sběrnici systému, ovládání
1 dveří, koordinace se čtečkou bezkontaktních karet, napájení 16V AC, maximální proudový odběr 80mA, 
vestavěný zdroj (maximální proudový odběr z AUX svorek 12V / 1A), počet zón 2, maximální zatížení výstupu 
(kontakt pro el. zámek / otvírač) 5A / 25V. možnost ořiooiení tamper kotnaktu

ks 5,000 2 890,00 14 450,00

K Pol 156 Kryt pro systémový modul pro vytvoření přístupového bodu, s tamper kontaktem, s prostorem pro záložní 
akumulátor 12V/12Ah. s vestavěním trasnformátorem 16VAC/40VA ks 4,000 3 435,00 13 740,00

10 K Pol 157
Kryt pro systémový modul pro vytvoření přístupového bodu, s tamper kontaktem, s prostorem pro záložní 
akumulátor 12V/12Ah a s prostorem pro systémový výstupní modul, s vestavěným trasnformátorem 16V AC / 
40VA

ks 1,000 2 285,00 2 285,00

11 K Pol 158 Systémový vstupní modul (expander), pňpojtelný na sběrnici systému, 6 vstupů (16 zón pomocí ATZ),
napálení 11-16V DC. maximální oroudový odběr 31mA

ks 1,000 1 467,50 1 467,50

12 K Pol 159 Kryt pro systémový vstupní modul (expander) s tamper kontaktem ks 1,000 627,50 627,50

13 K Pol160 Systémový výstupní modul, připojitelný na sběrnici systému, 4 programovatelné relé výstupy, maximální 
zatížení výstupu 5A / 24V. napálení 11-16V DC. maximální proudový odběr 150mA

ks 1,000 1 562,00 1 562,00

14 K Pol161 Magnetický kontakt, 4 dráty ks 2,000 266,50 533,00

Strana 87 z 125



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

16 K Pol162 Propojovací krabice, alespoň 8 svorek, tamper kontakt ks 2,000 115,00 230,00
16 K Pol163 Tísňové tlačítko (výklopný tlšnový hlásič) ks 6,000 617,50 3 705,00
17 K Pol164 Tísňové tlačítko s vyšším krytím ■ krytí alespoň IP 44, nápisem Tísňové tlačítko ks 1,000 688,00 688,00
18 K Pol165 Zapojení kontaktu pro ovládáni dveří (el. zámku / otvírače) ks 5,000 976,50 4 882,50
19 K Pol166 Signalizační prvek (LED blikač oranžový / žlutý, 12V DC, maximální proudový odběr 120mA) ks 3,000 337,50 1 012,50

20 K Pol167 čtečka bezkontaktních karet, kompatibilní s modulem ovládání dveří (přístupový bod), kompatibilní se
stávalícíml kartami, stelnv vzhled jako čtečkv stávallcí. venkovní prostředí ks 5,000 5 165,00 25825,00

21 K P0H68 Bezkontakní karta, kompatibilní se stávajícími kartami a se stávajícími 0 novými bezkontaktními čtečkam! ks 20,000 333,50 6 670,00

22 K Po! 169 Integračnl/tlskový modul, připojitelný na sběrnici systému, napájeni 11-16V DC, maximální proudový odběr
60mA. modul bude umožňovat Intearaci systému do líních nadstavbových systémů ks 1,000 4 180,00 4 180,00

23 K POI170 Převodník Ethernet k Integračnímu/tiskovému modulu, bude sloužil pro komunikační rozhraní RS232 do sítě
Ethernet ks 1,000 3 120,00 3120,00

24 K POI171 Kryt pro integračí/tiskový modul a převodník Ethernet ks 1,000 439,50 439,50
25 K Poli 72 Licence pro grafickou nadstavbu systému ks 1,000 10830,00 10830,00
26 K Pol173 Instalace, nastaveni a oživení gafického nadstavbového systému kpl 1,000 4 335,00 4 335,00
27 K Pol174 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 1881,00 1 881,00

D 2.4.7.1.1.3 Domácí telefon IDT) 52 356,00
28 K Pol151 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 752,50 752,50
29 K Po! 165 Zapojeni kontaktu pro ovládání dveří (el. zámku / otvírače) ks 3,000 602,00 1806,00

30 K Pol175
Dveřní Interkom (telefon), kompatibilní se stávající telefonní ústřednou, stejné technické vlastnosti jako
stávajíc! domácí telefony, Instalace do venkovního prostoru, kontakt pro ovládáni dveří s dotatečným 
zatížením. 3 adresy (tlačítka), klávesnice

ks 4,000 11840,00 47 360,00

31 K Pol176 Demontáž stávajícího dveřního Interkomu (telefonu) ks 3,000 812,50 2 437,50

D 2.4.7.1.2 ROZVODY 76 601,90

D 2.4.7.1.2.1 Jednotný čas (JČ) 1 601,00
32 K Pol177 Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 B2ca m 23,000 25,70 591,10
33 K Poli 78 Příchytka pro kabel 1-CXKH-R 2x1,5 ks 23,000 18,80 432,40
34 K Pol179 Propojovací krabice ks 2,000 192,50 385,00
35 K P0I181 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 192,50 192,50

D 2.4.7.1.2.2 PZTS, ACS 53 398,40
36 K POJ182 Kabel J-H(St)H 4x2x0,8 B2ca m 412,000 32,70 13472,40
37 K Pol183 Kabel J-H(St)H 6x2x0,8 B2ca m 205,000 37,60 7 708,00
38 K Pol184 1-CXKH-R 2x1,5 B2ca m 210,000 25,70 5 397,00
39 K Pol185 STP cat.6A B2ca m 50,000 26,40 1 320,00
40 K P0H86 Svazkový držák pro přichycení kabelů ke stropu ks 195,OCX) 32,30 6 298,50

41 K Pol187 Elektroinstalační tuha plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 20,000 34,20 684,00

42 K P0H88 Elektroinstalační ohebná plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacfho a upevňovacího
materiálu m 80,000 26,70 2 136,00

43 K Pol189 Elektroinstalační hranatá plastová lišta 0 rozměrech 20mm x 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 60,000 63,50 3 810,00

44 K Po!190 Rozbočovacl krabice ks 2,000 178,00 356,00
45 K Pol191 Propojovací krabice ks 4,000 81,50 326,00

Strana 88 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

46 K P01192 Vysekání drážky do stěny potřebných rozměrů kpl 5,000 376,00 1 880,00

47 K Pol193 Vyhotovení průrazu skrz stěnu ks 9,000 109,00 981,00

48 K Poli 94 Certifikovaná požární ucpávka s odolností Ei60mín kpl 1,000 7 525,00 7 525,00

49 K Pol195 Drobný Instalační a spojovací materiál kpl 1,000 1 504,50 1 504,50

n 2.4.7. t.2.3 Domácí tetefon (DT) 21 602,50

K POI181 Drobný Instalační a spojovací materiál kpl 1,000 1 128,50 1 128,50

01 K POI184 1-CXKH-R 2x1,5 B2ca m 30,000 25,70 771,00

52 K P0H88 Elektroinstalační ohebná plastová trubka 0 vnějSlm průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu

m 40,000 26,70 1 068,00

53 K POI189
Elektroinstalační hranatá plastové lišta 0 rozměrech 20mm x 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu

m 20,000 63,50 1 270,00

54 K POI192 Vysekání drážky do stěny potřebných rozměrů kpl 4,000 376,00 1 604,00

55 K Po! 193 Vyhotovení průrazu skrz stěnu ks 5,000 109,00 645,00

56 K Pol194 Certifikovaná požární ucpávka s odolností EI60min kpl 1,000 3 760,00 3 760,00

57 K Pol196 Demontáž stávajících kabelů m 150,000 7,00 1 050,00

58 K Pol197 Demontáž stávajících kabelových tras m 150,000 7,00 1 050,00

59 K P0I198 Kabel STP cat,6A B2ca m 230,000 26,40 6 072,00

60 K P0I199 Kabelová příchytka pro upevnění kabelů ke stropu ks 180,000 18,80 3 384,00

n 2.4.7.1,3 OSTATNÍ 29 713.00

61 K Pol202 LIKVIDACE ODPADŮ kpl 1,000 1 881,00 1 881,00

62 K POI203 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 1 881,00 1 881,00

63 K POI205 NAPROGRAMOVÁNI A OŽIVENI SYSTÉMU PZTS, ACS kpl 1,000 7 525,00 7 525,00

64 K POI206 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO SYSTÉMU DT kpl 1,000 3 760,00 3 760,00

65 K POI207 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO SYSTÉMU JČ kpl 1,000 3 760,00 3 760,00

66 K Pol208 KOORDINAČNÍ A FUNKČNÍ ZKOUŠKY PZTS, ACS, DT a JČ kpl 1,000 3 760,00 3 760,00

67 K P0I211 VÝCHOZÍ REVIZE kpl 1,000 5 265,00 5 265,00

68 K POI213 ZAŠKOLENI OBSLUHY kpl 1,000 1881,00 1 881,00

0 2,4,7.2 SSK, CCTV, STA 220 255,34

0 2.4,7.2.1 TECHNOLOGIE 54 638,34

n 2.4.7 2. U SSK 37 026,34

69 K Poli 74 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 1 128,50 1 128,50

K POI216 Demontáž stávajících koncových kompnentů ks 4,000 1504,50 6 018,00

. K POI217 Úprava stávajícího datového rozvaděče (přečesat kabely, uspořádat stávající prvky,...) kpl 1,000 1 128,50 1 128,50

72 K POI218 Vyvažovači panel, kompatibilní se stávajícím datovým rozvaděčem ks 4,000 259,50 1 038,00

73 K POI219 Vyvažovači materiál (háčky), kompatibilní se stávajícím datovým rozvaděčem ks 25,000 69,50 1 737,50

74 K POI220 Systémový palchpanel 24x RJ45 port, kompatibilní se stávajícím systémem SK, cat.6A ka 1,000 2 615,00 2 615,00

75 K POI221 Systémový palchpanel 24x RJ45 port, kompatibilní se stávajícím systémem SK, cat.6 ks 3,000 2 105,00 6 315,00

76 K POI222
Datová zásuvka modulární pro 2x keystone RJ45, cat.6A, povrchová montáž, jednotný design se
silnoproudými kompnenty

ks 3,000 228,00 684,00

77 K POI223
Datová zásuvka modulární pro 2x keystone RJ45, cat.6, povrchová montáž, jednotný design se silnoproudými
kompnentv

ks 5,000 228,00 1 140,00

Strana 89 z 125



Pů Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

78 K Pol224 Datová zásuvka modulární pro 2x keystone RJ45, cat.6, zépustná montáž, jednotný design se silnoproudými
kompnentv ks 15,000 228,00 3 420,00

79 K POI225 Datová zásuvka modulární pro 2x keystone RJ45, cat.6, kompatibilní s lůžkovou rampou (lištou), jednotný
deskm se silnoproudými kompnentv ks 4,000 228,00 912,00

80 K POI226 Systémový keystone RJ45, cat.6A ks 6,000 120,50 723,00
81 K POÍ227 Systémový keystone RJ45, cat.6 ks 48,000 110,50 5 304,00
82 K POÍ228 RJ45 konektor cal.6 ks 2,000 60,50 121,00
83 K POI229 Paclh kord, cat.6,5m ks 54,000 54,50 2 943,00
84 K POI230 Pacth kord, cat.6,2m ks 34,000 36,10 1 227,40
85 K POI231 Pacth kord, cat.6A, 2m ks 6,000 95,00 570,00

86 K POÍ232 Acces point (Wl fi modul) ► se stejnými technickými vlastnostmi jako moduly stávající, kompatibilní se
stévellclm systémem. PoE ks 2,000 0,72 1,44

D 2.47.2.1.2 CCTV 9 267,50
87 K Pol234 Demontáž stávajíc! kamery ks 1,000 193,50 193,60
86 K POÍ235 Opětovná montáž stávajíc! kamery ks 1,000 387,00 387,00

89 K POI236
IP kamera, do venkovního prostředí s krytím alespoň IP 67, napájeni PoE, v provedeni bullet, úhel záběru
alespoň 101®, smart IR přlsvlt do 30m, rozlišeni 4 Mplx (2688 x 1520 px) s frekvencí 20 snlmku/s, funkce 
DWDR a 3D-DNR, kompatibilní se stávajícím kamerovým systémem

ks 2,000 3 850,00 7 700,00

90 K Pol237 Zapojovacl box pro IP kameru ks 2,000 305,50 611,00
91 K Poi238 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 376,00 376,00

D 2.4.7.2.U STA 8 344,50
92 K Po! 151 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 752,50 752,50
93 K Pol239 Demontáž stávajících koncových kompnentů ks 4,000 376,00 1 504,00

94 K PO1240 Malý zesilovač -1 vstup, 2 výstupy, konektory typu F (samice), kompatibilní se stávajícím systémem STA,
kompatibilní s kabely (průřez středu kabelu) ks 1,000 380,00 380,00

95 K POI241 Rozbočovač -1 vstup, 2 výstupy, konektory typu F (samice), kompatibilní s kabely (průřez středu kabelu) ks 1,000 161,50 161,50
96 K Po!242 Rozbočovač ■ 1 vstup, 6 výstupů, konektory typu F (samice), kompatibilní s kabely (průřez středu kabelu) ks 1,000 287,50 287,50

97 K POÍ243
Linkový zesilovač - zesíleni alespoň 47 dB (s regulací 20dB), regulace náklonu 18 dB, 1 testovací vstup a
výstup, součásti zesilovače je aktivní zpětný kanál 5-30 MHz, kompatibilní se stávajícím systémem STA, 
kompatibilní s kabely (průřez středu kabelu)

ks 1,000 3 230,00 3 230,00

98 K Pol244 Zásuvka - typ koncová, útlum 1 dB, konektory typu IEC pro TV / IEC zdířka pro RD, zápuslná montáž,
lednotný design se silnoproudými komponenty, kompatibilní s kebelv (průřez středu kabelu) ks 5,000 315,00 1 575,00

99 K Pol245 konektor typu F (samec) ks 20,000 22,70 454,00

D 2.47.2.2 ROZVODY 137 781,00

D 2.47.2.2. SSK r/5 506,00

100 K Pol18B Elektroinstalační ohebná plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 105,000 26,70 2 803,50

101 K POI189 Elektroinstalační hranatá plastová líšta 0 rozměrech 20mm x 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 25,000 63,50 1 587,50

102 K POI192 Vysekáni drážky do stěny potřebných rozměrů kpl 22,000 52,00 1 144,00
103 K Pol198 Demontáž stávajících kabelů m 100,000 5,90 590,00
104 K PoI197 Demontáž stávajících kabelových tras m 100,000 5,90 590,00
105 K Pol246 Kabel U/UTP cat.6 B2ca m 3 390,000 24,40 82 716,00
106 K POI247 Kabel STP cat.6A B2ca m 250,000 24,40 6100,00
107 K POI248 Svazkový držák pro alespoň 1-20x kabel U/UTP cat.6 B2ca / STP cat.6A B2ca ks 120,000 32,30 3 876,00

Strana 60 z 125



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

108 K POÍ249 Parapetní Kanál 0 rozměrech 90mm x 65mm, včetně spojovacího a upevňovacího materiáli m 15,000 359,00 5 385,00
109 K Pol250 Vyhotovení průrazu skrz stěnu ks 12,000 109,00 1 308,00

110 K Pol251 Certifikovaná požární ucpávka s odolností EI60mEn kpl 1,000 7 525,00 7 525,00
111 K Pol252 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 1881,00 1 881,00

D 2.4.7.22.2 STA 22 275,00

K POI188 Elektroinstalační ohebná plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího 
materiálu m 35,000 26,70 934,50

113 K POI192 Vysekání drážky do stěny potřebných rozměrů kpl 7,000 52,00 364,00
114 K POI196 Demontáž stávajících kabelů m 100,000 7,00 700,00

115 K Pol197 Demontáž stávajících kabelových tras m 100,000 7,00 700,00
116 K PO1250 Vyhotovení průrazu skrz stěnu ks 8,000 109,00 872,00
117 K POI251 Certifikovaná požární ucpávka s odolností EI60min kpl 1,000 7 525,00 7 525,00
118 K Pol252 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 1 128,50 1 128,50

119 K POI253 Koaxiální kabel LSFH, B2ca, 6,9mm, PVC, vnitřní vodič 1,05mm Cu (tvrdý), opletení Cu, kompatibilní s 
konektory m 285,000 29,60 8 436,00

120 K Pol254 Svazkový držák pro alespoň 1-7x koaxiální kabel ks 50,000 32,30 1 615,00

D 2,47.2,3 OSTATNÍ 27 836,00
121 K Pol211 výchoz! revize kpl 1,000 3 760,00 3 760,00
122 K Pol255 LIKVIDACE ODPADŮ kpl 1,000 2 635,00 2 635,00

123 K Pol256 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1.000 2 255,00 2 255,00

124 K Pol257 NAPROGRAMOVANÍ A OŽIVENI SYSTÉMU CCTV kp! 1,000 3 760,00 3 760,00
125 K POI258 KOORDINAČNÍ A FUNKČNÍ ZKOUŠKY SSK, CCTV 8 STA kpl 1.000 7 525,00 7 525,00

126 K POI261 MĚŘENI KABELOVÝCH ROZVODŮ SSK včetně protokolu kpl 1,000 6 020,00 6 020,00

127 K Po!262 ZAŠKOLENI OBSLUHY kpl 1,000 1 881,00 1 881,00

D 2.4 7.3 Vyvolávací systém 375 409,00

D 2.47.3,1 TECHNOLOGIE 272 242,50
128 K Pol174 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 3 385,00 3 385,00

129 K Pol224 Datová zásuvka modulární pro 2x keystone RJ45, cat.6, zápustná montáž, jednotný design se silnoproudými 
komonentv

ks 1,000 228,00 228,00

130 K P01227 Systémový keystone RJ45, cat.6 ks 17,000 110,50 1 878,50
131 K POI228 RJ45 konektor cat.6 ks 7,000 60,50 423,50
4,2 K Pol229 Pacth kord, cat.6,5m ks 35,000 54,50 1 907,50

K POI265 Řídící aplikace ilc 1,000 5 150,00 5 150,00
.j4 K Pol266 SW - Konfigurační klient (monitor.statlstiky.události,konfigurace ) lie 1,000 2 575,00 2 575,00
135 K POI267 Licence přep. aplikace na 1 PC (6-9 Instalací) lie 8,000 2 205,00 17 640.00
136 K POI268 Licence přep. aplikace- modul Recepce Ilc 2,000 2 575,00 5 150,00

137 K Pol269 Tiskárna TERMO - 4tlačllka, cutter, RS485, Ethernet ks 1.000 16630,00 16 630,00

138 K Pol270 Napájecí zdroj spínaný 24V/5A/120W desktop ks 1,000 2 035,00 2 035,00
139 K Pot271 Tiskárna s touch-small (TFT 15") ks 1,000 38 540,00 38 540,00

140 K P01272 Stojan tiskárny touch-smafl - kovový ks 1,000 6 615,00 6 615,00

141 K POI273 Snímač klientských kódů pro TS150 ks 1,000 9 710,00 9 710,00

Strana 91 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

142 K Pol274 Softwarová úprava pro odesíláni klientů va vyšetření mimo VS líc 1,000 27 690,00 27 690,00
143 K Pol275 Přepážkový displej (3mlR-kl,Folie-pf,ENETlPOE)57SMD, včetně konzole a upevňovacího materiálu ke stěně ks 8,000 4 775,00 38 200,00
144 K Pol276 Počítač KE-MINI PC, Win10 IOT Enterprise ks 2,000 9 535,00 19 070,00
145 K Pol277 SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence llc 1,000 5 885,00 5 885.00
146 K Poi278 SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle počtu PC lie 1,000 1 103,00 1 103,00
147 K POI279 Hlavní displej LCD, včetně závěsu a montáže. ks 2,000 16 060,00 32 120,00
148 K POI280 Řídicí Jednotka EZ - VS (Elh, USB) ks 7,000 3 825,00 26 775,00
149 K POI281 Kryt pro řídící jednotku EZ - včetně spojovacího, upevňovacího a vyvazovaclho materálu ks 7,000 274,00 1 918,00
150 K POI282 Napájecí zdroj spínaný 15V/1.6A/24W ks 7,000 344,50 2411,60
151 K P01283 Napájecí spínanný zdroj 12V DC / 5A ks 1,000 603,50 603,50
152 K POI284 Systémový patchpane! 24x RJ45 port, kompatibilní se stávajícím systémem SK ks 1,000 2 105,00 2 105,00

153 K POI285 Datová zásuvka modulární pro 1x keystone RJ45, cat.6, povrchová montáž, jednotný design se silnoproudými
komonentv ks 7,000 226,00 1 582,00

154 K POI2B6 Datová zásuvka modulární pro 2x keystone RJ45, cat. 6 povrchové montáž, jednotný design se silnoproudými
kompnentv ks 4,000 228,00 912,00

P 2AJ.3.2 ROZVODY ___________________________________________________________________________^__________ __________________ 85 864,50

155 K P0M88 Elektroinstalační ohebná plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího 
materiálu m 20,000 26,70 534,00

156 K pones Elektroinstalační hranatá plastová lišta 0 rozměrech 20mm x 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 10,000 63,50 635,00

157 K Po! 192 Vysekán! drážky do stěny potřebných rozměrů kp! 17,000 52,00 884,00
158 K Poli 93 Vyhotoveni průrazu skrz stěnu ks 11,000 109,00 1 199,00
159 K Pol246 Kabel U/UTP cat.6 B2ca m 1 790,000 22,70 40 633,00
160 K Po!252 Drobný Instalační a spojovací materiál kpl 1,000 1 504,50 1 504,50
161 K Pol288 Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 m 310,000 25,70 7 967,00
162 K Pol289 Svazkový držák pro kabely ks 230,000 30,10 6 923,00

163 K Po!290 Vyhotovení protipožárního kaslííku v prostoru CHÚC potřebných rozměrů s požární funkčností při požáru dle
PBft - pro kabely 3x U/UTP cat.6 B2ca a 1-CXKH-R 2x1.5 m 20,000 903,00 18 060,00

164 K Pol291 Certifikovaná požární ucpávka s odolností EI60min kpl 1,000 7 525,00 7 525,00

D 2A7.3.3 OSTATNÍ 17302,00
165 K Pol211 VÝCHOZÍ revize kpl 1,000 1 881,00 1 881,00
166 K Pol255 LIKVIDACE ODPADŮ kpl 1,000 2 255,00 2 255,00
167 K Pol293 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 1 881,00 1 881,00
168 K Pol295 OŽIVENI SYSTÉMU kpl 1,000 3 760,00 3 760,00
169 K Pol296 MĚŘENI, ASISTENCE, KONFIGURACE, ŠKOLENI kpl 1,000 7 525,00 7 525,00

D 2.4.7.4 Systém S-P 91 776,60

D 2.47.4.1 TECHNOLOGIE______________________________________________________________________________ ______ __________ __________________ _________57 149,60

170 K Pol297
Hlavní ústředna - akustické a optické signalizace jednotlivých volání, zobrazení adresy volajícího a místa na 
displeji, zobrazeni údajů 0 klientech a 0 pohybu personálu, Jednoduchá a přehledná obsluha přes dotykový 
dlsplei. přiletí klientského voláni nebo alarmu a možnost ieho zrušení

ks 1,000 20920,00 20 920,00

171 K Pol298 Propojovací deska hlavní ústředny ks 1,000 1 442,00 1 442,00

172 K POÍ299 Napáječ,systémový - samostatná jednotka Je na vstupní straně připojena k síťovému rozvodu a na výstupu k
napájecímu vedení, vhodní oro počet adresných prvků pod sto ks 1,000 6110,00 6110,00

Strana 92 z 125



PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

173 K Pol300

Signalizační Jednotka - systémové, možnost registrace personálu, možnost připojeni osmi adresných zásuvek 
účastníka Ci UaCItek nouzového voténl nebo táhel nouzového volání, možnost připojení libovolného poctu 
neadresných zásuvek účastníka Cl tlaCítek nouzového volání nebo nouzového volání, vysílání klientského 
volání, wsílání alarmu. Dřenos akustických slonálu v ořÍDadé reolstrace personálu

ks 2,000 2 460,00 4 920,00

”1 K POI301

Signalizační jednotka s displejem - systémová, zobrazení adresy volajícího a místa na displeji, přenos 
akustických signálů v případě registrace personálu, možnost připojení osmi adresných zásuvek Cl tlaCítek 
nouzového volání nebo táhel nouzového volání, možnost připojení libovolného poctu neadresných zásuvek 
účastníka Ci tlačítek nouzového volání nebo táhel nouzového volání, registrace personálu, vysílání alarmu, 
wsílání klientského volání

ks 1,000 3 625,00 3 625,00

175 K POÍ302 Propojovací deska signalizační jednotky ks 3,000 1 141,50 3 424,50

176 K POÍ303 Instalační rámeček pro signalizační jednotku s displejem ks 1,000 56,50 56,50

177 K POÍ304 Instalační rámeček pro signalizační jednotku bez displeje ks 2,000 56,50 113,00

178 K POÍ305 Tlačítko nouzového volání - systémové ks 1,000 636,50 636,50

179 K Pol306 Táhlo nouzového volání - systémové ks 1,000 809,50 809,50

180 K Pol307 Instalační rámeček malý ks 6,000 33,80 202,60

181 K Pol308 Svítidlo - systémové, optická signalizace stavu ks 4,000 995,00 3 980,00
182 K Pol309 Volací šňůra nouzového volání - systémové ks 6,000 782,50 4 695,00

183 K Pol310 Závěs volací šňůry - systémová, kompatibilní s voláci šňůrou nouzového volání ks 6,000 70,00 420,00

184 K Pol311 Zásuvka účastníka s tlačítkem - systémová ks 6,000 633,50 3 801,00
185 K POI312 Instalační rámeček zásuvky účastníka ks 6,000 18,80 112,80

186 K POI313 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 1 881,00 1 881,00

D 2.4.7.4.2 ROZVODY 12 586.00

187 K POI188
Elektroinstalační ohebná plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího 
materiálu m 60,000 26,70 1 335,00

188 K Pol192 Vysekání drážky do stěny potřebných rozměrů kpl 8,000 52,00 416,00

189 K POÍ193 Vyhotovení průrazu skrz stěnu ks 10,000 109,00 1 090,00

190 K Pol246 Kabel U/UTP cat.6 B2ca m 150,000 22,70 3 405,00

191 K Pol252 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 1 128,50 1 128,50

192 K POI288 Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 m 50,000 25,70 1 285,00

193 K Pol314 Svazkový držák pro kabely ks 90,000 30,10 2 709,00

194 K Pol315 Propojovací (odbočná) krabíce ks 5,000 151,00 755,00

195 K POI316 Propojení v odbočné krabici ks 5,000 92,50 462,50

D 2.4.7.4.3 OSTATNÍ 22 041,00
■•Q6 K Pol211 výchoz! revize kpl 1,000 1 881,00 1 881,00

K Pot255 LIKVIDACE ODPADŮ kpt 1,000 1 504,50 1 504,50

. jÓ K POI262 ZAŠKOLENI OBSLUHY kpl 1,000 1881,00 1 881,00

199 K POÍ317 Pomocné pracovní výkony (2%) kp! 1,000 1504,50 1 504,50

200 K Pof318 NAPROGRAMOVANÍ A OŽIVENI SYSTÉMU S-P kpl 1,000 15 270,00 15 270,00

D 2.4.7.5 Společné trasy (SSK, CCTV, STA. VS, S-P) 33 918,50

D 2.4.7.5.1 ROZVODY 31 661,50
201 K PoM81 Drobný Instalační a spojovací materiál kpl 1,000 1 881,00 1 881,00

202 K Pol321 Drátěný kabelový Žlab 0 rozměrech 150mm x 50mm m 56,000 243,00 13 608,00

Slrana 93 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

203 K Pol322 Drátěný kabelový žlab 0 rozměrech 250mm x 50mm m 32,000 284,00 9088,00
204 K POI323 Spojka drátěného kabelového žlabu 0 rozměrech 150mm x 50mm (přlložka, šroub vratový, matice límcové) set 80,000 9,00 720,00
205 K Pol324 Spojka drátěného kabelového Žlabu 0 rozměrech 250mm x 50mm (přlložka, šroub vratový, matice límcová) set 75,000 9,00 675,00
206 K POÍ325 Závitová tyč M8 1m, pro upevnění závitové tyče ke stropu ks 150,000 12,10 1 815,00
207 K POI326 Kovová hmoždinka M8x30 ks 150,000 0,72 108,00

208 K POI327 Podpěra s bezšroubovými úchyty pro drátěný kabelový žlab 0 rozměrech 150mm x 50mm (včetně
spojovacího materiálu podoěrv se závitovou tvčl) set 45,000 17,30 778,50

209 K Po!328 Podpěra s bezšroubovými úchyty pro drátěný kabelový žlab 0 rozměrech 250mm x 50mm (včetně
spojovacího materiálu podpěrv se závitovou tvčl) set 30,000 36,90 1 107,00

210 K Pol329 Vyhotovení průrazu skrz stěnu pro drátěný kabelový Žlab 0 rozměrech 150mm x 50mm ks 1,000 752,50 752,50
211 K Pol330 Vyhotovení průrazu skrz stěnu pro drátěný kabelový žlab 0 rozměrech 250mm x 50mm ks 1,000 1 128,50 1 128,50

D 2.47.5.2 OSTATNÍ 2 257,00
212 K POÍ333 LIKVIDACE ODPADŮ kpl 1,000 1504,50 1 504,50
213 K Pol335 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 752,50 752,50

0 2.47.6 Propojení technologie medicinálních plynů 10 057,50

D 2.47.6.1 ROZVODY 8 176.50
214 K Pol102 Kabel J-H(St)H 4x2x0,8 B2ca m 85,000 71,50 6 077,50
215 K Po! 186 Svazkový držák pro přichyceni kabelů ke stropu ks 25,000 30,10 752,50

216 K P0II86 Elektroinstalační ohebná plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 10,000 26.70 267,00

217 K Pol193 Vyhotoveni průrazu skrz stěnu ks 3,000 109,00 327,00
218 K Pol338 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 752,50 752,50

0 2.47.6.2 OSTATNÍ 1 881,00
219 K POI333 LIKVIDACE ODPADŮ kpl 1,000 752,50 752,50
220 K Po!334 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 1 128,50 1 128,50

Strana 84 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slavím:

Nomoi.nicc PMhitmoy lo/šíicní uujcníního přijmu - sinvobiif úplavy 

Ohj.-ikí

007 - Elektrická požární signalizace

KSO. 801 11 cl; cz

Místo Pelhřimov Datum' 8. 1. 2020

Zmim/nlul. IC. 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Uchu/j;M Ič. Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ- Vyplň údaj

Piojuktunl: IC,: 03301087
SVIŽN s.r.o. nič CZ03301087

7pi;n;ovutel. IC'

Ing. Tomáš Alexl nič

i’o/iKiiiilia

Cena bez DPH 677 269,40

7ňkkvi daně Sa/bu duně Výde dnně

ni’i i ^úkladní (i/7 200,40 21.00% M2 220 57

stilžonú 0.00 1f>00% 0,00

Cena s DPH v CZK 819 495,97

Sl/ana 95 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
-Stavit:!

NíJtiKK-.fisnn Pelhřimov m/ňlíeni mymiluího přijmu stavební úplavy

Objekt

007 - Elektrická požární signalizace
Místo Pelhřimov Dalstm 8. 1. 2020

Zadav. iU.-í Kraj Vysočina Piojoklmtl SVIŽN s.r.o.

1 Jehnzef: Vyplň Údaj Zpiaeovatei Ing. Tomáš Alexl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 677 269,40

2.4.8 - Elektrická požární signalizace 677 269,40
2.4.8.1 - TECHNOLOGIE 300 369,10

2.4.8.2 - ROZVODY 353 918,30

2.4 8.3 - OSTATNÍ 22 982,00

Strana 90 z 125



SOUPIS PRACl
Díuvbu

Nemocnice Ddhiimov lo/fiíbmf iiMjunlnlho pífjmti • .sbtvubití npiavy

007 - Elektrická požární signalizace
Místo Pelhřimov Datum. 8.1.2020

i.Mhi Kraj VysoCina
o/m Vyplň údaj

DiojcKbmí SVIŽNs.r.O.

/\>i acovnio! ing. Tomáš Alexl

Pč Typ K6d Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 677 269,40

o 2.4.8 Elektrická požární signalizace 677 269,40

O 2.4.8.1 TECHNOLOGIE 300 369,10

1 K Pol339

Ústředna EPS kompatibilní se stávajícím systémem (stávající ústředny, stávající hlásiče, stávajíc! ovládací
moduly atp..... ), možnost připojeni do sítě se stávajícími ústřednami EPS, možnost připojení alespoň 6
kruhových vedení, délka kruhového vedení až 3,5km, pamět na 10 000 událostí, kapacita baterií 2x12V/24Ah, 
v krvtu s prostorem pro záložní AKU

kpl 1,000 54 600,00 54 600,00

2 K POI340 Záložní akumulátor 12V/24Ah ks 2,000 1 314,50 2629,00

3 K Pol341 Připojení nové podružné ústředny do stávající sítě ústředen EPS (úprava stávající ústředny - úprava stávající
sítě ústředen) kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

4 K POI342 Úprava stávajícího systému EPS před zahájeni prací (úprava kabeláže, přeprogramování ústředny, úprava
prvků....) kpl 1,000 11 490,00 11490,00

5 K P0I343 Přeprogramování stávající ústředny EPS - úprava stávajícího kruhového vedení (odpojední komponentů EPS 
instalované v řešeném objektu (2.NP)) kpl 1,000 3 830,00 3 830,00

6 K POI344 Demontáž stávajících kompnentů v řešeném objektu (hlásiče požáru, sirény, ovládací moduly,...) kpl 1,000 9 805,00 9805,00

7 K POI345 Úprava stávajícího kruhového vedení řešeného objektu tak, aby byla zachována stávající funkčnost EPS v 
prostorech 3.NP kpl 1,000 1 915,00 1 915,00

8 K Pol346 Úprava stávajících komponentů tak, aby byla zachována funkčnost EPS v prostorech 3.NP kpl 1,000 1 532,00 1 532,00
9 K Pol347 Demontáž stávajícího výstupu pro ovládáni dvefí ks 1,000 766,00 766,00
10 K Pol348 Zapojení výstupů pro ovládání návazností ks 11,000 383,00 4 213,00

11 K Pol349 Externí spínaný síťový zdroj 27,6V DC/5A-2x40Ah v nástěnném kovovém krytu, prostor pro 2x 12V/38Ah 
akumulátor ks 1,000 8 160,00 8 160,00

12 K Pol350 Záložní akumulátor 12V/38Ah ks 2,000 5 735,00 11 470,00
13 K Pol351 Adresný tlačítkový hlásič požáru s oddělovačem v krytu ks 11,000 1 339,50 14 734,50

K Pol351,1 Adresné tlačítko pro nouzové otevření dveří s oddělovačem v krytu • zelená barva kus 3,000 1 381,60 4 144,50
K Pol352 Adresný automatický optlckokouřový hlásič požáru ks 111,000 1 090,50 121 045,50

16 K POI353 Adresný automatický termodiferenciálnf hlásič požáru ks 4,000 1 162,50 4 610,00
17 K P0I354 Standardní patice pro pro automatické hlásíte požáru ks 115,000 149,50 17 192,50
18 K POI355 Systémové paraléml signalizace pro hlásiče umístěné nad podhledem ks 9,000 299,50 2 695,50
19 K POI356 červená požární siréna s červeným zábleskovým majákem ks 2,000 1 470,50 2 941,00
20 K P0I357 Systémový vstupně výstupní modul (4 vstupy / 2 výstupy) ks 1,000 2 845,00 2 645,00
21 K Pol358 Kryt pro systémový vstupně výstupní modul ks 1,000 476,50 476,50
22 K P0I359 Systémový výstupní modul 12rel (12 relé výstupů) ks 1,000 4 020,00 4 020,00

Strana 97 z 125



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZKj Cenová soustava

23 K Pol360 Kryt pro systémový výstupní modul ks 1,000 476,50 476,50
24 K Pol361 Popisovači Sítek na hlásiče požáru, vstupně výstupní modul e výstupní modul ks 128,000 16,70 2 137,60
25 K Pol362 Zmapování skutečného stavu instalované EPS v řešeném objektu kpl 1,000 3 830,00 3 830,00
26 K POI363 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 6 510,00 6 510,00

P 2.4.B.2 ROZVODY 353 918,30
27 K POI193 Vyhotovení průrazu skrz stěnu ks 64,000 112,00 7168,00
26 K POI252 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 7 705,00 7 705,00
29 K POI364 Kabel J-H(St)H 2x2x0,8 B2ca pro provizorní propojení m 385,000 41,00 15 785,00
30 K POÍ365 Kabelová příchytka pro uchycení ke stropu / stěně pro kabel J-H{St)H 2x2x0,8 pro provizorní propojení ks 385,000 23,10 8893,60
31 K POI366 Demontáž stávajících kabelů kpl 1,000 1540,50 1 540,50
32 K POÍ367 Demontáž stávajících kabelových tras kpl 1,000 1 925,50 1 925,50
33 K POI368 Vyhotovení průrazu skrz patro ks 2,000 268,00 536,00
34 K Pol369 Propojovací krabice ks 8,000 83,50 668,00
35 K Pol370 Ohniodolná propjovacl krabice ks 10,000 705,00 7 050,00
36 K POÍ371 Kabel J-H(St)H 2x2x0,8 B2ca m 880,000 41,00 36 080,00
37 K Pol372 Kabel JE-H(St)H 2x2x0,8 s funkční Integritou při požáru dle PBŘ m 1 405,000 41,00 57 605,00
38 K POÍ373 Kabel 1-CHKE-V 2x1,5 s funkční integritou pli požáru dle PBŘ m 75,000 30,30 2 272,50
39 K Pol374 Ohniodolná kovová příchytka s funkční Integritou při požáru dle PBŘ pro kabel JE-H(St)H 2x2x0,8 ks 5 235,000 23,10 120 928,50
40 K Pol375 Ohniodolná kovová příchytka s funkční Integritou při požáru die PBŘ pro kabel 1-CHKE-V 2x1,5 ks 320,000 23,10 7 392,00
41 K Pol376 Kabelová příchytka pro uchycení ke stropu / stěně pro kabel J-H{St)H 2x2x0,8 B2ca ks 1 250,000 23,10 28 875,00

42 K Pol377 Elektroinstalační tuha plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 30,000 35,00 1 050,00

43 K Pol378 Elektroinstalační ohebná plastová trubka 0 vnějším průměru 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 90,000 27,40 2 466,00

44 K POI379 Elektroinstalační hranatá plastové lišta 0 rozměrech 20mm x 25mm, včetně spojovacího a upevňovacího
materiálu m 40,000 65,00 2 600,00

45 K Pol380 Vysekání drážky pro kabely 2x J-H(St)H 2x2x0,8 B2ca do stěny potřebných rozměrů m 42,000 5,90 247,80

46 K POÍ381 Vysekání drážky pro kabely 2x JE-H(St)H 2x2x0,8 s funkční Ingeritou při požáru dle PBŘ do stropu
potřebnách rozměrů m 150,000 56,50 8 475,00

47 K Pol382 Certifikovaná požární ucpávka s odolností EI60min kpl 1,000 15400,00 15400,00
48 K POÍ382.1 Doupřesnění trasy výstupů pro ovládání VZT a požárních klapek (dle rozmístění rozvaděče MaR) kpl 1.000 11550,00 11 550,00
49 K Po!383 Doupřesnění trasy sítě ústředen kpl 1,000 7 705,00 7 705,00

D 2.4.3.3 OSTATNÍ 22 932,00
50 K Pol384 MONTÁŽNÍ plošina pro prače ve výškách kpl 1,000 3 830,00 3 830,00
51 K Pol387 LIKVIDACE ODPADŮ kpl 1,000 1 532,00 1 532,00
52 K Pol388 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 2 300,00 2 300,00
53 K Pol390 ÚPRAVY STAVAJlClHO SYSTÉMU EPS kpl 1,000 1 915,00 1 915,00
54 K POI391 NAPROGRAMOVANÍ A OŽIVENI SYSTÉMU EPS kpl 1,000 3 065,00 3 065,00
55 K Pol392 KOORDINAČNÍ A FUNKČNÍ ZKOUŠKY EPS kpl 1,000 3 830,00 3 830,00
56 K Pol393 VÝCHOZÍ REVIZE kpl 1,000 3830,00 3 830,00
57 K POI395 ZAŠKOLENI OBSLUHY kpl 1,000 2 680,00 2 680,00

Strana 68 2 125



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Sinvhíi:

NiíMocnic;: Pcihiimciv lo/ěfíoní utcjoulnííio |>iíjmn slnvcbnl iipiavy'

(>l)j«kl
008 - Medicinální plyny

KSO. 801 11 CC UžMf‘!n PelhHmov í); dum 8. 1. 2020

/adnť.iiid. \C. 70890749
Kraj VysoCina DIČ: CZ70890749

i hJaizač. \C. Vyplň údaj
Vyplň údaj D\Č Vyplň údaj

Piojukínní: ÍČ. 03301087
SVIŽN s.r.o. f.)!C CZ03301087

/pi.icoy.iie! K,.
Ing. Tomáš Alex! niť:

l’i)/Hi'i!itl:;i

Cena bez DPH 592 730,30

Základ daní' Sazba daně Výře daně

nrn základní M2 fM) 30 Z 5.00% i2A 4 73,35

snížená o no 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 717 203,66

Strana 69 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Slavic

Numocnir.c: PcíIiíimiov lo/ftlioní)iítj;:nlnlho plíjnui ■ stavební úplavy'

Ohjokl

008 - Medicinální plyny
Místo Pelhřimov Dutími 8. 1. 2020

Zadávali;! Kraj Vysočina
Vyplň údaj

! ’lojí-klnnl SVIŽN s.r.o.

zpi acovntei Ing. Tomáš Alexl

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem S92 730,30

2.4.9 - Medicinální plyny 592 730,30

2.4.9.1 - Rozvody medicinálních plynů 315 176,55

2.4.9.2 - Lůžkové rampy 228 400,00

2.4,9 3 - Ostatní 49 153,75

Strana 100 z 125



SOUPIS PRACÍ
Slíwhři

Dnniocniuu I’clhhmov lo/ňiimti iiicjuiiIdIIk) piljimí sIuví-Ihií Ujit.wy
Ohjokl

008 - Medicinální plyny
4l:;to Pelhřimov Dolům 8.1,2020

v. .iU I Kraj Vysočina
h i'< o Vyplň údaj

Piojoklřinl SVIŽN S.r.O.

.ovaiui. Ing. Tomáš Alexl

Pfi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 592 730,30

o 2.4.9 Medicinální plyny 592 730,30

D 2.4.9.1_________ Rozvody medicinálních plynů__________________________________________________________________ ______ __________ __________________ ________315 176,55
K P0Í397 D+M Trubka Cu průměr 8x1 m 77,000 170,50 13128,50

2 K Pol398 D+M Tvarovky Cu pr. 8 ks 39,000 54,50 2 125,50

3 K POI399 D+M Trubka Cu průměr 12x1 m 96,000 226,00 21 600,00

4 K POI400 D+M Tvarovky Cu pr. 12 ks 48,000 65,50 3 144,00

5 K POI401 D+M Trubka Cu průměr 18x1 m 68,000 313,50 21 318,00

6 K POI402 D+M Tvarovky Cu pr. 18 ks 34,000 45,20 1 536,80

7 K Pol403 D+M Trubka Cu průměr 22x1 m 14,000 357,50 5 005,00

8 K Pol404 D+M Tvarovky Cu pr. 22 ks 8,000 52,50 420,00

9 K Po!405 D+M Pájka Ag 45 + pasta kg 1,600 11 580,00 18 528,00

10 K Pol406 D+M Ocelový chránič 22x2.3- tr. svař.1/2", pr.8, 12 m 0,500 133,50 66,75

11 K Pol407 D+M Ocelový chránič 26x2,6- tr. svař.3/4", pr.18 m 0,500 162,00 81,00

12 K Pol408 D+M Konzola trubek (2-3 trubky, závěs 0,5m) ks 85,000 160,00 13 600,00

13 K Pol409 D+M Ventilová skříň pro 3 plyny s integrovanou klinickou signalizací - pod omítku - úsekový uzávěr ks 2,000 25 300,00 50 600,00

| 14 | K |Pol410 |P+M Ventilová skříň pro 5 plynů s integrovanou klinickou signalizací-pod omítku-úsekový uzávěr [ ks | 1,000| 36 270,00| 36 270,00|

I 15 K Pot411 D+M Signalizace klinická max. 6 plynů s dotykovým displejem ks 2,000 15 360,00 30 720,00

K POÍ412 D+M Terminálnf Jednotka - panel odběrný pod omítku ks 9,000 1 639,50 14 755,50

17 K P0Í413 D+M Terminálnf jednotka - panel odběrný pod omítku AGSS ks 1,000 11 940,00 11 940,00

18 K POI414 D+M Demontáž a zpětná montáž stropního stativu výrobce Daniševský ks 2,000 23 330,00 46 660,00

19 K POI415 Napojení na stávající rozvody kpl 41,000 430,50 17 650,50

20 K POI416 Zaslepeni rozvodů kpl 6,000 430,50 2 583,00

21 K POI417 Odpojení stávajících zdrojových napájecích jednotek a uzavíracích ventilů kpl 8,000 430,50 3 444,00

SUana 101 z 125



PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

D 2.4.9.2 Lůžkové rampv 226 400.00
22 | K |Pol418 jO+M Lůžkové rampa pro Čtyři lůžka m.č. 2.063 | ks I 1.000| 228 400,00| 228 400,001

D 2,4.9,3 Ostatní 49 153,75
23 K Pol419 Značení potrubních ro2vodů (na bm potrubí) m 255,000 21,60 5 508,00
24 K Pol420 Tíakové zkouška úseková kpl 11,000 430,50 4 735,50
25 K P0I421 Tlaková zkouška závěrečná kpl 11,000 512,00 5 632,00
26 K Pol422 Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí) m 255,000 9,00 2 295,00
27 K P0I423 Ochranný plyn pro pájení Cu dle ČSN EN ISO 7396 (na bm potrubí) m 255,000 4,15 1 058,25
26 K POI424 Zkoušky rozvodů medicinálních plynů dle ČSN EN ISO 7396-1 ks 1,000 3 745,00 3 745,00
29 K POI425 Výchozí revize rozvodů MP kpl 1,000 13090,00 13 090,00
30 K Pol426 Výchozí revize elektro kpl 1,000 13 090,00 13 090,00

SUana 102 z 125



Nwnuutiix PfiHthnioy lo/šíinnl uiyciilnlho prijnui - stnvc-bní úplavy 

Objekt.

009 - Nouzový zvukový systém

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO. 801 11 ct; cz
Mďio Pelhřimov Datum 8. 1. 2020

Zadavatel. Iď. 70890749
Kraj Vysočina Piď CZ70890749

Uch;>/í-;ď Iď. Vyplň údaj
Vyplň údaj Píď Vyplň údaj

Projektant. IC. 03301087
SVIŽN s.r.o. Piď CZ03301087

/pmeovaíel IC.

Ing, Tomáš Alexl Piď

l’o/'i.líinl.n

Cena bez DPH 32 157,00

Základ daně >Sn>Pa daná Výši-: daná

umí základní 32 107,00 21,00";. 0 7í)2 9?

•-:* if 2í ?l i.’í 0,00 iďoíp;. 0.00

Cena s DPH v CZK 38 909,97

Slrana 103 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Nemocnice; pelhiimov io/šIíi;mI iiigentnlho piijmu - stavební úplavy

Objekt

009 - Nouzový zvukový systém
Mísím Pelhřimov Datum 8. 1.2020

7iiíi,ivald Kraj Vysočina Piojckíunt SVIŽN s.r.o.

Unhetmič Vyplň údaj 2|)!í,í.oy;)tei Ing. Tomáš Aíexl

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZKJ

Náklady stavby celkem 32 167,00

2.4.10 - Nouzový zvukový systém 32 157,00

2.4.10.1 - TECHNOLOGIE 6 937,50

2.4.10.2-ROZVODY 17 937,50

2.4.10.3- OSTATNÍ 7 282,00

Strana 104 z 125



SOUPIS PRACl
Stnvl»i

Niimoííiiiro i ’dhítmov io/Řiu-ni im]nt(ního piljmu sfav;:l)n! úpi.wy

C)i)j - !l

009 - Nouzový zvukový systém
mism Pelhřimov Datum 8.1.2020

wal<-i Kraj Vysočina PíojckUml SVIŽN s.r.o.

.. Vyplň údaj Z|)ihcov.'iL-í! Ing. Tomáš Alex!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32157,00

o 2,4.10 Nouzový zvukový systém 32 157,00

0 2.4.10.1________ TECHNOLOGIE_________________________________________________________________________________ _____________ ___________________ ___________6 937,50
K Pol151 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 766,50 766,50

2 K POI430 Demontáž stávajícího zápustného systémového reproduktoru 6W ks 4,000 147,00 588,00

3 K Po!431 Opětovná montáž stávajícího zápustného systémového reproduktoru 6W ks 4,000 293,50 1 174,00

4 K Pol432 Zápustný systémový reproduktor 6W ks 1,000 1 176,50 1 176,50

5 K Pol433 Zápustný systémový reproduktor 3W ks 3,000 822,00 2 466,00

6 K Pol434 Zmapování skutečného stavu instalovaného NZS v řešeném objektu kpl 1,000 766,50 766,50

D 2.4.10,2 ROZVODY 17 937,50
7 K Pol193 Vyhotoveni průrazu skrz stěnu ks 6,000 111,00 666,00

8 K Poli 95 Drobný Instalační a spojovací materiál kpl 1,000 766,50 766,50

9 K Pol435 Kabel 1-CHKE-V 4x2,5 s garantovanou dobou funkčnosti při požáru dle PBŘ m 104,000 51,00 5 304,00

10 K Pot436 Ohniodolná příchytka pro kabel 1-CHKE-V 4x2,5 s garantovanou dobou funčknosti při požáru dle PBŘ ks 365,000 23,00 8 395,00

11 K Pol437 Ohniodolná propojovací krabice ks 4,000 701,50 2 806,00

D 2.4.10.3 OSTATNÍ 7 282,00
12 K POI211 výchoz! revize kpl 1,000 766,50 766,50

13 K Pol333 LIKVIDACE ODPADŮ kpl 1,000 1 149,50 1 149,50

14 K POI439 Pomocné pracovní výkony (2%) kpl 1,000 383,00 383,00

<6 K POI441 ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO SYSTÉMU NZS kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

K Pol442 NAPROGRAMOVÁNI A OŽIVENI SYSTÉMU NZS kpl 1,000 2 300,00 2 300,00
Lli K Pol444 ZAŠKOLENI OBSLUHY kpl 1,000 383,00 383,00

Slfarta 105 z 125



Stavba:

Nc*uioi:nic(.: Polhiímov m/ňiioni imjcntního přijmu stavební lípmvy 

Objekt.

010 • Vestavba čistých prostor

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 801 11 CG CZ

Místo Pelhřimov Datum 8. 1. 2020

Zadavatel. IG. 70890749
Kraj Vysočina DIG CZ70890749

Uc.hazuč. IG. Vyplň údaj
Vyplň údaj DIG Vyplň údaj

Piojoktnnt: IG: 03301087
SVIŽN s.r.o. DIG CZ03301GB7

Zpiacovatel IG:

Ing. Tomáš Alexl DIG:

! ’o/námkn

Cena bez DPH 320 772,60

Základ d;md Sa/ba dané Výée daně

dmi nákladní 370 7/2.00 21,00% 07 302.20

suIGmú 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3BB 134,86

Strana 106 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
íitřivUi

Míílnochinc PHÍiiimov lo^íicnl (i f 13i jí n fí io přijmu - st.welmí npiíjvy

(Jbji'kl

010 - Vestavba čistých prostor
Mh-.ío Pelhřimov Datum 8. 1. 2020

^aduvulol. Kraj Vysočina Piojukíunl:

Uchazeč Vyplň Údaj Zpiacovalul

SVIŽN s.r.o.

Ing. Tomáš Alexi

KW dílu * Popis Cena celkem {CZKJ

Náklady stavby celkem 320 772,60

2.4.11 - Vestavba čistých prostor 320 772,60

2.4.11.1 - Podhled 34 641,00

2.4.11.2 - Obkladové panely 87 231,60

2.4.11.3 - Dveře, okna 144 000,00

2.4.11.4 - Instalační prvky 43 200,00

2.4.11.5 - Nábytek pro operační sály 2 700,00

2.4.11.6 - Vedlejší náklady 9 000,00

Strana 107 z 125



SOUPIS PRACÍ
SUivhn

t'ji.iiinu,nii'(; Pelhiimov KVňficnl uiíptitního píljmu Bi.'ivcbnf úplavy

Objekt
010 - Vestavba čistých prostor

Místo Pelhřimov Ulitím 8.1.2020

ZmkwaUi Kraj Vysočina
IJí ha/mř Vyplň údaj

Píojua.m! SVIŽN s.r.o.

Zpim ovaio! ing. Tomáš Alexl

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena Mikem (CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 320 772,60

D 2.4.11 Vestavba čistých prostor 320 772,60
0 2.4.11.1 Podhled 34 641,00

1 K

ocooCL Demontáž kazet podhledů z ocelového plechu, kazety Jsou určeny ke zpétné montáži m2 9,720| 225.00Í 2 187,00|
m.č.: 2.058
13,6*1,2*0,0 0.720

2 K Pol80.2 Montáž kazet podhledů z ocelového plechu m2 9,000 252,00| 2 268,00|
m.č.: 2.050
12,6*1,2*0,6 0.000

3 K POI80.3 Revizní otvor * těsněný těžký panel, 1200x600 mm, vhodný do místnosti 0 přetlaku do 30 Pa, D+M kus 2,000 13 500,00 27 000,00
4 K POÍSO.4 Tmeleni spár podhledu z ocelového plechu silikonem m 29,400 90,00 2 646,00
5 K Pol87 Dolmelenf podhledové lišty k obkladovým panelům m2 6,000 90,00 540,00

0 2.4.11.2 Obkladové panelv 87 231,60

6 K P0II8O

Obkladové panely nerezové AISI304, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomoci příchytek ze strany
panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně 
demontáž. Základní rastr 1200 mm, Výška panelů dle stávajícího slavu.tioušťka panelů je 20mm. V panelech 
budou provedeny výřezy pro umlslěnl stěnových prvků. Nalepené těsněni pro dotěsněnl vodorovných spár. 
Materiál: nerezové ocel s vlepenou výztuhou. Barva povrchu podle vzomfku SIKKENS, pastelová, matná - v 
souladu s architektonickým řešením stavbv. Odolnost oroti čistícím a desinfekčním Droslředkům.

m2 10,300 4 950,00 50 985,00

7 K Pol455
Podlahové ocelová nosná kostrukce, výška 100mm, kotvená do betonové podlahy po obvodě místnosti, musí
umožnit nalepeni fablonu a podlahové krytiny. Materiál: galvcanicky zinkované nebo chrométovaná ocel, 
Dřloadně nerezová ocel.

m 3,900 2 250,00 8 775,00

8 K Pol456
Svislá ocelové konstrukce, výška min, 3150mm, kotvená pomoci vzpěr do stěny, v homf části svázaná
ocelovým profilem. Materiál: galvanicky zinkovaná ocel nebo chromátované ocelové uzavřené profity min. 
40‘40‘2mm.

m2 11,700 1 548,00 18 111,60

9 K Pol457 Demontáž a montáž ocelových výztuh ks 4,000 900,00 3 600,00

10 K Pol458
Vodorovné ocelové výztuhy montované pomoci cca 4ks samořezných šroubů na svislou konstrukci v místě
montáže stěnových prvků, Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátované ocel mln,U.2mm, délka max. 
1200mm. výška 100mm

ks 2,000 1 530,00 3 060,00

11 K Pot459 kpl 1,000 2 700,00 2 700,00

D 2.4.11.3 Dveře, okna 144 000,00

Strana 108 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

12 K Pol460

Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500) mm bezpečnostním sklem, barevně
lakované * barva povrchu podle vzorníku NOS, pastelová, malné - v souladu s architektonickým řešením 
stavby, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastaveni 
otvírací rychlosti min. 10-30cm/s, funkce pro částečné a plné otevřeni, 4 ks bezdotykových spínačů, vybaveni 
dle normy EN 16005 bezpečnostním senzorem z obou stran proti skřípnuti,digitální řídicí jednotkač s 
ukazatelem režimu dveří a upozorněni na servis nebo poruchu pohonu dveří, včetně nerezové zárubně z 
nerezové oceli ASI316L, povrchová úprava - kartáčováno, průchozí otvor 1.400mm, výška 2.050mm, madlo 
nerezové Dr.30 mm - 650 mm délka/vnltřnf madlo - nerez.

ks 1,000 144 000,00 144 000,00

0 2.4.11.4 Instalační prvkv 43 200,00
13 K Pol461 přemístěni hodin na OS. ks 1,000 2 700,00 2 700,00

14 K POI462

Pracovní stanice s obrazovkou min. 46" s klávesnici a touchpadem Zobrazovací monitor s integrovaným PC.
Stanice musí být zabudována na obkladové panely stěn sálu, kryti panelu ze strany sálů min. IP65. Musí být 
člstltelná a deslnfikovatelná pomoci běžně používaných prostředků v nemocnici. Procesor min. Intel 15 
poslední generace, RAM 8 GB, HD SSD 250GB, WIN 10 PRO CZ 64 bit, 1 x RS232, 2 x LAN 10/100/1000 
MB/s, min. 2 x USB 3.0, min 6 x USB 2.0, síťový Izolátor 4kV RJ45(1 GB/s), ovládáni pomoci dotykové 
obrazovky, 1 PCI slot. Sklopná klávesnice musf zvukově a světelně upozornit na nutnost provedenf 
desinfekce jejího povrchu. Rozlišením minimálně 1920x1080 pixelů (FULL HD). Panel musí být umožnit 
připojit přímo následující vldeoslgnály;DVI, DP, VGA. Přepínáni vstupů pomoci dotykových přepfnačů 
Integrovaných do čelního skla samotného panelu (podmínka) a funkce zap/vyp (zelené podsvícenf u 
zapnutého přístroje) musí být dostupné ze strany operačního sálu . Zobrazovací panel musí být vybaven 
senzorem jasu pro stabilizaci Intenzity podsvícenl panelu. Podsvícení technologie LED.Integrovaný zesilovač

ks 1,000 40 500,00 40 500,00

D 2.4.11.5 Nábytek pro operační sály 2 700,00
15 K POÍ483 Přemístění skříně na materiál v rámci OS ks 1,000 1 350,00 1 350,00

16 K POI464 Přemlstěnf skříně na šití v rámci OS ks 1,000 1 350,00 1 350,00

D 2.4.11.6 Vedlejší náklady 9 000,00
x P0M6B Přesuny hmot kPi 1,000 9000,00 9 000,001

Strana 109 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Claybn:

Nomo;,nií.<í Pelhřimov io/ l̂ínni uigontního přijmu • síovulmi úpuivy 

t >bjukt

011 - Měřeni a regulace

KiSO. 801 11 cc; cz

Místo Pelhřimov O.ilum 8. 1. 2020

Zn(i.iv.iU;í: u;. 70890749
Kraj Vysočina nit'; CZ70890749

1 ír.haAm. li';. Vyplň údaj
Vyplň údaj !'>!(': Vyplň údaj

Pioiokíonl: 1C: 03301087
SVIŽN s.r.o. nič CZ03301087

Zpincovalel. ló.

Ing, Tomáš Alex! P1C

PomAmka

Cena bez DPH 1 129 493,40

Zóklod diinň Výke (l;mó

nim /íiiklinliií I 125)493.40 2i,oo';;: 23/ 193.01

snlženó 0,00 ib.ooo.. 0,0(i

Cena s DPH V CZK 1 366 687,01

Strana 110 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SUlVbrl
Niíiiioc-nici! Pelhřimov lo/ílioiil iiryoiilnlho |JÍÍ)niu slovobnf úpravy

Objekt
011 - Měření a regulace

Místo Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina
Údiřizoč Vyplň údaj

Kód dílu-Popis

Náklady stavby celkem

2.4,12 - Měření a regulace

iJaiiiHi.

Piujckiait!
Zpracovatel

8. 1.2020

SVIŽN s.r.o.

Ing. Tomáš Alexl

Cena celkem [CZK]

1 129 493,40

1 129 493,40
2.4.12.1 - MaR Rozvaděč R01.3 495 209,00

2.4.12.1.1 - Rozvaděč RB1.3 (Ocelopiech. skfíné 1,5mm, IP54; IK10; čtyřfaodový uzavírací mechanismus s výklopnou k 73 830,00
2.4.12.1.2 - Síťová jednotka 09DT4 (Sítlvá jednotka. 24Vac, IxBACNet, vč. procesního regulátoru, WEBserver) 128 750,00
2.4.12.1.3 -VZT3.1 / ŘS DDC 153 900,00
2.4.12.1.4 - VZT3.1 / Polní Instrumentace 75 269,00
2.4.12.1.5 - Ostatní / Polní Instrumentace 7 758,00
2.4.12.1.6-V2T3.1 / Elektromontáže 55 702,00

2.4.12.2 - MaR DOPLNĚNI RA3 47 948,40
2.4.12.2.1 - Doplněni UT / ŘS DDC 19 800,00
2.4.12.2,2 - Doplnění UT/ Polní Instrumentace 8 253,00
2.4.12.2.3 - Doplnění UT/ Elektromontáže 19 895,40

2.4.12.3 - MaR IRC regulace 399 905,50

2.4.12.3.1 - VZT díly regulační klapky pro IRC 102 330,00
2.4.12.3.2 - IRC DDC /Polní istrumentace 237 209,00
2.4.12.3.3-IRC/ŘS DDC 17 100,00
2.4.12.3.4 - IRC / Doplnění RMD2.1 5 643,00
2.4.12.3.5 - IRC / Elektromontáže 37 623,50

2.4.12.4 - Opravy RIdIcI software 18 450.00
2.4.12.4.1 - ŘS OSTATNÍ 18 450.00

2.4.12.5 - KABELOVÉ TRASY 50 665,50

2.4.12.5.1 - VZT 3.1 10 899,00
2.4.12.5.2-IRC 39 766,50

2.4.12.6 - DEMONTÁŽE A MONTÁŽE 1 665,00

2.4.12.7-OSTATNÍ 115 650,00

Strana 111 z 125



SOUPIS PRACl
S(řwh

N(’|iiomiÍ(’(3 Pelhřimov lo/řmoni iinjoulnlho příjmu stavební úpiavy

Objnk i

011 - Měřeni a regulace

Mlsio Pelhřimov Datum 8. 1.2020

Z;uiavmlel Kraj Vysočina Piojekhmt SVIŽN s.r.o.
Uthmmb Vyplň údaj Zpiaaovnlel Ing. TomáS Alexi

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem |CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d 2.4.12 Měření a regulace

D 2.4.12.1 MaR Rozvaděč RB1.3

o 2.4.12.1.1 Rozvaděč RB1.3 (Ocelopiech. skříně 1,5mm. IP54; IK10; čtyřbodový uzavírací mechanismus s vvklo

1 129 493,40

1 129 493,40

495 209,00

pnou k 73 830,00
1 K MaR 001 Rozvaděč skříňový, 2000x800x400, Jednokřídlé dveře ks 1,000 19 040,00 19040,00
2 K MaR 002 IU008515- Svěllo s ovladačem zap/vyp ks 2,000 585,00 1 170,00

3 K MaR 003 Eleklrovýslroj rozvaděče; 3+PEN 400V/TN-C-S; 63A; 10kA; komplet pro silnoproud {přepěťové
ochranv.svorkovnice. jištění. relé. ovladače ato.1 kpl 1,000 31 070,00 31 070,00

4 K MaR 004 Vývod pro ventilátor 400V do 2kW ks 2,000 720,00 1 440,00
5 K MaR 005 Vývod pro čerpadlo 230V do 1kW ks 1,000 405,00 405,00
6 K MaR 006 Vývod pro MaR 24V do 160W ks 1,000 405,00 405,00
7 K MaR 007 Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových dělitelných, hmotnosti Jednoho pole do 200 kg ks 1,000 20 300,00 20 300,00

D 2.4.12.1.2 Síťová iednolka 09DT4 ÍSÍťivá iednolka. 24Vac. IxBACNet. vč. procesního regulátoru, WEBservert 1?B 750 00
8 K MaR 008 Sltrvé automatlzačnl stanice s rozhrannlm N2-bus, BACNet, (až 32 zařízeni) včetně 33IO kpl 1,000 114 300,00 114 300,00
9 K MaR 009 Zobrazovací jednotka, BACnet MS/TP, Ovládací displej regulátorů montáž do rozvaděče ks 1,000 11 300,00 11 300,00
10 K MaR 010 Ethemetový switch, montáž lišta DIN, IP 30 ks 1,000 3150,00 3 150,00

D 2.4.12.1.3 VZT3.1 / ŘS DDC 153BOOOO
11 K MaR 011 Rozšiřující moduly pro síťovou jednotku N 8, bez aplikačního SW; 33 v/v bodů, FC Bus a SA Bus, 24VAC ks 1,000 43 650,00 43 650,00
12 K MaR 012 Uživatelský SW pro podslanld DDC, oživeni a provedeni zkoušek, 60 DB kpl 1,000 40 500,00 40 500,00
13 K MaR 013 Zaregulovónl DDC velké, 60 DB kpl 1,000 13 500,00 13 500,00
14 K MaR 014 SW pro ovládací panel, dvě úrovně: ovládáni uživatel, servisní úrověň 60 DB kpl 1,000 10 800,00 10 800,00
15 K MaR 015 SW pro síťovou jednotku, tvorba aplikace a zobrazeni 60 DB kpl 1,000 16 650,00 16 650,00
16 K MaR 016 Rozšířeni centrální čásli řídicího systému, Generace datových bodu, dynamizace, vizuallzace, 60 DB kpl 1,000 10 800,00 10 800,00
17 K MaR 017 Oživeni a uvedeni systému do provozu, zaregutovánl a odladěni systému s technologii kpl 1,000 10 600,00 10 800,00
16 K MaR 018 Test 1:1 kpl 1,000 7 200,00 7 200,00

o 2.4.12.1.4 VZT3.1 /Polní instrumentace 7526900
19 K MaR 019 Teplotní snfmač; 20 cm sonda, vzduchotech.potrubl, -46/82°C, N11000 ks 1,000 1 350,00 1 350,00
20 K MaR 020 Teplotní 6nlmač; 20 cm sonda, vzduchotech.potrubl, -46/82’C, Ni 1000 ks 1,000 1 350,00 1 350,00
21 K MaR 021 Teplotní snímač; 20 au sonda, vzducholech.potrubí, -46/82#C, Ni 1000 ks 1,000 1 350,00 1 350,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

22 K MaR 022 Teplotní snímač; 20 cm sonda, vzduchotech.potrubl, -46/82°C, Ni 1000 ks 1,000 1 350,00 1 350,00

23 K MaR 023 Teplotní snímač; 20 cm sonda, vzduchotech.potrubl, -46/82*0, N11000 ks 1,000 1 422,00 1 422,00

24 K MaR 024 Snímač teploty s PTC prvkem, TYP: Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m ks 1,000 720,00 720,00

25 K MaR 025 Jímka, závit mosaz, trubka měď, IP54, kryt ks 1,000 540,00 540,00

*>6 K MaR 026 Nóvarek pro jímkový snímač teploty A99 ks 1,000 108,00 108,00

K MaR 027 Termostat protimrazové ochrany; Pevná diference, -10 až +12 *C, 6m kapilára ks 1,000 2 340,00 2 340,00

,y K MaR 028 Tlakový spínač vzduchu (diferenční) 0,5 až 4 mbar ks 1,000 864,00 664,00

29 K MaR 029 Tlakový spínač vzduchu (diferenční) 0,6 až 4 mbar ks 1,000 864,00 864,00

30 K MaR 030 Tlakový spínač vzduchu (diferenční) 0,5 až 4 mbar ks 1,000 864,00 864,00

31 K MaR 031 Tlakový spínač vzduchu (diferenční) 0,5 až 4 mbar ks 1,000 864,00 864,00

32 K MaR 032 Převodník diferenčního llaku / MNOŽSTVÍ VZDUCHU rozsah 0 až 500 Pa, výstup 4-20 mA ks 1,000 5040,00 5 040,00

33 K MaR 033 Převodník diferenčního tlaku / MNOŽSTVÍ VZDUCHU rozsah 0 až 500 Pa, výstup 4-20 mA ks 1,000 5 040,00 5 040,00

34 K MaR 034 Elektrický pohon s vratnou pružinou - 6Nm, 24V AC/DC; ON/OFF ks 1,000 5 275,00 5 275,00

35 K MaR 035 Elektrický pohon s vratnou pružinou - 6Nm, 24V AC/DC; ON/OFF ks 1,000 5 275,00 5 275,00

36 K MaR 036 Servopohon, 24V AC/DC, 6Nm, regulace proporcionální 0-10V ks 1,000 4 320,00 4 320,00

37 K MaR 037 Regulační ventil, TŘÍCESTNÝ Kvs=2.5, PŘEDBĚŽNĚ DN15 (Parametry dodávky NUTNO odsouhlasil u
orofese UT)

ks 1,000 1 125,00 1 125,00

38 K MaR 036 Regulační ventil, DVOUCESTNV, Kvs=t0, PREDBEŽNE DN25, S proporcionální regulaci (Parametry
dodévkv NUTNO odsouhlasit u profese UT)

ks 1,000 2 250,00 2 250,00

39 K MaR 039 Elektrický pohon, IP42, Proporcionální regulace 0-10 V / 0(4) - 20 mA, 24 Vstř. ks 2,000 4 050,00 8 100,00

40 K MaR 040 el. ventilátor přívod 400 V, Řízení 0-10V ks 1,000 450,00 450,00

41 K MaR 041 el. ventilátor přívod 400 V, Řízení 0-10V ks 1,000 450,00 450,00

42 K MaR 042 čerpadlo ohřev UT přívod 230V - PŘIPOJENI ks 1,000 360,00 360,00

43 K MaR 043 Pomocný kontakt protipožární klapky - PŘIPOJENÍ ks 2,000 135,00 270,00

44 K MaR 044 frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 1,5kW, IP54, filtr, vč.pfísi. ks 1,000 10 600,00 10 800,00

45 K MaR 045 frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 1,1kW, IP54, fiilr, vč.pfísi. ks 1,000 10 800,00 10 800,00

46 K MaR 046 Servisní vypínač 3-pól + pomocné kontakty 1z, ln=25 A ks 1,000 864,00 864,00

47 K MaR 047 Servisní vypínač 3-pól + pomocné kontakty 1z, ln=25 A ks 1,000 864,00 864,00

0 2,4.12.1.5 Ostatní / Polní instrumentace 7 758,00
48 K MaR 048 Prostorový montáž na stěnu ks 1,000 2 250,00 2 250,00

49 K MaR 049 Dveřní clona OVLADÁNI/SIGNALIZACE - PŘIPOJENI ks 1,000 1800,00 1 800,00

50 K MaR 050 Dveřní kontakt ks 1,000 378,00 378,00

K MaR 051 SERVEROVNA Teplota Prostorový montáž na stěnu ks 1,000 2 250,00 2 250,00

K MaR 052 SERVEROVNA SIGNALIZACE - PŘIPOJENI ks 1,000 1 080,00 1 080,00

n 2.4.12.1.6 VZT3.1 / Eleklromontáže 55 702,00
53 K MaR 053 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 4x1.5 , pevně m 20,000 40,50 810,00

54 K MaR 054 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně m 10,000 36,00 360,00

55 K MaR 055 KABEL SILOVÝ STlNĚNÝ,IZOLACE PVC, NYCY 4x1,5/1,5 , pevně m 5,000 41,40 207,00

56 K MaR 056 KABEL STlNĚNÝ, JYTY 2x1 mm, pevně m 280,000 36,00 10 080,00

57 K MaR 057 KABEL STlNĚNÝ, JYTY 4x1 mm, pevně m 220,000 41,40 9 108,00

56 K MaR 058 KABEL STlNĚNÝ, JYTY-0 7x1 mm , pevně m 25,000 46,80 1 170,00

Slrana 113 z 125



PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

59 K MaR 059 Kabely stíněný se zvýšenou odolnosti proti šíření plamene, bez funkční schopnosti, 2x2x0,8, B2caS1D0 m 210,000 56,00 11 760,00
eo K MaR 060 Kabely stíněný se zvýšenou odolnosti proti Siřeni plamene, bez funkční schopnosti, 1x2x0.8, B2caS1D0 m 140,000 52,00 7 280,00
61 K MaR 061 DATOVÉ KABELY, KOMUNIKAČNÍ VNITŘNÍ, F/UTP Ca!.6e, pevně m 30,000 27,00 810,00
62 K MaR 062 VODIČ PRO POSPOJOVÁNI, CY16 Žlutozelený, pevně m 15,000 48,60 729,00
63 K MaR 063 VODIČ PRO POSPOJOVÁNI, CY6 Žlutozelený, pevně m 5,000 32,40 162,00
64 K MaR 064 ZSA16 zemnici svorka na potrubí ks 6,000 54,00 324,00
65 K MaR 065 Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m ks 6,000 27,00 162,00

66 K MaR 066 1224 KRABICOVÁ ROZV.Z TERMOPLASTU. 4xVYVODKA G49{d 7-14mm),IP43, 6456-12 šedá do 4
mm2.svork.6303-13 ks 8,000 108,00 864,00

67 K MaR 067 Montáž kovových nosných a doplňkových kontrukcl se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízeni o celkové
hmotnosti, do 5 kq ks 6,000 450,00 2 700,00

68 K MaR 068 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 4 mm2 ks 104,000 65,00 6 760,00
69 K MaR 069 UKONČENI A ZAPOJENI STlNĚNl Pláště kabelu ks 32,000 75,50 2 416,00

D 2.4.12.2 MaR DOPLNĚNI RA3 47 948,40

D 2.4.12,2.1 Doplněni UT / ŘS DDC 19 800.00
70 K MaR 071 Uživatelský SW pro podstanici DDC, oživeni a provedeni zkoušek, 10 DB kpl 1,000 7 200,00 7 200,00
71 K MaR 072 Zaregulovénl DDC, 10 DB kpl 1,000 2 700,00 2 700,00
72 K MaR 073 SW pro ovládací panel, dvě úrovně: ovládáni uživatel, servisní úrověň 10 DB kpl 1,000 3 600,00 3 600,00
73 K MaR 074 SW pro síťovou Jednotku, tvorba aplikace a zobrazeni 10 DB kpl 1,000 1800,00 1 800,00
74 K MaR 075 Rozšířeni centrální Části řídicího systému, Generace datových bodu, dynamizace, vlzualizace, 10 DB kpl 1,000 1800,00 1800,00
75 K MaR 076 Oživeni a uvedeni systému do provozu, zaregulovénl a odladěni systému s technologii kpl 1,000 1 350,00 1 350,00
76 K MaR 077 Test 1:1 kpl 1,000 1 350,00 1 350,00

D 2.4.12.2.2 Doplněni UT/ Polní instrumentace 8 253,00
77 K MaR 078 Teplotní snímač Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m ks 1,000 720,00 720,00
76 K MaR 079 Jímka, závit mosaz, trubka měď, IP54, kryt ks 1,000 540,00 540,00
79 K MaR 080 Névarek pro Jímkový snfmač teploty ks 1,000 108,00 108,00

80 K MaR 081 3-CESTNY REGULAČNÍ VENTIL S ELEKTROPOHONEM, DN 15, kv 2,5 (Parametry dodávky NUTNO
odsouhlasit u profese UT) ks 1,000 2 385,00 2 385,00

81 K MaR 082 Elektrický pohon, IP42, Proporcionální regulace 0-10 V / 0(4) - 20 mA, 24 Vslř. ks 1,000 4 050,00 4 050,00
82 K MaR 083 Čerpadlo UT 230V - PŘIPOJENI ks 1,000 450,00 450,00

D 2.4.12.2.3 Doplněni UT/ Elektromontáže 19 895,40
83 K MaR 084 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně m 25,000 36,00 900,00

------------------------------ 1

84 K MaR 085 KABEL STlNĚNÝ, JYTY 2xt mm, pevně m 95,000 36,00 3 420,00
85 K MaR 086 KABEL STlNĚNÝ, JYTY á*1 mm, pevně m 185,000 41,40 7 659,00
86 K MaR 087 VODIČ PRO POSPOJOVÁNI CY6 Žlutozelený, pevně m 10,000 32,40 324,00
07 K MaR 088 ZSA16 zemnici svorka na potrubí ks 2,000 54,00 108,00
68 K MaR 089 Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m ks 2,000 27,00 54,00
89 K MaR 090 UKONČENI VODIČŮ V ROZVÁDĚČÍCH do 2,5 mm2 ks 20,000 108,00 2 160,00
90 K MaR 091 UKONČENI A ZAPOJENI STlNĚNl Pláště kabelu ks 8,000 450,00 3 600,00

91 K MaR 092
1224 KRABICOVÁ ROZV.Z TERMOPLASTU, 4xVYVODKA G49(d 7-14mm),IP43,6466-12 šedá do 4
mm2.svork.6303-13 ks 3,000 108,00 324,00

Strana 114 z 126



PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 K MaR 093 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 1216E d 16 mm, pevně m 16,000 32.40 518,40

93 K MaR 094 1123 TRUBKA TUHA STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDA 4025 LA d 25 mm, pevně m 20,000 41,40 828,00

D 2.4.12.3 MaR IRC regulace 399 905,50

D 2.4.12.3.1 VZT díly requlačnl klapky pro IRC 102 330,00
K MaR 096 poz.VZT 2-03.1.P.V; klapka regulátoru průtoku DN150; 280m3/h ks 2,000 9 540,00 19 080,00

f’ ; 1v? n>>,

95 K MaR 097 poz.VZT 2-03.1.P.V; klapka regulátoru průtoku DN250; 450m3/h ks 1,000 11790,00 11 790,00
\,\V, .,„u 1vir,.

96 K MaR 098 poz.VZT 2-03.1.P.V; klapka regulátoru průtoku DN250; 400m3/h ks 1,000 11790,00 11 790,00

97 K MaR 099 poz.VZT 2-03.1 .P.V; klapka regulátoru průtoku DN250; 350m3/h ks 1,000 11 790,00 11 790,00

' 1 ' , , \ "UU. -i V/l. V?1 t“0.<
98 K MaR 100 poz.VZT 2-03.1.P.V; klapka regulátoru průtoku DN200; 300m3m ks 1,000 14 040,00 14 040,00

,, i < i i '

99 K MaR 101 poz.VZT 2-03.1.P.V; klapka regulátoru průtoku 315x250; 1200m3/h ks 1,000 17 280,00 17 280,00
'' )' ", '' ' Wl v/í ,„IV

100 K MaR 102 poz.VZT 2-03.1.P.V; klapka regulátoru průtoku 315x250; 1000m3/h ks 1,000 16 660,00 16 560,00

D 2.4.12.3.2 IRC DDC /Polní Istrumentace 237 209,00

101 K MaR 103
Regulátor průtoku; 24 VAC, 24 VAC; BACnet, Integrovaný regulátor/pohon/tlakový snfmač, PŘIVOĎ {3 UI, 3 
BO. 2 CO)

ks 4,000 25 920,00 103 680,00

102 K MaR 104 KegUfaior prutOKU; ZH Vrtu, VML.; BMunei, iruegrovany fegUiaior/ponon/tiakovy snirnac, uu i mh tj ui a z
D/-\\ ks 4,000 25 920,00 103680,00

103 K MaR 105
Prostorový ovládací modul s LCD displejem na sběrnici SA-Bus, teplota SKUTEČNA, teplota 2ADANA (0-
406C), průtok vzduchu ŽÁDANÝ Í0/1/2/3) ks 4,000 4 105,00 16420,00

104 K MaR 106
Prostorový ovládací modul s LCD displejem na sběrnici SA-Bus, teplota SKUTEČNÁ, teplota 2ADANA (0-
40°C)

ks 1,000 4 105,00 4 105,00

105 K MaR 107 Okenní kontakt ks 2,000 405,00 810,00

106 K MaR 108 Elektrický pohon radiátorového ventilu DN15 s elektromotorkem a převodovkou; 0-10V DC, 24V; zajištěni 
proti krádeži; KOORDINACE S VENTILEM UT

ks 6,000 1 404,00 8424,00

í- i t,
imam ií-í.-n-.-ifi;;

107 K MaR109 Adaptér pohonu pro montáž pro ventily ks 1,000 90,00 90,00|

u 2.4.12.3.3 IRC / ŘS DDC 17 100,00
108 K MaR 110 Úprava Uživatelský SW pro podstanlce DDC, oživeni a provedení zkoušek kpl 4,000 1 125,00 4 500,00

109 K MaR 111 Úprava SW pro sfťovou jednotku, tvorba aplikace a zobrazeni kpl 4,000 1 350,00 5400,00

110 K MaR 112 Oživeni a uvedeni systému do provozu, zaregutovánl a odladěni systému s technologií kpl 4,000 1 350,00 5400,00

111 K MaR 113 Test 1:1 kpl 4,000 450,00 1 800,00

0 2.4.12.3.4 IRC/Doplněni RMD2.1 5 643,00
112 X MaR 114 JISTIČ 2-PÓLOVÝ,CHARAKT.,,B" LTN-6B-2 -6A ks 1,000 288,00 288,00

Strana 115 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

113 K MaR 115 JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT.*B* LTN-10B-1-10A ks 1,000 288,00 288,00
114 K MaR 116 JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT.’B’ LTN-2B-1 -2A ks 4,000 288,00 1 152,00
115 K MaR 117 TRANSFORMÁTOR 1-FAZOVÝ NA DIN LIŠTU, BEZPEČNOSTNÍ, 100VA.230/24V, SELV ks 1,000 1665,00 1 665,00
116 K MaR 118 Úprava stávajícího rozvaděče kpl 1,000 2 250,00 2 250,00

D 2.4.12,3,5 IRC / Elektromontáže 37 623.50
117 K MaR 119 KABEL STlNĚNÝ SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI ŠÍŘENI PLAMENE, Dca, J-H(St)H 2x2x0,8 , pevně m 240,000 65,00 15600,00

118 K MaR 120 KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI SIŘENI PLAMENE, Bez funkční schopností, TŘlDA REAKCE
NA OHEŇ - B2 ca. s1. dl, CHKE-R-0 3x1.5 mm2 . pevně m 226,000 75,50 16 987,50

119 K MaR 121 Kabely stíněný se zvýšenou odolností proti Siření plamene, bez funkční schopnosti B2 ca, s1, dl, 2x2x0.8 m 70,000 65,00 4 550,00
120 K MaR 122 VODIČ PRO POSPOJOVANÍ, CY10 Žlutozelený, pevně m 15,000 32,40 486,00

D 2.4,12,4 Opravy řIdIcI software 18 450,00

D 2.4.12.4.1 řts ostatní 18 450,00
121 K MaR 123 Úprava slévajícího řídícího software - regulace průtoku (VZT3) kpl 1,000 9 225,00 9225,00
122 K MaR 124 Úprava stávajícího řídícího software - regulace průtoku (VZT4) kpl 1,000 9 225,00 9 225,00

D 2.4.12,5 KABELOVÉ TRASY 50 665,50

D 2.4.12,5,1 VZT 3.1 10 899,00
123 K MaR 125 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST, 1216E d 16 mm, pevně m 8,000 36,00 268,00
124 K MaR 126 1123 TRUBKA TUHA STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDA 4025 LA d 25 mm, pevně m 12,000 40,50 486,00

125 K MaR 127
KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ - ZINEK; VČETNE DlLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ,VlKA,KOLEN,T-KUSU,
PODPĚR A UCHYCENI. 50/50 m 15,000 261,00 3 915,00

126 K MaR 126
KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ - ZINEK; VČETNĚ DlLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ,VlKA,KOLEN,T-KUSU,
PODPĚR A UCHYCENI. 150/50 m 15,000 414,00 6210,00

D 2.4.12.5.2 IRC 39 766,50
127 K MaR 129 LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DlLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 25x20 hranaté m 95,000 58,50 5 557,50
128 K MaR 130 KRABICE LIŠTOVÁ se svorkovnici 5x (3x1) ks 12,000 108,00 1 296,00
129 K MaR 131 KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVA, IP 43, PRÁZDNÁ 100x100x47 ks 10,000 234,00 2 340,00
130 K MaR 132 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST, BEZHALOGENOVA, d 16 mm, pevně m 50,000 28,80 1 440,00
131 K MaR 133 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST, BEZHALOGENOVA, d 25 mm, pevně m 75,000 41,40 3 105,00
132 K MaR 134 TRUBKA TUHA STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDA, BEZHALOGENOVA, d 25 mm, pevně m 20,000 41,40 828,00
133 K MaR 135 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DlLÚ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK 50/50 m 80,000 261,00 20 880,00
134 K MaR 136 VYVRTANÍ OTVORU VE STENE DO PRUMERU 60mm, Siena do 150mm ks 5,000 414,00 2 070,00
135 K MaR 137 Požární ucpávka 120 mm - komplet ks 2,000 1 125,00 2250,00

D 2.4.12,6 DEMONTÁŽE A MONTÁŽE 1 665,00
136 K MaR 138 Demontáž stávajícího zařízení IRC regulace průtoku a teploty místnosti, vč. odvozu a likvidace kpl 1,000 540,00 540,00
137 K MaR 139 Demontáž a opětovná montáž stávajících kabelových tras pro IRC v prostoru chodby 2.005 kpl 1,000 1 125,00 1 125,00

D 2.4.12.7 OSTATNÍ 115 650,00
136 K MaR 140 Realizační dokumentace - svorkové schemata rozvaděčů M+R kpl 2,000 26 100,00 52 200,00

139 K MaR 141 El.revize, zpracováni návodů k obsluze, dokumentace skutečného provedení, včetně popisu funkce regulace
a popisu software kpl 1,000 22 500,00 22 500,00

140 K MaR 142 Komplexní vyzkoušení v rámci montážních prací kpl 1,000 31 500,00 31 500,00

Strana 116 z 125



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

141| K (MaR 143 Jjednorázovó zaškolení obsluhy | kpl I 1,000| 9 450,00| 9 450,001

Slrana 117 z 125



KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ
Slavím:

Nemocnice- Pelhiimov in/Sfý-mí uiycníiiílio pťljimi - stavební tijunvy 

Objekt

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 11 r;c cz

Místo Pelhřimov Datum 8. 1.2020

Zadavatel. ič. 70890749
Kra) Vysočina DIČ CZ70890749

Uí.IkucC. IČ. Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Piojoktriht. If a 03301087
SVIŽN s.r.o. DIČ CZ03301087

/’fmieovatei IČ:
Ing. Tomáš Alexl DIČ

I ’o/iPmika

Cena bez DPH 461 930,00

Náklad daně Sazba daně Výše daně

základu! 481 930.00 21,00% 97 000.30

snížená 0,00 10.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 568 935,30

Slrana 118 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Hlavím-

Nomu! nir.c. Pelhřimov io/ňfionl tiiyrnlniho přijmu - slavolutí úplavy

objekt
VON - Vedlejší a ostatní náklady

8. 1. 2020
SVIŽN s.r.o.

!ng. Tomáš Aiexi

Cena celkem [CZK]

461 930,00

461 930,00

Dali lni 

Piojcki.m!

Kód dílu • Popis

Náklady stavby celkem
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Zad.

Uch;

Kraj Vysočina 
Vyplň údaj

Strana 119 z 126



SOUPIS PRACÍ
Sfnvhír

Ní-mnMiíí.o Pelhřimov lo/m'umi imjímtniho přijmu shivubní úpmvy
Olijukl

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Míb O Pelhfimov D.iíum 8. 1. 2020

/adm.M el Kraj Vysočina Piojeklríiii SVIŽN s.r.o.
UcI ■>r/o Vyplň údaj řpiaeovnlul- Ing. Tomáš Alexi

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 461 930,00

D VRN Vedleišf a ostatní náklady 461 930,00
1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 201902
2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby 1,000 31 500,00 31 500,00 CS ÚRS 201902

r.r;,, i/r ■

3 X 013294000 Ostatní dokumentace - dokladová část 1,000 13 500,00 13 500,00 CS ÚRS 2019 02

4 K XVRN01 Vytýčení a ochrana stávajících Inženýrských sítí SOUDU 1,000 2 700,00 2 700,00
5 K 030001000 Zaíízenf staveniště ■sofou

1,000 230,00 230,00 CS ÚRS 201902

6 K 042903000 TIČR "SOOERT 1,000 22 500,00 22 500,00 CS ÚRS 2019 02
7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2019 02

| 8 | K [XVRN05 | Provedení koordinační a funkční zkoušky zařízení funkčních pfi požáru l50^! 10001 27 000,00] 27000,00|

[ 9 | K [XVRN03 [BOZP a zakrývání konstrukcí TSUDtRT 45 ooo,oo| 45 000,001

10 K XVRN02 Vzorkování materiálů a výrobků dle Projektové dokumentace ■BOUDO' 1,000 72 000,00 72 000,00
11 K XVRN04 Informační tabule sloužící k propagaci projektu, dle manuálu Kraje Vysočina T 1,000 13 500,00 13 500,00

| 12 { K |071103000 provoz investora (nemocnice^ |iuu1w| 1W0| 160000,00| 160 000,00|CS PRS 2019 02 [

Strana 120 z 125



SVIŽN Zlatnická 10,110 00 Praha 1 (el.: + 420 606 062 636 e-mail; lnfo@svlzn.com www.6vizn.cz

VŠEOBECNÉ 
O D M í N K Y

P

into soudIs orací. dodávek a služeb Idále fen SP) ie zoracován na základě orolektové dokumentace (dále ien PD). iřž le nedílnou součásti. Jeho struktura odoovldá členěni této PD.
.'ODlsové ooložkv uvedené ořímo v SP slouží oouze Dro uDřesnění soecifikace jednotlivých dodávek, služeb a Draci. Poiožkv neisou oceněnv.

3 Při práci se SP a zejména při jeho oceňování a oceňováni jednotlivých položek je třeba zohlednit veSkeré skutečnost! v PD uvedené. Při stanoveni Jednotkové ceny jednotlivých položek je nutné vycházet z

4, Pokud to nenlvSP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnuji dodávku, dopravu na staveniště. veSkeré přesuny hmot v rámci staveniště a montáž.
5. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny položek vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedeni včetně kotvícího a spojovacího materiálu a drobných pfípomocl, které svou povahou

6. Náklady na ochranu, údržbu a eventu. opravy veškerých konstrukcí, materiálů a prvků dodaných na stavbu po ceiou dobu realizace stavby až do jejího předání jsou zahrnuty v jednotkových cenách.

7, K wkázánl výměr uvedených v SP bvlo užito Drolekčních softwarů.
8. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve 

smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsněni, zatmelenl, pomocných konstrukcí, 
stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

9. Pokud ie součásti Doložek Informace "dle výběru", musí být odsouhlaseno AD

1. Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na veškerá média spojená s realizaci stavby jsou zohledněny v jednotkové ceně. V případě odběru napojením na staveništnl přípojky technické infrastruktury bude
odběr fakturován stavebníkem na základě fakturačního měřeni skutečného odběru._________________________________________________________________________________________________________________

2. Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, cena za zařízeni Staveniště zahrnuje zřízeni jedné kanceláře pro potřeby Činnosti technického dozoru stavebníka a autorského dozoru s možnosti vytápěni,
vybavenou ledním stolem, dvěma Židlemi a skříní. Dále le v ceně zahrnuto zajištění vhodné místnosti oro konáni kontrolních dnů stavby-_________________________________________________________________

3. Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na obsluhu stavenlStnl mechanizace Isou zohledněny v jednotkových cenách.

1. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na povinné zkouSky materiálů před zahájením bouracích prací a demolic ve smyslu platných norem a předpisů.

2. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na veSkeré pomocné a dočasné konstrukce nezbytné pro provedeni bouracích prací a demolic a to vfetné souvisejícího
kotvícího materiálu a soolovadch prvků.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Pokud to není v SP uvedeno jinak, Isou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na vybouráni stávajících konstrukci a naloženi ve stavební lámé, nebo mimo ni na transportní zařízeni.____________________
4. Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na vnitrostaveništnl dopravu suti a vybouraných hmot zahrnuji veSkeré náklady na mezipřesuny hmot, včetně vytvořeni potřebných vjezdů a výjezdů ze stavební 

iámv.

1. Jednotkové ceny zahrnuji náklady na hutnění, přípravu armatury a její uložení do bednění, veškeré kropení, zakrytí a další ošetřování betonových konstrukcí v průběhu zráni, včetně veškerých nákladů 

snoienýfh se zaheznefenfm ontlmální tentotv nn dobu zráni.
2. Jednotkové ceny platí bez rozdílu, zda bude beton dovážen nebo přímo vyráběn na staveništi. Pokud je třeba vyrobit betony odlišného složeni, než je předepsáno pevnostní třídou betonu, je třeba odlišnou 

rerentuni zahrnout do iednnřkové renv.
3. Pokud to není v SP uvedeno Itnak. v jednotlivých položkách výztuže isou zahrnutv veškeré druhy uvažované výztuže a betonářské oceli, nutné k provedení železobetonových konstrukci.

z Jednotkových cenách položek bedněni a odbedněnf jsou zahrnuty náklady na provedení veškerých ztužujících prvků, vyplnění montážních otvorů a odbedněnl po vyzráni betonových konstrukcí a uplynuti

1. Jednotkové cenv zahrnuli nákladv na uložení nosných kovových orofilů očíček na Družnou podložku a ošetření SDárv mezi deskou, oodlahou a stěnami trvale Družným tmelem.
2. Jednotkové cenv zahrnují nákladv na výztužnou pásku, celoplošné tmelení a broušení spar.
3. Jednotkové cenv zahrnuli nákladv na provedeni příček, stěn a oředstěn dle detailů PD
4. Jednotkové cenv zahrnuji nákladv na "čela” stěn fnapř. místnost 2.008)

Pc lhkldv
1, Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté a zahrnuji 1 provedení svislých částí podhledů tj. čelních ploch, provedeni potřebných otvorů pro Instalace a výústky VZT a provedeni

2. Jednotkové cenv zahrnují náklady na výztužnou pásku, celoplošné tmelení a broušeni soar.

zpracoval:
Ing. TomáS Alex! 121 z 126 26.06.2020



1/ S ^ I '■I Zlatnická 10,110 00 Praha 1 tet.: + 420 606 082 630 e-mali: info@svizn.com vAvw.svlzn.cz

1. Jednotkové cenv zahrnuli nákladv na podomítkové jištv pro ochranu veškerých rohů.
2. Jednotkové cenv zahrnuli nákladv na skelnou výztužnou tkaninu oro navázáni ostatních konstrukcí

Vnikni obfelsdv
1. Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, kladou se obkladačkv na střih nebo na vazbu podle výběru obiednatele.
2. Jednotkové cenv kladeni zahrnuli Douiitl lepidla, tmelu či mattv dle specifikace v PD.
3. Pokud to neni v SP uvedeno ilnak. jednotkové cenv vždv zahrnuli spárování spárovaci hmotou, tmeleni, řezáni obkladů, silikonovánl sooiů ploch ve vlhkých prostorech.

IVtisíiřs.iíÉ ís nsššrsřiké práj®
1. Jednotková cena platí bez rozdílu, zda jsou nátěry prováděny v dUně zhotovitele, nebo přímo na stavbě. Totéž platí pro případné Impregnační a základové nátěry v dílnách truhlářských nebo zámečnických,

2. Pokud to neni v SP uvedeno jinak, Jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na veSkeré potřebné nátěry zámečnických a truhlářských výrobků, prosklených kovových stěn a fasád, dveří a oken,

3. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v Jednotkových cenách zahrnuty náklady na veškeré potřebné nátěry ocelových konstrukci, rozvodů a zařízeni vnitřních Instalaci topeni, plynu, vzduchotechnických

4. Pokud nejsou všechny materiály nátěrového povlaku výrobkem Jednoho výrobce, musí zhotovitel prokázat jejich vzájemnou snášenlivost. Pokud byly základové nátěry, nebo Impregnace provedeny Jinými

5. Nátěry musí být dodány na stavbu v originálním balení a teprve zde smějí být plněny do spotřebních zásobníků a nádob. Předpisy výrobce pro zpracováni je nutné dodržovat. Na požádáni předá zhotovitel

fasády
1. Pokud to není vSP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách dodávky fasády zahrnuty náklady veškeré systémové prvky jako je zakládací lišta, ukončovacf lišta, parapetní lišta, dilatační lišta, těsnicí pásky,

1. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na pokládku povlakových izolaci, provedeni nezbytných penetračnlch nátěrů a zakryti geotextilií dle předepsaných

2. Pokud to není v SP uvedeno jinak, isou v jednotkových cenách zahrnuty náklady ochranu Izolací OSB deskami oři zpětných zásvoech.

Ofefia g %klsněp,é feomítuíí.ce
i. Pokud to není v SP uvedeno Jinak, jednotkové ceny vždy zahrnuji náklady na povrchovou úpravu, vybaveni kováním a zamykaclm zařízením, zaskleni vč. slepých rámů, veškeré osazovad práce vč. zednického 

zaoravení, těsněni soar mezi rámem a stavební konstrukci a soar mezi sleoým a okenním rámem, difurnl. komorlmační a narotěsné náskv
2. jednotkové ceny zahrnuji náklady na baleni oken a skleněných konstrukcí, roznesení do jednotlivých místnosti a zabudování, nezbytné vícenásobné zavěšeni a vyvěšení okenních křidel, odvezeni balicího 

materiálu ze staveniště, dokonalé očištění všech oken a skleněných výplní po jejich zabudování a sestavení, odstraněni všech znečištěných míst v celém rozsahu.

1. Jednotková cena zahrnuje nákladv na veškeré zárubně. kováni dveří, zamvkad systémy a samozavírače, povrchovou úpravu a veškeré osazovad práce vč. zednického zaoravení.
2. Jednotková cena zahrnuje nákladv na nezbvtné těsnící orofitv ze zvláštních materiálů pro požární dveře.
3. Jednotková cena zahrnuje náklady na balení dveří a zárubnl, doprava na stavbu, rozneseni do jednotlivých místností a zabudování, nezbytné vícenásobné zavěšeni a vyvěšeni dveřních křidel, montáž kováni, 

odvezeni balícího materiálu ze staveniště, dokonalé očištění všech dveří a zárubnl po jejich zabudování a sestavení, odstranění všech znečištěných míst v celém rozsahu, je nutné zakalkulovat do jednotkových

1. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové cenv vždy zahrnuji nákladv na provedeni povrchové úpraw nátěrem požadovaného barevného odstínu.

1. Pokud to není v SP uvedeno jinak, Jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedeni povrchové úpravy nátěrem požadovaného barevného odstínu, nátěry a impregnace proti dfevokazným houbám a 
plísním, kování a závěsv a zaskleni prosklených konstrukci a orvků. veškeré montážní a osazovací oráče a těsnění soar merl rámv a stavební konstrukcí

1. Pokud to není vSP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnuji dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve 
smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k Jejich provedeni včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsněni, zatmelenl, pomocných konstrukcí, 

stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotoveni, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

2. Veškeré konzervační a protipožární nátěrv konstrukcí Isou zahrnutv v jednotkové ceně.

Poďíshv
1. Pokud to není v SP nebo PD uvedeno ilnak. kladou se dlaždice keramické a teracové dlažby na střih nebo na vazbu podle výběru objednatele.
2. Podlahové krvtlnv PVC. koberce se budou pokládat oodle schematických kladečských elánů, které oředloží dodavatel oblednatell ořed pokládkou.

zpracoval:
Ing. Tomáš Alexl 122 z 125 25.06.2020



Zlatnická 10,110 00 Praha 1 tel.: + 420 606 062 636 e-mall: lnfo@svizn.com www.6vizn.cz

3. jednotkové cenv povlakových krytin podlah z PVC zahrnuli dodávku a montá! podkladních soklových list s fablonem a wolněnl spár mezi dllv PVC.
4. jednotkové cenv kladeni zahrnuli použiti lepidla, tmelu £1 mattv dle specifikace v PD.
5. Pokud to není v SP uvedeno Ilnak, jednotkové ceny vždy zahrnuli spárováni spárovací hmotou, tmeleni, řezáni dlaždic.

i. Pokud to není v SP uvedeno ilnak, isou nákladv na protipožární ucpávky vždv součásti jednotkových cen daného profesního oddílu.

Pokud to není v SP uvedeno ilnak. iednotkové cenv potrubí vždv zahrnuli nákladv na veSkeré tvarovkv. kolena, oíírubv. přechodkv. těsníc! deskv.
2. Součásti díla je dodáni potřebných atestů výrobků, provedeni provozních zkouSek včetně dodáni protokolů a dodání revizních zpráv a zaškoleni obsluhy. Dále pak dodání informačního systému v rozsahu 

nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu, označeni tras potrubí dle ČN, označeni požárních kiapek, označení směrů toků medií v potrubích, označeni přístupů, označeni provozních stavů na ukazatelích

3. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnuji náklady na provedeni veškerých potřebných nátěrů tepelně neizolované části potrubí, kovového kotveni a pomocných prvků.

4. Pokud to není v SP uvedeno ilnak. Iednotkové cenv vždv zahrnuli nákladv spoiené s přípravou stávajících zařízení a rozvodů a napojení nových zařízeni a rozvodů na ně.

S Jednotkové cenv zahrnuli nákladv na dopravu a přesun hmot v rámci staveniště
6. Jednotkové ceny demontáži zahrnuji cenu na přesun suti a odvoz na skládku.

ř„fiJííov* ,OTVQdvl. Provozní scutwxu ÍKořcstanke. náhradní ídrol ei. eňerSíe<
1. Součástí dHa je dodání potřebných atestů výrobků, provedeni provozních zkouSek včetně dodání protokolů a dodáni revizních zpráv a zaSkolenf obsluhy. Dále pak dodáni Informačního systému v rozsahu 

nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu - označeni tras potrubí dle ČN, označení požárních klapek, označeni směrů toků medii v potrubích, označeni přístupů, označen! provoznfch stavů na ukazatelích

7 Jednotkové cenv zahrnuli nákladv na ziiStěnl průběhu koildulldch fnž.sltf a nákladv na ieilch ochranu.
3. Místo pro uskladnění vykopaného materiálu určeného k dalSImu použiti určuje zhotovitel v projektu zařízeni staveniště, pokud nebylo jinak určeno v nabídkovém řízení.

E Doba pronájmu leSenl ie pouze orientační. tuto skutečnost ie nutné zakalkulovat do nabídkové cenv pronájmu leženi a ochranných sflt. ]

zpracoval:
Ing.TomáS Alex! 123 z 125 25.08.2020



Zlatnická 10,110 00 Praha 1 tel.: + 420 606 062 636 e-mall: lnfo@svlzn.com www.svlzn.cz

Z PŮSOB

D N O T
STANOVENÍ 
KOVÝCH CEN

J E

Při stanovení jednotkové ceny rozpočtovaných položek s poznámkou ÚRS 2019-11 ve sloupci Cen. soustava jsou jednotkové ceny stanoveny na základě cenové soustavy ÚRS.

Při stanovení jednotkové ceny rozpočtovaných položek s poznámkou odvozeno ÚRS ve sloupci Cen. soustava je jednotková cena takové položky stanovena odvozením od jednotkové ceny položky z cenové 
soustavy ÚRS, která buď svým popisem a náplní nejblíže odpovídá rozpočtované položce, nebo z nichž výměra a popis rozpočtované položky částečně nebo zcela se stává.

Pří stanovení jednotkové ceny rozpočtovaných položek s poznámkou vlastní ve sloupci Cen. soustava je jednotková cena stanovena v souladu dlouhodobě prováděným průzkumem trhu, který zhotovitel rozpočtu 
interně provádí.

zpracoval:
Ing. Tomáš Alexi 124 z 125 25,06.2020



Zlatnická 10,110 00 Praha 1 tel.: + 420 606 062 636 e-mall: lnfo@svlzn.com www.svlzn.cz

zpracoval:
Ing. Tomáš Alex! 125 z 126 25.06.2020




